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29. Olağan Genel Kurulumuza Giderken

Ülkenin dört bir yanında halkın hakları mücadelesi bayrağını yükselten Halkevciler olarak genel kurula
gidiyoruz. 

Son iki senede sınıfsal çelişkiler daha da keskinleşti. Saray, egemen sınıfların, sermayeye ve emperyalist
merkezlere bağımlı ve onların ihtiyaçları doğrultusunda belirlenen, Türkiye’yi emperyalist hâkimiyet
planlarının ve uluslararası sömürü zincirlerinin bir halkası olarak konumlandıran saldırı programını
yürütmeye devam etti.   Bu süreçte halkın en temel toplumsal-siyasal  hakları  tasfiye edildi.  Açlık,
yoksulluk, geleceksizlik, işsizlik, ölümcül çalışma rejimi, kadın kırımı, ekolojik yağmanın neden olduğu
afetler, iş cinayetleri hayatın “olağanı” haline geldi. Bu süreçte saray rejiminin toplumsal rıza üretme
kapasitesi daha da daraldı. Toplumsal rıza üretme kapasitesi daralan saray rejimi, halkın, yoksulluk,
güvencesizlik,  toplumsal  çürüme  ve  ölüm  düzeni  karşısında  direnme  kapasitesini  engellemeyi
hedefleyen özel saldırı  programını  kesintisiz sürdürdü.  Siyasallaşmış  yargı  pratikleri,  polis  şiddeti,
gözaltılar baskılar, dijital gözetim, borçlandırma politikaları dahil olmak üzere her gün pekiştirilen
gözetim ve denetim rejimi ile halkın isyan ve direniş eğilimlerinden beslenen muhalefet dinamiklerini
mümkünse bastırmayı, değilse kontrol altında tutmayı hedefledi.

Sokağı, proleter siyasetin temel varoluş koşuluna dönüştüren işçi sınıfı hareketi ise isyan ve direnişlerin
izinde yeni yollar keşfetmeye devam etti. İki yıl boyunca işçi, kadın ve ekoloji direnişleri, eğitimcilerin
kitlesel eylemleri, 19 Mart isyanı, her biri farklı dinamikler barındıran ama illa sokağı ve fiili mücadeleyi
işaret eden yüzlerce direnişle yoğrulduk.

Bu süreçte toplumsal haklar mücadelesinin bağımsız bir devrimci çizginin kurucu temeli olduğunu
söyleyen Halkevciler olarak, afet, ekoloji, barınma, ulaşım, emeklilik, eğitim, sağlık, kadın mücadelesi,
gençlik  mücadelesi,  kültür  sanat  ve  pek  çok  alanda  kararlı  bir  mücadele  yürüttük.  Halkı  hak
mücadelelerinde  özneleştiren bağımsız  bir  çizgiyi  kararlılıkla  ürettik.  19 Mart  isyanında aldığımız
inisiyatif bu çizginin yansımalarından biri idi.  1 Mayıs 2025’de isyanın iradesini Taksim iradesine
dönüştürdük. 30 Kasım Halkın Manifestosu buluşmamız çizgimizin en net biçimiyle ifade edildiği ve
karşılığını bulduğu bir dönüm noktası olarak mücadele tarihimizde yerini aldı. 2026 baharında ise 1
Mayıs Taksim iradesini inandırıcı ve gerçek kılan bir kitle seferberliği olarak örgütledik.

Türkiye’nin dört bir yanında ve farklı alanlarda toplumsal haklar temelinde ortaya çıkan mücadelelere
bütünlük  ve  süreklilik  kazandırdık.  Üretken,  yaratıcı  ve  kolektif  bir  kapasiteyi  ortaya  çıkardık.
Yenilenme ve genişleme dinamiklerini canlandırdık. Bugün gerçek bir kavga içerisinde tüm olanak ve
kısıtlarımızla  Halkevlerinin  yeniden  örgütlenmesinin  görev  ve  sorumluluklarını  tartışıyoruz.
Halkevlerini,  toplumsal  haklar  mücadelesi  zeminlerinde  yükselecek  Halkın  Hakları  Hareketinin
Halkevleri olarak yeniden inşa edeceğimize kimsenin kuşkusu yok. Bunun nesnel ve tarihsel koşulları
olgunlaşmıştır. Gerisi devrimci cesaret ve kararlılık meselesidir; gerisi sadece ‘an’ meselesidir.

Yolumuz açık olsun.



Emekliler Mücadelenin En Önünde 

Halkevleri Emekli Hakları Meclisimiz, bu dönem önüne, kendini ülkedeki tüm emeklilerin, ezilenlerin
ve  sömürülenlerin  Kolektif  Öncüsü  olarak  yeniden  örgütlemenin  görevlerini  koydu.  İsyan  ve
direnişlerin en ön saflarında yerini alıp mücadeleden emekli olunmayacağını dosta düşmana ilan etti.

Emekliler, işçi sınıfı hareketinin gittikçe yükselen önemli bir bölümünü oluşturuyor. Çeşitli nitelikte
emek, meslek, bilim katmanlarını bağrında birleştiren sınıfın deneyimli ve zinde bir parçasıdır. Proleter
emekçiler sınıfı özgün bir militanlık tarzı geliştiriyor, işçi sınıf hareketi içinde onurlu bir yer ediniyor,
sürükleyici bir rol oynuyor. Emekliler ödünsüz sokak militanlığıyla sık sık sermayeyi, faşist iktidarı ve
düzen muhalefetini kuşatan emekliler, görmezden gelinmenin ne denli yıkıcı sonuçlar doğurabileceğini
defalarca gösterdi. İşçi sınıfının en büyük üyesi olarak emekliler zengin, çok yönlü, onurlu bir mücadele
geleneği, kültürü ve örgütlenme deneyimleri de üretti. Ne var ki çok parçalı, farklı türden birimlere
dağılmış örgütlenme yapısıyla işçi sınıfının ve halkın birliğini sağlamakta zorlandı. Bu zorlanma Emekli
Hakları Meclisimize de yansıdı.

Bu bölünmeyi aşmak ve emeklilerin toplumsal hak mücadelelerini yükseltmek için iki yıllık mücadele
döneminde Türkiye meclisimizi daha düzenli topladık. Kentlerimizde yürüyen emekli mücadelelerinin
içinde olmak dışında bağımsız çalışmalar yürüttük. 2024 yılı aralık ayında örgütlü olduğumuz illerde
yoksullaştırmaya karşı  insanca bir yaşam talebiyle eylemler yaptık. 10 Ağustos 2025’te Halkevleri
Kemalpaşa Halk Festivali devam ederken Emekli Hakları Meclisimiz bir basın açıklaması yaptık.

2025 yılı içerisinde yurttaş birlikteliğinin ve siyasi partilerin emeklilerin sorunlarını ve taleplerini içeren
açıklamalarına Halkevleri Emekli Hakları Meclisi olarak katılım sağladık.

31 Ocak 2026 tarihinde Ankara’da gerçekleştirdiğimiz Halkevleri Emekli Hakları Meclisi toplantısında
sağlıkta  katkı  ve  katılım  paylarının  kaldırılmasını  içeren  imza  kampanyası  düzenlenmesi  ve  bu
çerçevede yerellerde basın açıklamaları ile kamuoyu bilgilendirme çalışmaları yapılması doğrultusunda
alınan  karar  gereği  Sağlık  Hakkımızın  peşine  düştük.  İmza  metni,  afiş  ve  el  ilanı  hazırlandı  ve
yaygınlaştırıldı.  14  Mart  Cumartesi  günü  ve  sonrasında  Ankara,  Adana,  Mersin,  İstanbul,
Rize/Fındıklı’da yaptığımız basın açıklamalarıyla kampanyalarının startı verildi. Kampanyayı Adana,
Ankara, İstanbul,  İzmir,  Mersin,  Sivas,  Rize/Fındıklı  ve Aydın/Didim’de aktif  olarak yürüttük. Bu
esnada sosyal medya hesapları açıldı ve etkin kullanılmaya çalışıldı. 20 Mayıs Çarşamba günü toplanan
imzalar TBMM önünde yapılacak basın açıklaması ve sonrasında TBMM’ye iletilmesi polis tarafından
engellenmesine rağmen Atatürk Bulvarı üzerinde bir basın açıklaması gerçekleştirdik ve sonrasında da
heyetimiz toplanan imzaları TBMM’ye teslim etti. Bağımsız bir kampanyayı pek çok eksiğe rağmen
bizi de birleştiren bir çalışma olarak yürütebildik. 

Emekli sofraları kurduk. Halkbeskoop çalışmalarınızdan sağlık hakkı kampanyamıza işçi sınıfının en
zinde kollarından biri olduğumuz defalarca gösterdik. Bugün genel kurula giderken, çeşitli nitelikte
emek,  meslek,  bilim  katmanlarını  bağrında  birleştiren  deneyimli,  sınıfın  zinde  bir  parçası  olarak
emeklileri  örgütlenmesinin  en  ileri  görevlerini  önümüze  koyuyor;  Meclisimizi,  Emekli  Hakları
Hareketinin kolektif öncüsü olarak yeniden yapılandırmanın somut görevleriyle yürüyoruz.



Toplumsal Sağlık Hakkı Hareketinin İzinde

İki yıllık faaliyet dönemimizde Türkiye’nin dört bir yanında filizlendirdiğimiz hak mücadeleleri sağlık
hakkı talebini içerdi. Karadeniz’de ekolojik yağmaya karşı yaşam savunması sağlık alanıyla yaygınlaşan
kanser vakaları ve sağlığa erişim mücadelesi ile temas etti. Uyuşturucu karşıtı mücadele sağlık ve sosyal
hizmetlere erişim sorununu da önümüze koydu. İzmir’de temiz kullanma suyuna erişim, çöp sorunu gibi
sorunlar karşında büyüttüğümüz mücadele “sağlık hakkı” mücadelesiyle kesişti. Emekliler sağlık hakkı
için harekete geçti. Halkevci Kadınlar, kadın mücadelesini aynı zamanda bir kadın sağlığı hareketi
olarak inşa etmeyi önüne hedef olarak koydu. Kadın sağlığı atölyeleri yerellerde ve merkezi olarak
örgütlendi. Aile, beden ve nüfus politikalarıyla iç içe geçen kürtaj yasakları, HPV aşısına erişememe,
menopoz tedavilerinin sağlanmaması gibi başlıkların her biri mücadele gündemi oldu. Afet alanında
yürüttüğümüz  mücadelenin  bir  başlığı  olarak  “toplumsal  sağlığı”  gündemimize  aldık.  Bu  temas
noktalarının tamamında herkese eşit, parasız, erişilebilir, nitelikli sağlık hakkı talebini yükselttik.

Faaliyet dönemimiz, sağlık ve sosyal hizmetlerdeki neoliberal dönüşümün “yenidoğan çetesi” “yaşlı ve
engelli bakım merkezlerindeki şiddet vakaları” gibi ölümcül sonuçlarının yaşandığı bir dönem oldu.
Henüz genel kurulumuzun ardından tekil bir vaka ve bir “çete” işi gibi karşımıza çıkarılan yenidoğan
çetesi  ve  bebek  ölümleri  üzerine,  Türkiye’nin  dört  bir  yanında,  yaşananların  sağlığın
metalaştırılmasının,  piyasalaştırılmasının  yarattığı  çürümenin  görünen  yüzü  olduğunu  ifade  ettik.
Sistemin yarattığı yıkımın “bir çete” in sorumluluğuna sıkıştırılmasına izin vermeyerek ölüm ağının
parçası olan, başta dönemin sağlık bakanı ve diğer yöneticiler olmak üzere, tüm sorumluların hesap
vermesi talebini büyüttük.

Sağlık hakkı mücadelemizi sağlık emekçilerinin hak ve güvence talebinden ayrıştırmadık. 1. Basamakta
koruyucu  sağlık  hizmetlerine  erişmemizi  olanaksız  kılan  eziyet  yönetmeliğine  karşı  direnen
sağlıkçıların yanında olduk. Hakları gasp edilen Özel Okmeydanı İşçilerinin direnişini kendi direnişimiz
gibi örgütledik. Özel Okmeydanı Hastanesi direnişi ile birlikte özel sektörde çalışan sağlık işçilerin
özgün sorunlarını ve taleplerini örgütlemek üzere bir araya gelişlerimiz oldu.

İstanbul’da işçi komisyonlarında işçi sağlığı ve güvenliği atölyelerinde bir araya geldik ve yoksulluk bir
işçi sağlığı sorunudur diyerek Okmeydanı tekstil işçilerinin aylık durum raporları için anketler yaparak
atölye atölye dolaşmaya devam ediyoruz

Emekli Hakları Meclisimizin “sağlık hakkımızın peşine düşüyoruz” diyerek “sağlıkta katkı ve katılım
paylarının kaldırılması talebiyle yürüttüğü kampanya, emeklilerden ve halktan yoğun bir karşılık aldı.
Kampanya sağlığın piyasalaştırılması, özelleştirilmesi ve metalaştırılmasını durdurma mücadelesinin
yenilgisinin  ardından,  halkın  sağlık  hakkına  ilişkin  somut  taleplerle  harekete  geçmesi  bakımından
önemli bir adım oldu.  

Sağlık hakkı ile ilgili küçük, parçalı, mütevazi adımlarımızı bir hedefe odaklamak üzere sağlık hakkı
meclisimizi toplamaya başladık. 

İki yıllık mücadele deneyimimiz sağlığa erişemeyen halkın talep ve öfkesini ifade edeceği kanallardan
yoksun  olduğunu,  emeklilerin  kampanyasında  olduğu  gibi  somut  talepler  etrafında  sağlık  hakkı
hareketinin örgütlenebileceğini gösterdi. Yine Okmeydanı Hastanesi direnişi, mahallelerimize kadar
sızan özel sağlık sermayesi karşısında mahallelerimizde her gün temas halinde olduğumuz güvencesiz
sağlık  emekçileriyle  birlikte  dayanışma  ve  mücadelenin  örgütlenme  kanallarının  açık  ve  “yakın”
olduğunu gösterdi. 

Toplumsal sağlık ve bakım krizinin yakıcı sonuçlarını hep birlikte yaşarken önümüzdeki mücadele
dönemi toplumsal sağlık hareketinin izinde adımlarımızı sıklaştıracağımız bir dönem olacak.



EKOLOJİ VE KENT HAKKI MÜCADELESİ

Kapitalizm bir yandan doğayı sömürürken, diğer yandan sermayeye açılan kentlerde her afeti bir 
felakete dönüştürüyor. Kentler sermayenin ihtiyaçlarına göre yeniden şekillendirilirken kamusal 
alanlar tasfiye ediliyor, kent suçları yaygınlaşıyor, barınma, ulaşım, su ve sağlık gibi en temel haklar 
piyasalaştırılıyor. Kapitalizmin küresel krizi derinleştikçe, bu krizin bedeli emekçilere, yoksullara, 
kadınlara, çocuklara, göçmenlere ve tüm canlılara ödetiliyor.

Bu nedenle kent hakkı mücadelesini yalnızca insanların barınma, ulaşım ya da altyapı taleplerinin 
mücadelesi olarak görmüyoruz. Kent hakkı; kenti oluşturan tüm canlıların, ekosistemlerin ve 
müştereklerin savunulmasıdır. Çünkü kapitalist kentleşme yalnızca insanları değil; dereleri, ormanları, 
kıyıları, tarım alanlarını, hayvanların yaşam alanlarını ve kamusal mekânları da metalaştırıyor.

Patriyarkal kapitalizm, ekolojik yıkımı derinleştirerek doğayı ve yaşam alanlarını sermaye birikiminin 
hizmetine sunarken milyonlarca insanı mülksüzleştiriyor, yerinden ediyor ve güvencesiz, ucuz 
işgücüne dönüştürüyor. İklim krizi ve ekolojik tahribatın tetiklediği zorunlu göçler; kentlerde barınma,
ulaşım, suya erişim, sağlık ve güvenli yaşam krizlerini büyütüyor.

Bu nedenle Toplumsal Haklar Mücadelemizde iki yıldır ekoloji, kent hakkı ve hayvan hakları 
mücadelelerini birbirinden ayrı değil, yaşamı savunan ortak bir hattın parçaları olarak ele alıyoruz. 
Tüm canlıların yaşam hakkını temel alan bu mücadeleyle; sermayenin yağmaladığı kentlere karşı 
müştereklerin korunduğu, kamusal alanların genişletildiği, demokratik katılımın güçlendirildiği ve 
yaşamın kârdan üstün tutulduğu kentleri örgütleme iddiasını büyütüyoruz.

Türkiye'nin dört bir yanında su hakkından barınma hakkına, ulaşım mücadelesinden maden karşıtı 
direnişlere kadar kent ve ekoloji mücadelelerini birlikte örüyoruz.

İklim krizinin derinleştirdiği su krizi Ankara, İzmir ve Bursa başta olmak üzere birçok kentte uzun 
süreli su kesintilerine yol açıyor. Bir yanda halk susuzlukla karşı karşıya bırakılırken diğer yanda 
kritik madenler ve enerji projeleri için su kaynakları sermayenin kullanımına açılıyor; su faturaları ise 
her geçen gün artıyor. Nitelikli ve erişilebilir su hakkımız için Ankara ve İzmir'de söyleşiler, forumlar 
ve eylemler örgütledik.

İzmir'de yıllardır bölge halkının yaşamını olumsuz etkileyen çöp depolama alanının kapatılması 
sonrasında gerekli planlamayı yapmayan yerel yönetim, kentin çöp sorununu yönetemez hale geldi. 
Mahallelerde ve kamusal alanlarda biriken çöpler halk sağlığını tehdit ederken, çözüm üretmeyen 
anlayışa karşı kent halkının sağlıklı ve yaşanabilir bir çevrede yaşama hakkını savunduk.

6 Şubat depremlerinin ardından Hatay'da rezerv alan uygulamalarına, acil kamulaştırmalara, kentin 
devasa bir şantiyeye dönüştürülmesine ve depremin üzerinden yıllar geçmesine rağmen temel 
ihtiyaçların karşılanmamasına karşı mücadele ettik. Kentin yeniden inşasının şirketlerin ve rant 
çevrelerinin değil, halkın söz ve karar hakkıyla gerçekleşmesi için yaşam meclisleri kurduk.

Sermaye kentleri yeniden şekillendirirken altyapı, ulaşım ve barınma krizleri derinleşiyor. İstanbul 
Topağacı'nda kentsel dönüşüme, Şişli'de deprem toplanma alanlarının imara açılmasına, Antalya 
Kızılarık'ta mahallelerinden edilmek istenen yurttaşların mücadelesine destek olduk. Barınma Hakkı 
Bürolarımız aracılığıyla artan kiralara, tahliyelere ve yerinden edilmelere karşı mücadeleyi büyüttük.

Ulaşım hakkı mücadelemizi yalnızca zam karşıtı bir mücadele olarak ele almadık. Büyüyen kentlerde 
artan nüfus, trafik yoğunluğu, afet riskleri ve erişim sorunları karşısında ulaşımın kamusal bir hak 
olarak nasıl yeniden örgütlenmesi gerektiğini tartıştık. İzmir, Ankara, Adana ve İstanbul'da ulaşım 
hakkı için eylemler, kampanyalar ve imza çalışmaları yürüttük.



Cezasızlık politikalarının her alanda yaygınlaştığı bir dönemde hayvanlara yönelik şiddet de iktidarın 
ve medyanın ürettiği nefret diliyle birlikte artıyor. Okmeydanı ve Adana Halkevleri Sokak Hayvanları 
Komisyonları, sokakta yaşayan hayvanların yaşam koşullarını iyileştirmek ve yaşam haklarını 
savunmak için çalışmalar yürüttü. 2024 yılında kabul edilen ve sokak hayvanlarının yaşam hakkını 
hedef alan yasal düzenlemeye karşı birçok kentte kurulan dayanışma ağlarının ve platformların içinde 
yer aldık. Yangınlarda, sellerde ve depremlerde hayvanları kurtarmak için sahada olduk; toplamalara, 
sürgünlere ve besleme yasaklarına karşı mahallelerimizdeki patili dostlarımızın yaşam hakkını 
savunduk. Hayvanlara yönelik şiddet ve ölümlerde cezasızlık politikalarının failleri cesaretlendirdiğini
bilerek davaların takipçisi olduk.

Akbelen'den Kazdağları'na, Bayramiç'ten Cankurtaran'a, Sivas'tan Fırtına Vadisi ve İkizdere'ye kadar 
ülkenin dört bir yanında yükselen ekoloji mücadeleleri; yalnızca çevreyi koruma mücadelesi değil, 
sermayenin madencilik, enerji, turizm ve rant politikalarına karşı yaşam alanlarını savunma 
mücadelesidir. Balıkesir Edremit'te Şahinderesi Kanyonu'nun tel örgülerle kapatılarak halkın 
kullanımından çıkarılmasına karşı verilen mücadele zaferle sonuçlandı. Şahinderesi yeniden halkın 
kullanımına açıldı ve müştereklerin savunulmasının somut bir kazanımı haline geldi.

Bugün mücadelemiz; suyun, toprağın, ormanların, kentlerin ve tüm canlıların yaşam hakkını savunma 
mücadelesidir. Kentleri ve doğayı sermayenin kâr alanı olmaktan çıkarıp yaşamın, dayanışmanın ve 
kamusal hakların mekânları haline getirmek için mücadeleyi büyütmeye devam ediyoruz.

Afet hazırlık ve dayanışma çalışmalarımız: Birbirimizi yalnız, çaresiz, savunmasız bırakmayacağız.

6 Şubat depremlerinin yarattığı ağır yıkım sermayenin doğayı, insan hayatını, tüm canlıların yaşamını
ve toplumsal yaşamı hiçe sayan önceliklerinin ve kâr hırsının doğal yasaları bir felaket gibi yaşamamıza
neden olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Yine büyük felaketlerin çözümü için büyük toplumsal
örgütlenmeler gerektiğini gösterdi.

6  Şubat  depremlerinin  ardından  yürüttüğümüz  çalışmalardan  çıkardığımız  derslerden  en  önemlisi
Halkevlerimizi aynı zamanda bir afet hazırlık ve dayanışma örgütü olarak yeniden inşa kararlılığı oldu.
Bu  kapsamda  gerek  Marmara  ve  Van  depremlerindeki  çalışma  ve  birikimlerimizi  gerekse  genel
mücadele birikimimizi bir afet derneği içerisinde daha ileri çalışmalara dönüştürmeyi ve Halkevlerinin
Yaşam Savunucuları Arama ve Kurtarma Derneğinin kurucuları arasında yer alınmasına karar verdik.
Derneğin kurucu üyesi olduk.  

Faaliyet  dönemimizde  şubelerimizde  afet  hazırlık  çalışmaları  gündem yapılmış,  yaygın  ve  sürekli
faaliyete  dönüşmese  de  İzmir,  Ankara,  Sivas,  Artvin  şubelerimize  afet  hazırlık  ve  afet  gündemli
toplantılar yapılmıştır.

Toplumsal Çalışmalar Merkezi

Toplumsal Haklar Mücadelesinin güçlü, güvenilir, inandırıcı, uygulanabilir bir mücadele çizgisi olarak
örgütlenmesinin teorik, ideolojik, politik, pratik, eğitsel, kültürel, sanatsal ve propaganda görevlerine
etkin katkıda bulunmak üzere Halkevleri çatısı altında “Toplumsal Çalışmalar Merkezi”nin kuruluş
adımlarını  attık.  2025  Ağustos  ayında  gerçekleştirdiğimiz  Halkevi  Yaz  Kampı  TÇM’nin  kuruluş
adımlarından biri oldu. TÇM çalışmalarına ilişkin Ankara ve İstanbul’da toplantılar yaptık. Karedeniz,
İzmir ve Çukurova’da kurucu adımlar attık. Bu süreçte siyasal gündeme dair özel bir prova dijital bülten
hazırladık. Laiklik konulu dijital bültenimizi yayınladık. Yaygınlaşacak toplumsal hak hareketlerini
besleyecek kolektif bir zemin olarak Toplumsal Çalışmalar Merkezimizi kurumsallaştırmak önümüzde
görev olarak duruyor.



Halkevci Kadınlar Mücadeleyi Büyütüyor

28. Olağan Genel Kurulumuzda kadın çalışmamızın yeni kurucu sürecinin adımlarını büyütme sözü
vermiştik. Bu süre zarfında yoksullaştırma politikalarının aile politikaları ile bu politikaların da erkek
şiddeti ile bağını kurarak, ısrarlı sürdürdüğümüz politik değerlendirmeler ve eylem çizgisi örgütümüzün
çizgisini görünür kıldı. 30 Kasım’da Kadınların Manifestosu ile mücadele çizgimizi güncelledik.

Aile  ve beden politikalarına dair  yürüttüğümüz tartışmalar  içinden kadın  sağlığı  hareketini  kurma
hedefimiz de açığa çıkmış oldu. Bu konuda çeşitli somut adımlar attık. Yeni açılan Gültepe şubemizde
kadın sağlığı hareketinin adımları olarak kadın seminerleri ve benzeri kadın sağlığı buluşmaları düzenli
olarak yapılmakta. Kurucusu olduğumuz Ankara Mor Patika Kadın Derneğinde düzenli kadın sağlığı
buluşmaları  ve  birçok şubemizde çeşitli  buluşmalar,  kadın sağlığı  hareketi  üzerine online Türkiye
buluşması gibi çalışmalarımız bu konuda umut verici adımlarımız oldu.  

İki yıl boyunca yaptığımız kamplar, çalıştaylarda gittikçe artan erkek şiddeti karşısında bir feminist
özsavunma  hareketi  olarak  örgütlenme  tartışmalarına  başladık.  Bu  kapsamda  feminist  özsavunma
atölyelerini yaygınlaştırmaya ve geliştirmeye çalışıyoruz. Bir diğer adımı olarak hukuki anlamda çeşitli
atölyeler, eğitim metinleri hazırlama kararı aldık. Flört şiddeti atölyelerini önümüze koyduk ve bazı
şubelerimizde başladık. Birbirimizi güçlendirecek kadın ağlarını büyütme ve gerçek bir özsavunma
hareketi olarak örgütlenme görevleri önümüzde duruyor.

Yapısal şiddeti, hayatımızdaki dinci gericiliği, kutsal aile örtüsü altındaki sömürüyü, şiddeti kimi ederek
sokaklarda  olduk.  Narin  cinayetinde,  Fatma  Nur  Çelik  ve  kızının  ölümünde  devlet-aile-tarikat
üçgenindeki şiddetin, İlayda Zorlu’nun katledilmesinde devlet-polis-aile üçgenindeki şiddetin görünür
olmasında etkili  olduk.   Mor boyalarımızla kadın düşmanlarından hesap sorduk.  Şiddet  faili  Fırat
Tanış’ın Urla Dam’da konuk olduğu etkinliği mücadelemizle iptal ettirdik. İçinde yer aldığımız feminist
hareketle 11. Yargı paketini iptal ettirdik. 19 Mart isyanı sürecinde polisin uyguladığı cinsel şiddeti
günlerce durmadan ifşa ettik.

İllerimizde  kadın  platformlarının,  feminist  gece  yürüyüşlerinin  aktif  örgütleyicileri  olduk.  Kadın
cinayeti davalarını takip ettik, kadın gündemlerine ilişkin mücadelenin sözünü ortak büyüttük.

Şubelerimizin çoğunda Halkevci Kadın çalışmamız düzenli işler hale geldi ve görünür oldu. Birçok
şubemizde düzenli toplantı düzenekleri ve koordinasyonlar oluştu. Dikmen Halkevi, Batıkent Halkevi
kadın  korolarımız  uzun  süredir  süren  koro  faaliyetlerine  devam  ederken,  Parseller  Halkevi  ve
Okmeydanı Halkevinde de korolarımız kuruldu. Günebakanlar Kadın Korosu ve Kadın Halk Oyunu
Ekibimiz çalışmalarına devam ederken, Batıkent kadın üretici pazarı faaliyetimiz de düzenli olarak
devam etmekte.  Kurucusu olduğumuz Mor Patika Kadın Derneğinde feminist özsavunma atölyeleri,
okuma grubu buluşmaları  devam ediyor.  İki  yıl  boyunca hemen hemen her  şubemizde söyleşiler,
paneller,  çeşitli  atölyeler,  kadın  etkinlikleri  gerçekleştirdik.  Geçen  yıl  güncellediğimiz  Halkevci
Kadınlar  ve  Şiddete  Karşı  Haklarımız  broşürlerini  bulunduğumuz  her  ilde  kadınlara  ulaştırdık  ve
şubelerimizde yer almakta. 

Şimdi kararlı olarak sürdürdüğümüz çizgimizi daha programatik hale getirme görevi yeni dönemde
önümüzde duruyor. Aynı zamanda bu iki yıllık süre zarfında önümüze koyduğumuz feminist harekete
ivme kazandırma, uluslararası kızkardeşlik köprüsünü yeniden kurma, Kadın örgütümüzü afetlere hazır
hale  getirme,  antiemperyalist  feminist  mücadele  ve  ekoloji  mücadelesine  dair  çeşitli  hedefler  için
harekete geçme görevleri önümüzde durmaktadır.  



Temmuz	2024-Mayıs	2026	Şube	Faaliyetlerimiz

ANKARA	HALKEVLERİ

18-28	Temmuz	2024	Çankaya Halkevi	Çocuklarla Seyran’da yaz buluşmaları gerçekleştirildi. 
Eğlenceli bilim, çocuk hakları, drama, toplumsal cinsiyet eşitliği gibi derslerin yanı sıra müze 
gezileri de düzenlendi.

07	Temmuz	2024 Yaz çocuk buluşmalarımız Dikmen'de başladı.

17	Temmuz	2024 Yaz çocuk buluşmalarımız spordan eğlenceli bilime IGlker'de başladı.

24	Temmuz	2024	Batıkent Halkevi yeni şube binasının açılışı kapsamında Ali Asker ve 
Nomadika halk konserleri gerçekleştirdik.

11	Ağustos	2024  Barış, kardeşlik ve dayanışma ile aşuremizi Ahmet Arif Parkı'nda kaynattık.

5	Eylül	2024 Batıkent Halkevi olarak	3 Eylül’de Artvin Cankurtaran’da doğasını savunurken 
rantçı şirket tetikçileri tarafından katledilen Reşit Kibar için Batıkent Dayanışma Platformu ile 
“Reşit Kibar Onurumuzdur, Cankurtaran Bizimdir” diyerek bir araya geldik.

08	Eylül	2024 Reşit Kibar'ın sesini Dikmen'de büyütmek için Ahmet Arif Parkı'nda bir 
ağacımıza Reşit Kibar ismini verdik.

18	Eylül	2024 	Batıkent Halkevi	Dönem Kol Faaliyetlerimiz bağlama, kadın korosu ve kadın  
halk oyunu ekiplerimizi oluşturduk.

3	Ekim	2024 Çankaya Halkevi Sevgi Soysal’ın 88. Doğum gününde Funda Şenol 
yürütücülüğünde bir hafıza gezisi düzenledi. Sevgi Soysal’ın çalıştığı Ankara Radyosu önünde 
başlayan gezi yazarın romanlarında ve yaşamında etki eden mekanların rotasında sürerek 
Halkevleri Genel Merkezi’nde sona erdi.

22	Ekim	2024 Dikmen Halkevi’nde Kadınlar için el emeği atölyemiz başladı.

18	Kasım	2024 Halkevci kadınlar olarak Dikmen'de meşaleler ile gece yürüyüşü yaptık.

18	Kasım	2024 Dikmen Halkevci Kadınlar olarak sazımızla, sözümüzle bir araya geldik; erkek 
şiddetine karşı mücadele yollarımızı konuştuk.

24	Ocak	2025  Çankaya Halkevi Gülten Akın’ın 92. Doğum günü vesilesiyle Kült Kavaklıdere’de 
Gülten isimli belgeselin gösterimi gerçekleştirdi. Belgesel gösteriminin ardından belgesel 
danışmanı ve yönetmenin katılımıyla söyleşi yapıldı.

25	Ocak	2025 Keçiören Halkevi otizmde farkındalık paneli, Yunus Emre Kültür Merkezinde 
yapıldı.

5	Şubat	2025 Maraş merkezli 6 Şubat depremlerinin ikinci yıl dönümünde “yaşamlarımız 
sermayeden değerlidir.” diyerek Batıkent Halkevinde yaşam nöbetinde bir araya geldik.

20	Şubat	2025 Keçiören Halkevi Koro çalışmalarına nefes ve egzersiz çalışması ile başladı. Koro 
çalışmalarımız her pazar günü devam ediyor.

21	Şubat	2025 Keçiören Halkevinde kadın dayanışma toplantısı yapıldı.

23	Şubat	2025	Keçiören Halkevi’nde kadın toplantısının ardından kadın sağlığı söyleşisi yapıldı.



2	Mart	2025 Keçiören Halkevi’nde	8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nün öncesinde 8 Mart 
tarihinin önemi ve mücadele konulu söyleşi yapıldı.

9	Mart	2025 Batıkentli Kadınlarla Yaşasın 8 Mart, “Yaşasın Kadın Mücadelemiz” diyerek 
yürüyüşte ve ardından Batıkent Halkevi Günebakanlar Kadın Korosu’nun dinletisiyle bir 
etkinlikte bir araya geldik. Erkek ve devlet şiddetine karşı bütün kadınları 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nde eyleme çağırdık.

11	Mart	2025	Keçiören Halkevi’nde Berkin Elvan anısına anma ve söyleşi yaptık.

12	Mart	2025 Keçiören Halkevi’nde, 1995 yılındaki Gazi mahallesinde yaşanan katliamın 
hatırlatılması, hafızaların tazelenmesi için tarihsel söyleşi yaptık.

15	Mart	2025 Batıkent Halkevi olarak “Suriye’de yaşanan Alevi katliamına sessiz kalmıyoruz; 
halkımızı yalnız, çaresiz ve savunmasız bırakmayacağız” diyerek eylemde buluştuk.

16	Mart	2025 Batıkent Halkevi,	Pir Sultan Abdal Yenimahalle Şubesi’nin çağrısıyla 
Sivas/Madımak katillerinin serbest bırakılması ve Suriye’deki Alevi katliamına dair sürdürülen 
nöbet ve basın açıklamasında bir araya geldik.

26	Mart	2025	19 Mart operasyonunu protesto için Keçiören platformu olarak Direniş 
Parkı’ndan Danişment’e kadar yürüyüş yaptık.

27	Mart	2025 Batıkent’te tencere, tava, düdüklerimizle sokaklarda taleplerimizi haykırdığımız 
eylem gerçekleştirdik

9	Nisan	2025 Batıkent’te,yandaş sermayeye karşı Türkiye çapında başlatılan boykotu 
Batıkent’e taşıdık. Boykot çorbamızla Murat Karayalçın Meydanı’nda boykotu örgütledik.

13	Nisan	2025	Çankaya Halkevi 1 Mayıs öncesinde üyelerimizle kahvaltıda bir araya geldik.

13	Nisan	2025	Keçiören Halkevinde aylık kahvaltımızda üye ve dostlarımızla bir araya geldik.

15	Nisan	2025 Batıkent Halkevi	1 Mayıs Bahar Komitemiz ile meydanda Seyyar Halkevi 
kurarak 1 Mayıs çağrımızı büyüttük ve mahalleli gençlerle tutuklu üniversitelilere mektup 
yazdık.

27	Nisan	2025 Çankaya Halkevi Seyranbağları Oa zgürlük Parkı’nda “seyyar halkevi” 
çağrısı ile buluşarak kadınlara şiddete karşı haklarımız üzerine avukatların katılımıyla seminer 
verdik. Aynı anda parkta çocuklara yönelik etkinlikler gerçekleştirdik.

28	Nisan	2025  Vefat eden üyemiz Ceren Kaynak IGskit’i Karşıyaka Mezarlığı’nda 
düzenlenen cenaze töreni ile son yolculuğuna uğurladık.

26	Mayıs	2025 Yenimahalle Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi’nin Kadının IGnsan 
Hakları Eğitim Programı serticika törenine katıldık, Günebakanlar Kadın Koromuz sahne aldı.

14	Haziran	2025	Batıkent Halkevi	Dönem kol faaliyetlerimiz konser gerçekleştirdi. Konserde 
sahneye bağlama atölyesi, Günebakanlar Kadın Korosu ve kadın folklör ekibimiz sahne aldı.

15	Haziran	2025	Batıkent Halkevi’nde 15-16 Haziran büyük işçi direnişinin 55. Yılında Profesör
Metin Oa zuğurlu’nun katkıları ile “işçinin zamanı bitmedi” şiarıyla söyleşi düzenledik.

18	Mayıs	2025	Keçiören Halkevi	93. Kuruluş yılı etkinliğimiz kapsamında, dostluk ve 
dayanışma kahvaltısını Yunus Emre Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdi.

2	Haziran	2025 Keçiören Halkevi’nde gündeme dair söyleşi yaptık.



22	Haziran	2025	Batıkent Dayanışma Platformu ile ABD destekli IGsrail saldırganlığına karşı 
Filistin’le dayanışma eyleminde bir araya geldik.

27	Haziran	2025 Keçiören Demokrasi Platformu olarak 2 Temmuz Sivas şehitlerini anması 
kapsamında Direniş Parkı’ndan Danişment’e kadar yürüyüş yaptık.

29	Haziran	2025	Pir Sultan Abdal Yenimahalle Şubesi’nin çağrısıyla 2 Temmuz Madımak 
Katliamı’nı anmak üzere “Sivas’ın ışığı sönmeyecek” diyerek yürüdük.

1	–	27	Temmuz	2025	Batıkent Halkevinde	Halkevleri 19. Yaz Çocuk Buluşmaları kapsamında 
bir ay boyunca çocuklarla laik, bilimsel, özgür ve öğretici oyunlarla bir araya geldik.

Çankaya Halkevi, Seyranbağları ve Ayrancı mahallelerinde çocuklarla yaz buluşmaları 
düzenledik. Buluşmalarda arkeoloji, çocuk hakları, drama, toplumsal cinsiyet eşitliği, dans ve 
resim alanlarında etkinlikler düzenlendi.

3	Temmuz	2025 Keçiören Halkevi şubede Sivas Katliamı ile ilgili olarak Şair Yazar Hikmet 
Dönmez ile söyleşi yaptık ve slayt gösterimi ile anma yaptık.

18	Temmuz	2025 Keçiören Halkevi geleneksel barış ve kardeşlik aşuresini dağıttık.

26	Temmuz	2025	Batıkent Halkevi Kadın Halk Oyunları ekibimiz ile Afyon’un Seçik Köyü’ndeki 
kültür festivaline katıldık ve sahne aldık.

24	Ağustos	2025 Tracik kazasında katledilen Hürcan Bulur için kaybedişimizin 2. yılında 
Hürcan için adalet diyerek bir araya geldik.

30	Ağustos	2025 Barınma hakkını savunurken 1995 yılında Keçiören Belediye Başkanı Turgut 
Altınok’un adamları tarafından öldürülen Erdal Yıldırım’ı mezarı başında andık.

10	Eylül	2025 9 Eylül'de boşanma aşamasında olduğu erkek Barış Arslan ve onun babası Kudret
Arslan tarafından öldürülen Başkan Gürkan’ın naaşı kadınların omzunda kaldırıldı. Aynı akşam 
Batıkentli kadınlarla Başak Gürkan isyanımızdır diyerek yürüdük.

11	Eylül	2025 Keçiören Halkevi 12 Eylül faşizminin hafızalarda kalması için, tarih söyleşisi 
yapıldı.

22	Eylül	2025	Mahallemizde eğitim durumunu ve sorunlarını tespit edip birlikte çözmek için 
okul önlerinde anket çalışmamızda rastladığımız Mehmet Sağlam Ortaokulu önünde ulaşıma 
dair yaşanan hak gaspı karşısında öğretmen ve velilerle imza kampanyası başlattık.

25	Eylül	2025	Mehmet Sağlam Ortaokulu önünde Ankara Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan 
Beltaş AŞ’nin yarattığı hak gaspına karşı topladığımız imzaları heyetle birlikte Beltaş AŞ’ye 
götürdük. Yaptığımız görüşme neticesinde uygulamayı geri çektirdik.

11	Ekim	2025	Batıkent’te 10 Ekim 2015 Ankara Gar Katliamının 10. Yılında MYK üyemiz Linda 
Sevinç Hocaoğulları’nın konuşmacı olduğu “10 Ekim’den bugüne isyan bastırma rejimi ve 
mücadele” başlıklı söyleşide buluştuk.

4	Kasım	2025	Çankaya Halkevi şair Gülten Akın’ın 10. Oa lüm yıldönümünde Konur Sokak’ta 
“Gülten’in sokağı” başlığıyla etkinlik gerçekleştirildi. Sokağa Gülten Akın’ın şiirleri ve fotoğracları
ile açılan serginin yanı sıra kağıtlara yazılan Gülten Akın şiirleri dağıtıldı. Sokakta Gülten Akın 
şiirleri okundu.

5	Ekim	2025 Keçiören Halkevi’nde aylık dayanışma kahvaltısını gerçekleştirdik.



13	Kasım	2025	Batıkent Halkevi	20 Kasım Çocuk Hakları Günü’ne binaen ara tatilde çocuklarla 
Güz Şenliği’nde buluştuk ve hak kavramı üzerine oyunlar oynadık.

16	Kasım	2025	25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü yaklaşırken 
Halkevleri Kadın Sekreteri Çiğdem Serin’in katılımıyla Aile Yılı başlıklı söyleşide kadınlarla 
buluştuk.

22	Kasım	2025 tarihinde Keçiören Halkevi’nde diyabet konusunda farkındalık paneli 
gerçekleştirdik.

24	Kasım	2025 tarihinde 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü’ne 
çağrı yapmak ve Başak Gürkan’ın anısını mücadelemizde yaşatmak için Batıkentli kadınlarla 
“Kadın Cinayetleri Son Bulsun, Eşit ve Oa zgür Yaşamak IGstiyoruz” diyerek yürüdük.

7	Aralık	2025 tarihinde Keçiören Halkevi’nin aylık dostluk kahvaltısında Yazar Yüksel Işık ile 
bir araya geldik. Şah IGsmail kitabının imza günü ve kitap üzerine söyleşi gerçekleştirdik.

12	Aralık	2025 tarihinde Çankaya Halkevi olarak Yeni Nesil Çeteler kitabının yazarları Sadık 
Güleç ve Osman Çaklı’nın katılımıyla Halkevleri Genel Merkezi’nde söyleşi düzenledik.

13	Aralık	2025 tarihinde Batıkent Halkevi olarak gelenekselleşen yıl sonu yemeğimizi büyük 
bir katılım ve coşkuyla gerçekleştirdik. Ayrıca her ayın ilk pazar günü düzenlediğimiz geleneksel 
kahvaltılarımızı sürdürdük.

22	Ocak	2026 tarihinde vefat eden üyemiz Fikret Oa zbilgin için Halkevleri Genel Merkezi’nde 
anma programı gerçekleştirdik.

29 Ocak 2026 tarihinde Çankaya Halkevi olarak Migros depo işçileriyle dayanışmak amacıyla 
Kolej Migros şubesine giderek boykot çağrısı yaptık.

9 Şubat 2026 tarihinde Batıkent’te Halkevleri Emekli Hakları Meclisimizi kurmak amacıyla 
Genel-IGş 11 Sitesi’nin toplantı salonunda emeklilerle “Emekli Sofrası”nda buluştuk.

17 Şubat 2026 tarihinde Keçiören Halkevi’nde Uzun Hikâye cilminin gösterimini 
gerçekleştirdik.

23 Şubat 2026 tarihinde Halkevleri’nin 94. kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında Çankaya
Belediyesi Atatürk Sanat Merkezi’nde sahnelenen Meçhul Paşa oyununda bir araya geldik.

24 Şubat 2026 tarihinde Yenimahalle Eğitim Platformu ile birlikte, MEB’in okullara gönderdiği 
Ramazan Genelgesi’ne karşı “Laik ve Bilimsel Eğitimden Yanayız” şiarıyla eylem gerçekleştirdik.

3 Mart 2026 tarihinde 8 Mart yaklaşırken şubemizde hazırladığımız marniçkaları ve Halkevci 
Kadınlar’ın “Şiddet ve Haklarımız” broşürlerini kadınlara ulaştırdık.

7 Mart 2026 tarihinde Batıkentli kadınlarla “Erkek şiddetine, savaşa ve sömürüye karşı yaşasın 
mücadelemiz!” şiarıyla 8 Mart’a çağrı eylemi gerçekleştirdik.

8	Mart	2026 tarihinde Ankara Kadın Platformu’nun çağrısıyla Dünya Kadınlar Günü 
etkinliklerine katıldık ve çağrı çalışmalarını yürüttük.



10	Mart	2026 tarihinde Batıkent’te okul önlerinde Ramazan Genelgesi’ne ilişkin bilgilendirici 
broşürler dağıttık ve velileri 14 Mart’ta düzenleyeceğimiz “Türkiye’de Laik Eğitim ve Laik 
Yaşam” paneline davet ettik.

14	Mart	2026 tarihinde Yenimahalle Eğitim Platformu ile birlikte, Eğitim Sekreterimiz IGlhan 
Yiğit’in katılımıyla “Türkiye’de Laik Eğitim ve Laik Yaşam” panelini düzenledik.

14	Mart	2026 tarihinde Keçiören Halkevi’nde Köy Enstitüleri üzerine cilm gösterimi 
gerçekleştirdik.

15	Mart	2026 tarihinde Batıkent Dayanışma Platformu ile birlikte “Katil ABD, Siyonist IGsrail 
Ortadoğu’dan Defol!” şiarıyla IGran halkıyla dayanışma eylemi gerçekleştirdik.

31	Mart	2026 tarihinde Halkevleri Emekli Hakları Meclisi’nin başlattığı “Sağlıkta katılım payı 
kaldırılsın” kampanyası kapsamında Yenimahalle Devlet Hastanesi ve Halk Ekmek önünde stant 
açarak imza topladık.

3	Nisan	2026 tarihinde Kardelen Pazarı’nda kampanya için imza toplayıp bildiri dağıttık.

5	Nisan	2026 tarihinde Batıkent Halkevi olarak geleneksel pazar kahvaltımızı düzenledik.

6	Nisan	2026 tarihinde daha önce Emekli Sofrası’nda buluştuğumuz emeklilerle yeniden bir 
araya gelerek kampanya üzerine değerlendirmelerde bulunduk.

10	Nisan	2026 tarihinde Batıkent Metro’da stant açarak hem kampanya için imza topladık hem 
de Batıkentlileri 1 Mayıs’ta birlikte yürümeye davet ettik.

12	Nisan	2026 tarihinde Batıkent Pazarı’nda Seyyar Halkevi kurduk. Halkla sohbet ettik, 
emeklileri kampanyaya destek vermeye ve tüm halkımızı 1 Mayıs’ta birlikte yürümeye çağırdık.

12	Nisan	2026	tarihinde Keçiören Halkevi olarak 94. kuruluş yıldönümümüz kapsamında 
dostluk ve dayanışma kahvaltımızı Yunus Emre Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik.

17,	18	ve	26	Nisan	2026 tarihlerinde Kardelen, Batısitesi ve Eryaman pazarlarında Seyyar 
Halkevleri kurarak yurttaşlarla buluştuk, kampanya için imza topladık ve 1 Mayıs çağrımızı 
büyüttük.

19	Nisan	2026 tarihinde Çankaya Halkevi olarak üyelerimizle 1 Mayıs öncesinde kahvaltıda bir 
araya geldik.

19	Nisan	2026 tarihinde katledilen IGlayda Zorlu için Yüksel Caddesi’nde düzenlenen eyleme 
katıldık.

23	Nisan	2026 tarihinde Kurtuluş Parkı’nda direnen Doruk Madencilik işçilerini ziyaret ettik.

26	Nisan	2026 tarihinde Batıkent Halkevi olarak 1 Mayıs öncesinde şubemizde kahvaltıda 
buluştuk.

27	Nisan	2026 tarihinde Bağımsız Maden-IGş Sendikası üyesi Doruk Madencilik işçilerinin 
Kurtuluş Parkı’ndaki eylemine katıldık.



28	Nisan	2026 tarihinde Batıkent Metro’ya yürüyerek bildiri dağıttık ve halkımızı 1 Mayıs’ta 
birlikte yürümeye çağırdık.

1	Mayıs	2026 tarihinde Ankara Halkevleri olarak Tandoğan Meydanı’nda 1 Mayıs’ı karşıladık.

2	Mayıs	2026	tarihinde Ankara Halkevleri olarak 21. Uluslararası IGşçi Filmleri Festivali’nin açılış
gecesine katıldık ve üyelerimizi festival programı hakkında bilgilendirdik.

8	Mayıs	2026 tarihinde Batıkent Halkevi olarak IGşçi Filmleri Festivali kapsamında şubemizin 
bahçesinde cilm gösteriminde buluştuk.

17	Mayıs	2026 tarihinde Aşık Mahzuni Şerif’in ölüm yıldönümünde anma etkinliği 
gerçekleştirdik. Mahzuni’nin yaşamı, müziği ve halkçı kimliği üzerine söyleşi yaptıktan sonra 
müzik dinletisi düzenledik.

20	Mayıs	2026 tarihinde Halkevleri Emekli Hakları Meclisi’nin sağlıkta katkı ve katılım 
paylarının kaldırılması talebiyle yürüttüğü imza kampanyasının TBMM’ye teslim edilmesi 
öncesinde düzenlenen basın açıklamasına katıldık.

Batıkent Halkevi’nde her salı günü yöneticilerimiz, üyelerimiz, gönüllülerimiz ve mahalle 
halkının katılımıyla Salı Meclisi gerçekleştiriyoruz. Mahalle ve ülke gündemini değerlendiriyor, 
haftalık çalışma planlarımızı oluşturuyoruz. Ayrıca her yıl eylül-haziran döneminde kadın 
korosu, kadın halk oyunları, bağlama ve kadınlar için yaratıcı drama kol çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.

DİKMEN	HALKEVİ

15	Aralık	2024 tarihinde "Memleketin dört bir yanından geldik, insanca onurlu bir yaşam 
istiyoruz!" diyerek buluştuk.

29	Aralık	2024 tarihinde mahallemizin çocuklarıyla buluşarak yeni yıla oyunlar ve deneylerle 
birlikte girdik.

11	Ocak	2025 tarihinde Dikmen Halkevi ve PSAKD olarak "Suriye'de Yaşananlar ve Türkiye'ye 
Yansımaları" konulu paneli Hacı Bektaş Kültür Merkezi'nde gerçekleştirdik.

5	Mart	2025 tarihinde Dikmen Halkevi Kadın Koromuzun müzik dinletisiyle kadınları 8 Mart'ta 
alanlara çağırdık.

20	Mart	2025 tarihinde Dikmen demokrasi güçleriyle birlikte "Halkız, buradayız; irademiz, 
onurumuz, memleketimiz için direniyoruz!" diyerek bir araya geldik.

27	Mart	2025 tarihinde IGlker'de "Tencereni, tavanı, düdüğünü al gel!" dedik ve Çağdaş 
Market'in önünde buluştuk.

8	Nisan	2025 tarihinde "Boykottayız, Halkevi'nde dayanışma var!" diyerek Halkevi'nde 
buluştuk.



16	Nisan	2025 tarihinde "Boykota katıl, yürüyüşe gel; yoksulluğa, baskıya, zamlara karşı ses 
çıkar!" diyerek Dikmen Demokrasi Platformu ile birlikte Mahzuni Şerif Parkı'nda buluşup 
Aydoğanlar'a yürüdük.

7	Kasım	2025 tarihinde diğer şubelerimiz ve Tüketici Hakları Derneği ile birlikte "Enerji ve 
maden şirketlerini kayıran, enerjiyi bir hak değil kâr alanı olarak gören bütçe yerine; halkın 
aydınlatılmasını, ısınmasını esas alan, enerji üretim, iletim ve dağıtımını kamulaştırmayı 
hedecleyen bir bütçe istiyoruz!" diyerek Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına gittik.

16	Kasım	2025 tarihinde Halkevci Kadınlar olarak Dikmen'de 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele Günü'ne giderken kadın kahvaltısında buluştuk. Halkevleri Kadın Sekreterimiz Çiğdem
Serin'in katılımıyla bir söyleşi gerçekleştirdik. Ardından Dikmen Halkevi Kadın Koromuzun 
müzik dinletisiyle etkinliğimizi sürdürdük.

20	Kasım	2025 tarihinde Dikmen Halkevci Kadınlar olarak 25 Kasım'a giderken IGlker Semt 
Pazarı'nda "Şiddete Karşı Haklarımız" broşürümüzü dağıttık.

22	Kasım	2025 tarihinde 25 Kasım'a giderken umudumuzdan, birbirimizden aldığımız güçle, 
isyanın dizelerinde Şiir Şarap Gecesi'nde buluştuk.

26	Aralık	2025 tarihinde Maraş Katliamı'nın 47. yılında Dikmen Halkevi'nde buluştuk. Pir 
Sultan Abdal Kültür Derneği Yenimahalle Şube Başkanı Kamil Ateşoğulları, Devrimci 78'liler 
Federasyonu Genel Başkanı Hüseyin Esentürk ve Halkevleri Genel Sekreteri Oa zgür Ersoy'un 
sunumlarının ardından Dikmen Halkevi Müzik Topluluğumuzun müzik dinletisi ile etkinliğimizi 
sonlandırdık.

19-21	Ocak	2026 tarihlerinde "Çocukların neşesi sarsın dört bir yanımızı." diyerek kış çocuk 
buluşmalarımızı kil, origami, kukla, tiyatro, stop-motion, resim ve daha birçok etkinlikle 
gerçekleştirdik.

31	Ocak	2026 tarihinde Şükran Eken ile "Menekşeler" kitabının imza gününü hep birlikte 
Dikmen Halkevi'nde gerçekleştirdik.

6	Şubat	2026 tarihinde "Deprem değil kapitalizm öldürür!" diyerek Dikmen Demokrasi 
Platformu ile eylemde yer aldık.

15	Şubat	2026 tarihinde Halkevleri'nin 94. kuruluş yıldönümü vesilesiyle Dikmen Halkevi'nde 
Genel Başkanımız Nebiye Merttürk'ün katılımıyla kahvaltımızı gerçekleştirdik.

27	Şubat	2026 tarihinde 8 Mart'a giderken Dikmen Halkevci Kadınlar olarak Av. Irmak Bakır'ın 
katılımıyla şiddete karşı haklarımızı konuştuğumuz bir söyleşi gerçekleştirdik.

6	Mart	2026 tarihinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne giderken hem müzik dinletisi yaptık hem
de çay sohbeti gerçekleştirdik.

1	Nisan	2026 tarihinde "Sağlıkta katkı ve katılım payı kaldırılsın!" diyerek Halkevleri Emekli 
Hakları Meclisi ile buluştuk, sorunlarımızı konuştuk. Her pazartesi gününü Dikmen Halkevi'nde 
"Emekliler Günü" ilan ettik.

6	Nisan	2026 tarihinde Dikmen'de Emekli Hakları Meclisimiz olarak her pazartesi Halkevi'nde 
bir araya gelerek haftalık çalışma programımızı oluşturmaya başladık.



7 Nisan 2026 tarihinde "Emeklilerden Sağlıkta Katkı ve Katılım Payı Alınmasın!" diyerek imza 
standımızı açtık; hem emeklileri 1 Mayıs'a çağırdık hem de imzalarımızı topladık.

11	Nisan	2026 tarihinde Dikmen'de Feminist Oa zsavunma Atölyemizin ilk oturumunu 
tamamladık.

12	Nisan	2026 tarihinde 1 Mayıs'a giderken dostlarımızla kahvaltıda bir araya geldik.

15	Nisan	2026	tarihinde Dikmen'de Emekli Hakları Meclisi olarak Sokullu Pazarı'nda "Sağlıkta 
katılım payı kaldırılsın!" kampanyası için imza topladık ve tüm emeklileri 1 Mayıs'ta halkın 
kortejine, Emekli Hakları Meclisi'ne davet ettik.

16	Nisan	2026 tarihinde eğitimde yaşanan şiddet olaylarına yönelik sorumlulukları bulunan 
Millı̂ Eğitim Müdürlüğünün önüne Ankara'nın çeşitli mahallelerinden gelen Halkevi üyeleri ve 
Ankaralılarla birlikte genel merkezimiz önünden yürüdük ve açıklamamızı gerçekleştirdik.

20	Nisan	2026 tarihinde Emekli Hakları Meclisi olarak her pazartesiyi Dikmen Halkevi'nde 
"Emekliler Günü" ilan etmemizin ardından bu pazartesi de emeklilerle buluştuk. Ardından 
Sokullu Caddesi'nde "Sağlıkta katkı payı kaldırılsın!" diyerek başlattığımız imza kampanyası için 
stant açarak imzalarımızı topladık.

22	Nisan	2026 tarihinde 1 Mayıs'a giderken Ankara Halkevleri olarak Dikmen Halkevi Kadın 
Korosu ve Dikmen Halkevi Bağlama Ekibinin de sahne aldığı gecede bir araya geldik.

23	Nisan	2026 tarihinde "Çocukların neşesi sarsın dört bir yanımızı…" diyerek Dikmen Halkevi 
şubemizde çocuklarla buluşarak bir günlük çocuk şenliği gerçekleştirdik.

6	Mayıs	2026 tarihinde Dikmen'de 21. Uluslararası IGşçi Filmleri Festivali kapsamında 
"Anadolu'nun Türküsü" belgesel gösteriminde buluştuk.

SİVAS	HALKEVİ

Her yıl gerçekleştirmiş olduğumuz, yaz çocuk buluşmalarına 2024 yılında da devam ederken 1 
ay süren gönüllü hocalarımızın emekleriyle kartopu misali büyüyen etkinliği yine Hacı Bektaş 
Vakfı'yla ortaklaşa gerçekleştirdik.

24	Temmuz	2024 yaz çocuk buluşmaları mezuniyet törenine çocukların hazırladığı halaylar, 
müzik dinletileri ve şiir okumaları temelinde gerçekleşirken, etkinliğe yaklaşık 200 kişi katıldı.

01	Eylül	2024	18. Geleneksel uçurtma şenliğini gerçekleştirdik.

5	Eylül	2024 yaşam alanlarını savunan Reşit Kibar'ın katledilmesini Sivas Kent Meydanı'nda 
emek ve demokrasi güçleriyle beraber yaptığımız açıklamayla protesto ettik.

2024 Eğitim yılının başlamasıyla eğitim sorunlarını kapsayan bildirilerimizi şehrin muhtelif 
yerlerine dağıttık.

	06	Ekim	2024 doğa savunucusu Reşit Kibar'ın 1. ayında ülke genelinde yapılan dayanışma 
eylemlerinde destek amaçlı Kangal Tekke köyünde dayanışma için başlatılan nöbet sürecinin 
başlatılmasında rol aldık.

	10	Ekim	Ankara	Gar	katliamının	yıl	dönümünde Emek ve Demokrasi güçleri olarak anma ve 
basın açıklaması gerçekleştirdik.



18	Ekim	2024 Reşit Kibar'ın katledilmesi, Dursun Ali Koyuncu ve 3 arkadaşının tutuklanması 
sonucu dayanışma amaçlı Sivas PTT'de mektup gönderme eylemi gerçekleştirdik.

Halkevleri üyemiz ve Sivas'taki gençlik mücadelesi emektarlarından Nuray Çavuş'un 23 Kasım 
2024'te Artvin Murgul'daki cenaze törenine katılım sağladık.

25	Kasım	kadına	şiddetle	mücadele	günü kapsamında Hacı Bektaş Vakfı'yla birlikte 
meydanda basın açıklaması gerçekleştirdik.

Aralarında Halkevleri'nin de bulunduğu "Hakkımı Ver" platformunun Ankara çağrısına katılmak 
için Sivas kent meydanında basın açıklaması gerçekleştirdik.

30 Kasım "Hakkımı Ver" eyleminde, meclise yürüme sürecinde şube olarak yerimizi aldık.

6	Şubat	2025 2023 Maraş depreminin yıldönümünde emek ve demokrasi güçleri olarak Sivas 
Kent Meydanı'nda ortak basın açıklaması yaptık.

19	Şubat	2025	Halkevleri'nin kuruluş yıldönümü dolayısıyla basın açıklaması gerçekleştirdik.

8	Mart	Dünya	Kadınlar	Günü	dolayısıyla Halkevi ve Hacı Bektaş Vakfı olarak Sivas kent 
meydanında basın açıklaması gerçekleştirirken, takiben Halkevleri Kadın sekreteri Çiğdem 
Serin'in de katıldığı paneli Hacı Bektaş Vakfı'nda yoğun bir katılımla gerçekleştirdik.

16	Mart	2025 Pazar günü Suriye'deki Alevilere yönelik katliamları protesto etmek için Sivas 
Emek ve Demokrasi güçleri olarak meydanda basın açıklaması gerçekleştirdik.

8	Nisan	2025 Sivas Çetinkaya Bakırtepe bölge halkının Koç Holding'e bağlı Demir Export'un 
işletmeciliğini yaptığı altın madenine karşı açılan dava sürecine katıldık.

12	Nisan	2025 günü Halkevleri'nin 93. Kuruluş yıldönümü dolayısıyla sanatçı Ali Asker ve 
Halkevleri Müzik Grubu, Halkevleri Çocuk Korosu'nun katılmış olduğu etkinliği genel başkanımız
Nebiye Merttürk'ün katılımıyla gerçekleştirdik. Etkinliğe 350 kişi katılım sağladı.

18	Nisan	2025'te yaşam savunucusu Reşit Kibar'ın Artvin'de görülen davasına şube olarak 
katılım sağladık.

29	Nisan	2025'te Kangal Tekke köyünde mermer madenciliğine karşı açılan davanın karar 
duruşmasına katıldık.

2025 1 Mayıs için aciş ve bildirilerle yaptığımız çalışmalar sonucu mitinge katılım sağladık, yine 
üye sayımızın üzerinde bir katılım oldu.

5	Mayıs	2025 Pazartesi günü Zara Bolucan Söğütözü köylerinde kömür işletme sahasının 
genişletilmesine yönelik açılan davanın keşif sürecine katıldık.

8	Mayıs	2025 Perşembe Sivas Hacik Aktaş Zara Kanlıçayır Ulaş Çavdar köylerini kapsayan krom 
madeni için açılan davanın keşif sürecine katıldık.

Sivas Zara Bolucan Söğütözü'nde ölümlü maden kazasını Sivas Çevre platformuyla birlikte 
meydanda yaptığımız açıklamayla beraber protesto ettik.

2025 Haziran 10. Geleneksel Gezi futbol turnuvasını gerçekleştirdik.

15	Haziran	2025 4. Geleneksel Halkevleri kahvaltısını gerçekleştirdik.

24	Haziran	2025 IGsrail'in Filistin'e saldırısını Halkevleri olarak kent meydanında protesto ettik.



2	Temmuz	Madımak	katliamının	32.	Yıldönümü dolayısıyla Emek ve Demokrasi güçleri 
olarak anma programı gerçekleştirdik.

16	Temmuz	2025 Hacı Bektaş Vakfı'yla ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz yaz çocuk buluşmalarını 
başlattık. 23	Ağustos	2025'te mezuniyet töreniyle tamamladık. Mezuniyete 28 çocuk velisiyle 
birlikte katılım sağlandı.

1	Eylül	2025 19. Geleneksel uçurtma şenliğini Dünya Barış Günü'nde gerçekleştirdik.

13 Eylül irade gasplarına karşı CHP'nin ülke genelinde başlattığı eylemliliğin Sivas programına 
katılım sağladık.

17	Eylül	2025 Eğitimde yaşanan sorunlara dikkat çekmek için Çarşamba günü kent meydanında
basın açıklaması gerçekleştirdik.

Parasız laik eğitim hakkı ve öğrenciler için bir öğün parasız yemek talebini içeren bildirileri 
şehrin muhtelif bölgelerindeki okul önlerinde dağıtırken, söz konusu talepleri içeren imza 
kampanyasına da destek olduk.

10 Ekim Ankara katliamının yıldönümünde Sivas Emek ve Demokrasi güçleri olarak anma 
programını gerçekleştirdik.

2025-2026 dönemi Halkevleri kol faaliyetleri 25 Ekim itibariyle başlarken, bu an için Satranç, 
Bağlama ve Gitar alanında 23 kişi şubemizdeki faaliyete dahil oldu.

30 Kasım Ankara buluşması için kent meydanında Ankara çağrısını kapsayan basın açıklamasını 
gerçekleştirdik.

25	Kasım	Kadına	yönelik	şiddetle	mücadele	günü	dolayısıyla kent meydanında Hacı Bektaş 
Vakfı'yla ortak basın açıklaması gerçekleştirdik.

Genel merkezin Türkiye çağrısı üzerinden şube olarak Ankara buluşmasına katılım sağladık. • 10
Aralık 2025 işten atılan Divriği maden işçileriyle dayanışma amaçlı DEVMADEN-SEN'in 
mitingine katılırken sendikanın başlattığı imza kampanyasının çalışmasını Sivas'ta yaparak 
sendikaya ilettik.

27	Aralık	2025 iktidarın açlık ve sefalet bütçesine karşı asgari değil, insanca bir yaşam ve halk 
için bütçe şiarıyla kent meydanında basın açıklaması gerçekleştirdik.

11	Ocak	2026	tarihinde şubemizin 19. olağan kongresini gerçekleştirdik.

20	Ocak	2026 Sivas Hacik, Zara, Ulaş, vb. köylerini kapsayan mermerciliğe karşı bölge halkının 
sürdürdüğü mücadelenin dava duruşmasına katılım sağladık.

6	Şubat	2026 Kahramanmaraş merkezli depremin yıl dönümünde Emek ve demokrasi 
güçleriyle Sivas kent meydanında açıklama gerçekleştirdik.

8	Şubat	2026 Sağlık ve Sosyal Hizmet emekçileri sendikasıyla YAŞAT derneğinin tanıtım 
toplantısını gerçekleştirdik.

19	Şubat	2026 günü Halkevleri'nin 94. Kuruluş yıldönümü açıklamasını dost kurumların da 
katılımıyla dernek salonunda gerçekleştirdik.

28	Şubat 2026 Sabahattin Ali'nin 119. yaş günü dolayısıyla "Eserleriyle Sabahattin Ali" konulu 
anma gerçekleştirdik.

ABD Emperyalizmi ve IGsrail siyonizminin IGran'a saldırısını emek ve demokrasi güçleriyle birlikte 
3 Mart 2026 Salı günü kent meydanında düzenlediğimiz basın açıklamasıyla protesto ettik.



8	Mart	Dünya	Kadınlar	Günü	dolayısıyla Hacı Bektaş Veli Vakfı Sivas şubesiyle birlikte ortak 8 
Mart etkinliğini gerçekleştirdik, etkinlik iki gün sürdü.

18	Mart  2026 Çarşamba günü "Sağlıkta katkı ve katılım payı alınmasın" konulu açıklamayı 
Sivas kent meydanında gerçekleştirirken Halkevleri Emekli Hakları Meclisi'nin bu temelde 
yapmış olduğu çalışma kapsamında Sivas merkezde imza standı açmak istedik ancak valilik 
güvenlik gerekçesiyle izin vermedi.

24 Mart 2026 günü Zara Kösedağ köylerinin maden şirketine karşı açmış olduğu duruşmaya 
katılım sağladık.

5	Nisan	2026 günü Halkevleri'nin 94. Kuruluş yıl dönümü dolayısıyla sanatçı Ali Ekber Eren'in 
de katıldığı etkinliği Fidan Yazıcıoğlu kültür merkezinde gerçekleştirdik. Etkinliğe 350-400 
civarında katılım oldu. Etkinlik Halkevleri müzik birimi, Halkevleri çocuk korosu ve Ali Ekber 
Eren konseriyle son buldu.

2026 1 Mayıs çalışmalarımız onbeş gün önce başlarken acişleme, bildiri dağıtımı gibi faaliyetlerle
1 Mayısa hareketli katılım sağladık

CHP'ye yönelik antidemokratik uygulamalara ve mutlak butlan kararına karşı Sivas CHP il 
örgütünün meydandaki protestosuna katılım sağladık.

Gezi futbol turnuvasının 11.'sini gerçekleştirmenin çalışmaları devam etmekte

İSTANBUL	HALKEVLERİ

31	Ağustos	2024 Okmeydanı Yaz Çocuk Buluşması Şenliğini Sibel Yalçın Parkı’nda 
düzenledik. Şenliğin açılışında konuşan GYK Ua yemiz Selcan Adıyaman çocukları tarikatlara 
gericilere mahkum etmeyeceğimizi söyledi, GYK Ua yemiz Emin Atsız direnişte olan Fernas 
Madencilik işçilerine selam gönderdi.

1	Eylül	2024 1 Eylül Dünya Barış Günü’nde IGstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri’nin 
çağrısıyla Kadıköy IGskele Meydanı’nda düzenlenen eylemdeydik.

3	Eylül	2024 Hopa’da kentini savunurken katledilen Reşit Kibar için AKP Kadıköy IGlçe Binasına
yürüdük. Polis yürüyüşümüzü engellemeye çalıştıktan sonra gözaltına aldı. Gözaltına alınanlar 
aynı gün akşam saatlerinde serbest bırakıldı.

4	Eylül	2024 IGstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri’nin çağrısıyla 1 Mayıs’ta Taksim’e 
yürümek istediği için tutuklanan ve halen tutuklu bulunan 4 arkadaşımız için Çağlayan’da adalet 
talep ettik.

4	Eylül	2024 IGstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri’nin çağrısıyla Kadıköy IGskele 
Meydanı’nda Reşit Kibar için düzenlenen eyleme Kadıköy PTT önünden düzenlediğimiz 
yürüyüşümüzle katıldık.

9	Eylül	2024 Eğitim Sen’in IGstanbul IGl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde 2024-2025 Eğitim 
Dönemi Eğitimin Durumu Raporu’nu paylaştığı basın açıklamasına katıldık.

9	Eylül	2024 Halkevleri olarak Reşit Kibar’ın hesabını soracak, Dursun Ali’yi alacağız diyerek 
Kadıköy’de bulunan Süreyya Operası önünde eylem düzenledik.

18	Eylül	2024 Eğitim Sen 7 Nolu Şubenin düzenlemiş olduğu basın açıklamasına katıldık. 
Okullarda temizlik ve hijyenin olmadığını söyledik. “Temizlikten tasarruf olmaz” dedik.



29	Eylül	2024 Reşit Kibar için Okmeydanı Anadolu Parkı’nda bir araya geldik. Fidanlarımızı 
diktik. Tutuklanan Dursun Ali, Mutlu ve Yıllar’ın derhal serbest bırakılması gerektiğini söyledik.

2	Ekim	2024 Oa ğretmenlik Meslek Kanununa karşı eğitim sendikalarıyla birlikte IGstanbul IGl 
Milli Eğitim Müdürlüğü önündeydik.

5	Ekim	2024 7 Ekim’in birinci yılında Filistin’e özgürlük demek için Taksim AKM’den 
Dolmabahçe’ye yürüdük.

6	Ekim	2024 Hopa Cankurtaran’da yaşamını, doğasını, toprağını savunurken katledilen Reşit 
Kibar’ın katledilişinin birinci ayında yaşamlarımız için Türkiye’nin pek çok noktasında 
eşzamanlı nöbetteyiz. IGstanbul Doğa Savunmaları ve ARÇEP’in çağrısıyla Validebağ Korusu’nda 
yürüyüş düzenledik ve cidan diktik.

10	Ekim	2024 10 Ekim Ankara Katliamı’nın 9’uncu yılında Kadıköy’de yitirdiklerimizi andık.

15	Ekim	2024 Filistin Eylem Komitesi’nin çağrısıyla IGsrail’in saldırılarını Lübnan’a Suriye’ye ve 
IGran’a taşımasını protesto etmek için Tünel Meydanı’nda bir araya gelerek Şişhane Meydanı’na 
yürüdük.

18	Ekim	2024Reşit Kibar’ın hesabını sormak için sokaklara çıkan Dursun Ali’ye Mutlu’ya 
Yıllar’a mektuplarımızı Kadıköy’den yolladık.

30	Ekim	2024 IGstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri’nin çağrısıyla Kadıköy IGskele 
Meydanı’nda kamuoyunda yenidoğan çetesi olarak yankı bulan haberlerden sonra “Sağlıkta 
özelleştirme ölüm demektir” diyerek eylemdeydik.

31	Ekim	2024 Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Oa zer’e destek ve atanan kayyumu protesto 
etmek için Esenyurt Meydanı’ndaydık.

3	Kasım	2024 Hakkımı Ver diyenlerle Merkez Bankası önündeydik. “Hedef enclasyon diyenler 
asgari ücretle kendi geçinsin” dedik.

4	Kasım	2024 Mülakat mağduru öğretmenlerin IGstanbul IGl Milli Eğitim Müdürlüğü önündeki 
“Hakkımı Ver” nöbetine katıldık.

7	Kasım	2024 Esenyurt Belediyesi’ne atanan kayyum sonrası Esenyurt’ta “Demokrasi 
Nöbeti”ndeydik.

13	Kasım	2024 IGzmir’de baraka yangınında yaşamını yitiren çocuklar için metrobüslerde 
ses çıkardık.

23	Kasım	2024 Yitirdiğimiz yoldaşımız Nuray Çavuş Hürtaş’ı son yolculuğuna uğurladık.

25	Kasım	2024 Kartal Belediyesi’nde grev hakkını kullanırken erkek şiddetiyle karşı 
karşıya kalan işten çıkarılan Belgin Taş’ın açıklamasında Hakkımı Ver gönüllüleri olarak 
yanındaydık.

25	Kasım	2024 Halkevci Kadınlar olarak Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü dolayısıyla Karaköy’de düzenlenen eylemdeydik.

1	Aralık	2024 Halkevleri olarak Ankara’da düzenlenecek eylem öncesinde Hakkımı Ver 
diyenleri Kozyatağı Kültür Merkezi’nde topladık.

25	Aralık	2024 Hakkımı Ver kampanyası kapsamında asgari ücretin açıklanmasının 
ardından IGstiklal Caddesi’nden Taksim Meydanı’na yürüdük.



27	Aralık	2024 Açıklanan asgari ücretin emekçileri yoksulluğa sürüklediğini metrobüste 
yaptığımız konuşmada söyledik.

27	Aralık	2024 Filistin Eylem Komitesi ile Dökme Kurşun saldırısının 16. yılında 
Ua sküdar’da düzenlenen yürüyüşe katıldık. AKP’nin hamaseti bırakıp IGsrail ile ilişkileri kesmesini 
söyledik.

28	Aralık	2024 Ua mraniye Halkevi’nde kadınlarla buluştuk. Gündem hakkında sohbet 
ettik.

29	Aralık	2024 Ua mraniye Halkevi’nde Yılbaşı Çocuk Şenliği düzenlendi.

30	Aralık	2024 Okmeydanı Halkevi’nde 2024’ü geride bırakırken buluştuk. Türkülerimizi
birlikte söyledik, halaylarımızı birlikte çektik.

6	Ocak	2025 Halkevci Kadınlar olarak Okmeydanı’nda tencere tavalarla yaptığımız yürüyüşten
sonra Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bütçe görüşmelerinden kadınların güçlendirilmesine 
ayrılan payın günlük 38 kuruş olmasına tepki gösterdiğimiz bir açıklama yaptık.

23	Ocak	2025 IGstanbullu Halkevciler olarak metrobüslerde "Bir daha bu memlekette katliamlar,
Bolular, Aladağlar, Çorlular olmasın diye, yaşamak için Halkevleri'nde örgütlenelim!" çağrısı 
yaptık.

27	Ocak	2025 Ua mraniye Halkevi’nde çocuklar cilm gösteriminde buluştu. Yarıyıl tatilinde 
çocuklar cilm gösteriminde birlikte izlediler, birlikte eğlendiler.

28	Ocak	2025 “Gazeteciler susmaz, memleket susmaz!” Diyerek iktidarın muhalefeti sindirme, 
halkı korkutma amacıyla başlattığı operasyonlara, Halk TV'ye gerçekleşen saldırılara ve 
gazeteciler gözaltına alınmasına karşı Halk TV'nin önündeydik.

29	Ocak	2025 ESP, SKM ve SGDF'ye yönelik tutuklama saldırılarına karşı IGstanbul Emek, Barış 
ve Demokrasi Güçleri ile yan yana geldik. Saray rejiminin tüm saldırılarına karşı mücadeleyi 
sürdüreceğimizi açıkladık.

31	Ocak	2025 Sokakta yaşayan hayvanların hayatına kast eden yasanın iptal edilmesi talebiyle, 
Çağlayan'da hayvan hakları savunucularının eylemine katıldık.

2	Şubat	2025 Çekmeköy Halkevi Girişimi olarak laiklik mücadelesi, yoksulluk ve ekolojik 
çöküşü konuşmak üzere Çekmeköy Halk Buluşması’nda bir araya geldik.

2	Şubat	2025 Adalet Peşinde Aileleri’nin çağrısıyla, 6 Şubat depreminin ikinci yılında 
kaybettiklerimizi anmak ve hesap sormak için Kadıköy’de bir araya geldik.

2	Şubat	2025 Okmeydanı Hayvan Hakları Meclisi olarak IGstanbul Hayvan Hakları Meclisi'nin 
buluşmasında yer aldık. "Bu yasa sokaktan geçmeyecek" dedik.

5	Şubat	2025 6 Şubat Depremlerinin ikinci yılında kaybettiklerimizi anmak, sorumlulardan 
hesap sormak için Okmeydanı Demokrasi Platformu olarak sokaktaydık. Afeti katliama, afet 
sonrası kentleri rant uğruna koca bir şantiye alanına çevirenlerden alacaklıyız diyerek 
açıklamamızı gerçekleştirdik.

6	Şubat	2025 6 Şubat depremlerinin 2. yılında, sendikaların çağrısıyla Kadıköy IGskele 
Meydanı’ndaydık.

6	Şubat	2025 Ua mraniye Halkevi olarak 6 Şubat depreminde yaşamını yitirenleri andık. 
Mahallemizde afete karşı örgütlenme çağrısı yaparak, "Deprem değil kapitalizm öldürür!" dedik.



9	Şubat	2025 Okmeydanı Halkevi olarak 93. kuruluş yıldönümümüz vesilesiyle dostlarımızla 
kahvaltıda buluştuk.

15	Şubat	2025 Okmeydanı Halkevi olarak kadınların kazanılmış hakları üzerine 
sohbetimizi gerçekleştirerek birbirimizden ve yaşamlarımızdan vazgeçmiyoruz dedik.

15	Şubat	2025 Ua mraniye Halkevi'nde her yaştan kadınla bir araya gelerek kadın sağlığı 
atölyemizi gerçekleştirdik.

16	Şubat	2025 Ua mraniye'de, 93. kuruluş yıldönümü şenliğimizin bildirilerini kahvelerde 
dağıtarak çağrısını yaptık.

18	Şubat	2025 Kartal’ın sokaklarında Antep'te tekstil işçilerinin insanca yaşam kavgasını
büyüttüğü için tutuklanan “BIGRTEK-SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen derhal serbest 
bırakılsın ve sendikal mücadele değil, emekçilerin hakkını çalmak suçtur!” diyerek acişlerimiz 
yaptık.

18	Şubat	2025 IGstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri’nin çağrısıyla Kadıköy IGskele 
Meydanı'nda bir araya gelerek iktidarın yargı sopası kullanarak gözaltılarla muhalefeti, 
yoksulları, işçileri bastırmaya, korkutmaya çalışmasının karşısında olduğumuzu haykırdık.

19	Şubat	2025 Okmeydanı'ndaki tekstil atölyelerini ziyaret ederek hakları için direnen 
Başpınar işçilerinin ve tutuklanan Mehmet Türkmen'in yanında olduğumuzu dile getirdik, 
dayanışma çağrısı yaptık.

20	Şubat	2025 BIGRTEK-SEN’in çağrısıyla düzenlenen basın açıklamasına katıldık. 
Sendika Genel Başkanı Mehmet Türkmen'in ve Başpınar işçilerinin onurlu direnişlerinde 
yanlarında olduğumuzu ifade ettik.

20	Şubat	2025 Ua mraniye'de kahveleri gezerek “Hakları için direnen Başpınar işçilerinin 
ve Mehmet Türkmen'in yanındayız” dedik, dayanışma çağrısı yaptık.

21	Şubat	2025 IGstanbul Emek, Barış Demokrasi Güçleri olarak gözaltılarla ilgili basın 
açıklamamamızı gerçekleştirdik. Çağlayan’da bulunan IGstanbul Adliyesi önünden “Yayılmaya 
çalışılan korku iklimini kabul etmiyoruz, karanlığa mahkum olmayacağız” dedik.

22	Şubat	2025 93.	Kuruluş Yıldönümümüz kapsamında iki günlük etkinliklerimizin ilki 
olan konferansı gerçekleştirdik.	Ua ç oturumdan oluşan konferansın; ilk oturumunda Vecih 
Cuzdan, Musa Oa zuğurlu ve Cengiz Çiçek’in katılımıyla emperyalizm, Ortadoğu ve savaş; ikinci 
oturumda Necmi Erdoğan ve Menderes Tutuş’un katılımıyla yoksullaştırma programı ve 
yoksullar hareketi; son oturumda T. Gül Köksal ve Eren Can’ın yıkılıştan kuruluşa, ölüm 
düzenine karşı yaşam mücadelesi başlıkları tartışıldı.

23	Şubat	2025 93. Kuruluş Yıldönümü etkinliklerimiz kapsamında IGlkay Akkaya, Erdal 
Güney, Eylem Kahraman ve Telin Dili Olsa grubunun katılımıyla konser gerçekleştirdik.

27	Şubat	2025 Sevim Belli'yi son yolculuğuna uğurladık.

28	Şubat	2025 IGSKIG ve IGGDAŞ işçileri toplu sözleşme masasında kendilerine dayatılan 
sefalet ücretine karşı bugün IGstanbul'un 50 noktasında eylemlerini gerçekleştirdiler. Halkevleri 
olarak Direnen enerji işçisinin yanında olarak mücadelelerine destek olduk.

1	Mart	2025 IGstanbul Doğa Savunmaları'nın (IGDS) çağrısı Reşit Kibar anısına dikilen cidanın 
sökülmesi üzerine yeniden cidan dikmek üzere bir araya geldik. Reşit Kibar mücadelemizde
yaşayacak” diyerek açıklamamızı bitirdik.



3	Mart	2025 Oa nder Babat'ın katledilmesinin 21. Yılında Beyoğlu’nda düzenlenen basın 
açıklamasına katıldık.

6	Mart	2025 Okmeydanı’nda pazar yerinden 8 Mart eylemlerine çağrı yaptık.

7	Mart	2025 Kartal’da pazar yerinden 8 Mart eylemlerine çağrı yaptık.

8	Mart	2025 Halkevci Kadınlar olarak önce “Büyük Kadın Buluşması” için Kadıköy IGskele 
Meydanı'ndaydık. Sonra 23. Feminist Gece Yürüyüşü için Sıraselviler Caddesi'nde büyük bir 
coşku ile buluştuk. Rengarenk dövizlerle caddeyi doldurduk.

9	Mart	2025 Anadolu Yakası Halkevleri Koordinasyon toplantısında, siyasal gündemi 
değerlendirdikten sonra bahar mücadele programımızı tartıştık.

9	Mart	2025 Alevi kurumlarının, Suriye’de sivil Alevilere dönük gerçekleştirilen saldırıları 
kınamak için IGstanbul’da bulunan Suriye Başkonsolosluğu önünde gerçekleştirilen eyleme 
katıldık.

9	Mart	2025 AKP destekli HTŞ'nin başlattığı Alevi katliamına karşı Kartal Meydanı'nda 
gerçekleştirilen eyleme katıldık.

10	Mart	2025 Berkin Elvan’ı mezarı başında andık.

12	Mart	2025 Gazi Katliamı'nın 30. yılında Gazi Mahallesi'nde gerçekleştirilen yürüyüş ve anma
etkinliğine katıldık.

12	Mart	2025 Sarıgazi’de Emek Demokrasi Güçleri ile birlikte Suriye'de AKP destekli HTŞ'nin 
başlattığı Alevi katliamına karşı Demokrasi Caddesinde bir araya geldik. Katliamlara, 
soykırımlara alışmayacağız, kardeşliğin bayrağını dalgalandıracağız diyerek eylemimizi 
gerçekleştirdik.

14	Mart	2025 Okmeydanı Demokrasi Platformu olarak; eli kanlı cihatçı HTŞ'nin Suriye'de 
gerçekleştirdiği Alevi katliamına karşı sesimizi yükselttik. “IGşgalin, soykırımın karşısında, 
faşizmin karşında direnmek haktır” dedik.

15	Mart	2025 Ua mraniye'de 15 Mart Platformu çağrısıyla bir araya geldik. Gazi ve 1 Mayıs 
Mahallesi katliamlarında yitirdiklerimizi anmak için yürüyüş gerçekleştirdik.

15	Mart	2025 Tokat derneklerinin çağrısıyla Sarıgazi Demokrasi Caddesi'nde bir araya geldik. 
Katliamlara ve saldırılara karşı dayanışmayı büyüteceğimizi dile getirdik.

18	Mart	2025 Avcılar / Mustafa Kemal Paşa Mahallesi'nde afet çalışmalarımıza başlamak üzere 
çağrı ve duyurularımızı yaptık.

18	Mart	2025 IGşgalci IGsrail devletinin yaptığı katliama karşı IGsrail Başkonsolosluğu önünde 
yapılan açıklamaya katıldık.

19	Mart	2025 Halkın iradesini gasp edenlerin karşısında mücadeleyi ve dayanışmayı 
büyütüyoruz diyerek Metrobüs konuşmaları yaptık. IGrademizi gasp edenlerin karşısında 
bulunduğunuz her yerde sesimizi yükselttik.

19	Mart	2025 Okmeydanı halkının iradesine sahip çıkarak Şişli Belediyesi'ne doğru yatığı 
yürüyüşe katıldık.

21	Mart	2025 Ua mraniye Şube Başkanımız Süleyman Akın, sabah şafak operasyonu ile evi 
basılarak gözaltına alındı. Yazılı açıklama yaptık.



21	Mart	2025 Kartal'da pazarlardan seslendik! 16 milyon IGstanbullunun iradesini faşizme 
teslim etmeyeceğiz. Halk saraydan büyüktür, son sözü halk söyleyecek dedik.

21	Mart	2025 Okmeydanı halkı olarak halk saraydan büyüktür diyerek sokaklara çıktık.

22	Mart	2025 Ua mraniye Halkevi Başkanımız Süleyman Akın’ın tutuklanmasını protesto etmek 
üzere metrolarda konuşmalar yaptık.

22	Mart	2025 Sarıgazi'den Emek Demokrasi Güçleri ile birlikte eylem yaptık.

22	Mart	2025 Okmeydanı'nda “Yasaklar sizin, sokaklar bizim. IGrademize, kentimize sahip 
çıkıyoruz” diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

22	Mart	2025 Kartal’da engellemelere rağmen gerçekleştirdiğimiz yürüyüşte bir kez daha “Halk
saraydan büyüktür” dedik.

22	Mart	2025 Haklarımıza ve irademize sahip çıkmak için Çağlayan Adliyesi önünden sesimizi 
yükselttik.

23	Mart	2025 Sarıgazi’de haklarımıza ve irademize sahip çıkmak üzere gerçekleştirilen eyleme 
katıldık.

23	Mart	2025 “IGstanbul bizim, Şişli bizim!” diyerek kayyum atanan Şişli Belediyesi'nin önüne 
yürüdük.

24	Mart	2025 Kartal sokaklarından sesimizi yükseltmeye devam ettik: “IGrademiz, haklarımız, 
özgürlüklerimiz için sokakta olmaya devam edeceğiz. “Faşizme karşı direniş haktır” diyerek 
eylem düzenledik.

25	Mart	2025 Gözaltına alınan arkadaşlarımız için Çağlayan Adliyesi'ndeydik.

25	Mart	2025 Şişli'de Kayyumum ilk icraat olarak Kent Lokantalarını kapatmasına karşı 
açıklama yaptık.

25	Mart	2025 Faşizmin olduğu yerde direniş haktır! IGrademiz, haklarımız, yaşamlarımız için 
sokağa çıkıyor, bulunduğumuz her yerde ses çıkartıyoruz. Halk saraydan büyüktür! Diyerek 
programımızı paylaştık Saraçhane eylemlerine katıldık.

25	Mart	2025 Okmeydanı'ndan seslendik; “Halk saraydan büyüktür! Gözaltına alınan 
arkadaşlarımızı tutuklayarak milyonların sesini kısamazsınız. Arkadaşlarımızı geri alacak, 
bulunduğumuz her yerden isyanının sesini sokağa taşıyacağız.

25	Mart	2025 Kartal halkı “IGstanbul bizimdir!” diyerek yine sokaklardaydı. Katılım sağladık.

25	Mart	2025 Okmeydanı sokaklarından seslerimiz Şişli Belediyesi'ndeki sesle buluştu. 
Arkadaşlarımızı geri alacak, bulunduğumuz her alanda isyanın sesini yükselteceğiz sözüyle 
eylemimizi gerçekleştirdik.

26	Mart	2025 Şişli Belediyesi'nin bir öğün yemek kapsamında mahallemiz okulunda dağıttığı 
bir öğün yemek Kayyum tarafından iptal edildi. Çocukların yemeğine göz diken Kayyuma karşı 
mücadeleye edeceğiz diyerek okul önünde çağrımızı yaptık.

26	Mart	2025 Onuruna, özgürlüğüne sahip çıkan	Kartal halkı ile birlikte sokaktaydık.

26	Mart	2025 Ua mraniye halkının memleketine, özgürlüğüne sahip çıkmak için gerçekleştirdiği 
yürüyüşe katıldık.



27	Mart	2025 Okmeydanı’nda gerçekleştirdiğimiz eylemler karşılık verdi ve çocukların 
beslenmesini alacağız dedik, aldık. Okul önünde kazanımımızı alkışlarla kutladık. Durumun 
takipçisi olmaya devam edecek, haklarımızdan vazgeçmeyeceğiz dedik.

27	Mart	2025-7	Nisan “Kent lokantasını geri istiyoruz”. Halkın ucuza, sağlıklı bir biçimde
yemek yediği kent lokantası açılana kadar mücadeleye devam edeceğiz diyerek her gün saat 
15.00'da kent lokantası önünde çorba dağıtmaya başladık. 7 Nisan’da mücadelemiz sonuç verdi 
kent lokantası açıldı. Bu süreçte çorba dağıtmak dışında, imza topladık, halk sofrası kurduk. 30 
Mart’ta belediyenin yaptığı yazılı açıklamaya yazılı açıklama ile yanıt verdik. Belediyenin tedarik 
sorunu gibi ileri sürdüğü gerekçelerin asılsız olduğunu açıklamalarımızla ortaya koyduk. 
Okmeydanı halkının mücadelesi, kararlılığı sonuç verdi.

27	Mart	2025 Memleketine sahip çıkanlarla Kartal sokaklarından seslendik: “Gözaltılarla, 
baskılarla bizleri susturamayacak, sokağa çıkan milyonların sesini kısamayacaksınız.”

29	Mart	202 “Halk Saray'dan büyüktür!” diyerek Maltepe’de gerçekleştirilen mitinge katıldık.

31	Mart	2025 Ua mraniye Halkevi'nde GYK üyelerimiz ve Halkevciler tutuklanan şube 
başkanımız Süleyman Akın'ın ailesiyle buluştu.

1	Nisan	2025 Memlekette büyüyen isyana ses verdiği, sokağa çıktığı için tutuklanan Dilek 
Gedik'in ailesini GYK üyemiz ve Halkevciler olarak ziyaret ettik.

7	Nisan	2025: Tahliye olan Ua mraniye Halkevi Şube Başkanımız Süleyman Akın'ı aldık “Geride 
kalan onlarca arkadaşımız var, hepsini mücadeleyle alacağımıza inanıyoruz” diyerek herkesi 
mücadeleyi sahiplenmeye çağırdık.

9	Nisan	2025 Şişli Belediyesi önüne yürümek için Kurtuluş sokaklarından seslendik: Kayyuma 
hayır, Şişli bizimdir!

10	Nisan	2025 Şişli bizim, IGstanbul bizim IGradesine ve haklarına sahip çıkanlarla 
sokaklarda buluştuk

11	Nisan	2025 Tutuklanan Halkevciler	Efe, Sefa ve 82 arkadaşımız taliye edildi.

12	Nisan	2025 Şişli’de 22 kurum ile bir araya gelerek kayyuma karşı iradesine, 
haklarına, yaşamalarına sahip çıkanlar olarak Şişli Biziz diyerek mücadele programı oluşturduk.

12	Nisan	2025 Ua mraniye Halkevi'nde şube toplantımızı yaptık. 1 Mayıs Bahar Komiteleri
planımızı oluşturduk.

13	Nisan	2025 Sarıgazi 1 Mayıs Bahar Komitesi ilk toplantısını yaptı.

19	Nisan	2025 “Kayyumlar gidecek biz kalacağız” Okmeydanı'nda Şişli biziz diyenlerle 
eylemdeydik.

20	Nisan	2025 Ua mraniye’de, kahvelerde Ua mraniye bahar şenliğine ve 1 Mayıs'a çağrı 
bildirilerimizi dağıttık.

20	Nisan	2025 1 Mayıs'a günler kala Kartal'da Bahar Komitemizin pikniğinde sanatçı 
dostumuz Emre Canpolat'la buluştuk. Hem 1 Mayıs'ı hem isyanı konuştuk.

23	Nisan	2025 Okmeydanı’da depremden dolayı mahalleyi Anadolu Parkı'na çağırarak 
ihtiyaçlar için koordinasyon kurduk. Depremden kaynaklı sorun ve sıkıntı yaşayan tüm 
arkadaşlarımız bize ulaşabilir çağrısında bulunduk.



Ua mraniye Halkevi, yaşanılan deprem sonrası Ua mraniye Halkevi’nin güvenli alan olduğunu 
hatırlatarak tüm mahalleliyi Halkevi’ne davet etti. Ua mraniye’de depremden etkilenen çocuklar 
için oyun atölyesinde buluştuk.

Birbirimizi yalnız, çaresiz ve örgütsüz bırakmayacağız! Acil toplanma alanlarını paylaştık.

25	Nisan	2025 Depremin ardından Okmeydanı’nda çocuklarla afet bilinci/ ilkyardım 
atölyesi yaptık.

26	Nisan	2025 Kartal Halkevi olarak “Hayatlarımız kâr ve rant değildir” diyerek afetlere 
karşı önlemlerle ilgili basın açıklaması yaptık.

26	Nisan	2025 Ua mraniye halkı ile birlikte memleketine, özgürlüğüne sahip çıkmak için 
sokaklardaydık.

26	Nisan	2025 Okmeydanı Halkevi'nde dostlarımızla buluştuk, bahara merhaba dedik. 1 
Mayıs'ta Taksim'e çağrı yaptık. Buluşmadan sonra kadınlar olarak Okmeydanı'ndan seslendik. 
"Haklarımız, emeğimiz, bedenimiz için 1 Mayıs'ta Taksim'deyiz!"

27	Nisan	2025: Çekmeköy'de 1 Mayıs'a doğru yol alırken çocuklarla uçurtma şenliğinde 
buluştuk.

27	Nisan	2025 “Şişli Biziz" diyenler olarak halk buluşmasında bir araya geldik.

29	Nisan	2025 IGstanbul Halkevi olarak IGsyan günlerinde yaratıcı direniş atölyeleri 
başlattık.

30	Nisan	2025 Halkevleri Tiyatro Ekibi Beşiktaş vapurundan "Gaza Geldik" oyunuyla 
seslendi: 1 Mayıs'ta ne yapıyorsunuz? Sorusuna birlikte yanıt verdik.

1	Mayıs	2025 1 Mayısta Taksim iradesini gösteren binlerle birlikte Taksim bizimdir diyerek 
meydanlardaydık.

2-11	Mayıs	2025 20. Uluslararası IGşçi Filmleri Festivali 2 Mayıs’ta açılışını Atlas 
Sineması’nda yaptı. 11 Mayıs’a kadar süren program kapsamında Okmeydanı ve Kartal Halkevi 
şubelerinde de cilm gösterimleri yapıldı.

2	Mayıs	2025 1 Mayıs'ta Taksim iradesini ortaya koyduğu için gözaltında olan arkadaşlarımız 
serbest bırakıldı. Onları karşıladık.

4	Mayıs	2025 Hayatını kaybeden	Sırrı Süreyya Oa nder’i uğurladık.

5	Mayıs	2025 Şişli’de sokak ortasında katledilen Bahar Aksu için Şişlili Kadınlar’ın çağrısıyla 
düzenlenen eylemdeydik.

10	Mayıs	2025 Tazminat hakkını istediği için Çalık Holding tarafından katledilen işçi Erol
Eğrek'in hesabını sormak için Çalık Holding önüne yürüdük.

10	Mayıs	2025 Ua mraniye Halkevi'nde Halkevci Kadınlar toplantısı yapıldı. Halkevci 
Kadınlar’ın mücadele tarihi Kadınların mahallede yan yana geleceği bir planlamanın 
oluşturulması konuşuldu.

11	Mayıs	2025 Devrimci öğretmen Utkan Adıyaman’ı mezarı başında andık.

17	Mayıs	2025 Filistin halkının büyük felaketi Nakba’nın 77. yılında Filistin Eylem 
Komitesi olarak Sirkeci sokaklarında yürüdük! “Nakba Bitecek Filistin Oa zgürleşecek”



19	Mayıs	2025 Direnişin içinde kendimizi savunmayı öğreniyoruz. Kendini savunmayı 
öğrenmek, zinde kalmak ve sporla bir yaşam kurmak için öz savunma atölyelerimi Okmeydanı 
Halkevinde kurduk.

22	Mayıs	2025 Trakya Ua niversitesi öğrencileri Azra, Zeynep ve Oa zgür 25 Mart'tan bu 
yana tutuklu. "Ua niversiteye özgürlük, memlekete özgürlük" çağrısı ile IGstanbul’da da düzenlenen 
eyleme katıldık.

25	Mayıs	2025 Direnişlerden 1 Mayıs'a uzanan yoğun, mücadele dolu bir süreç geçirdik. 
Süreci ve önümüzdeki dönem mücadele programını değerlendiren bir Şubeler toplantısı yaptık.

28	Mayıs	2025 Anadolu Yakası Halkevleri Tiyatro Ekibi, gönüllülerini arıyor. Anadolu 
yakasının sokaklarına, mahallelerine acişlerimizi yaptık.

28	Mayıs	2025 Afetlere karşı hazırlıklı olmak, yaşamak ve yaşatmak için hazırlıklarımıza 
başladık. Acişlerimizi yaparak gönüllü olunmasına çağrı yaptık.

31	Mayıs	2025 Haziran IGsyanı'nın 12. yılında, ablukaya ve yasaklamalara rağmen Mis 
Sokak’ta buluştuk. Gezi'yi savunduk, savunmaya devam ediyoruz!

1	Haziran	2025 IGstanbul Halkevleri Yaz Çocuk Buluşmaları ilk gönüllü toplantımızı 
gerçekleştirdik.

4	Haziran	2025 Ua mraniye IGMES’e “işten atıldıysan, haksızlığa ve mobbinge uğruyorsan, 
ücretini ve tazminatını alamıyorsan yanındayız” diyerek acişlerimizi yaptık.

7	Haziran	2025 Ua mraniye Halkevi'nde bayram buluşmamızı gerçekleştirdik.

9	Haziran	2025 Filistin Eylem Komitesi'nin çağrısıyla IGsrail’in alıkoyduğu #Madleen 
gemisiyle dayanışma göstermek ve IGsrail’e askeri hammadde taşıyan VELA gemisinin Mersin’e 
gelişine karşı ses yükseltmek için Tünel Meydanı'nında biraraya geldik.

11	Haziran	2025 Şişli’de katledilen Bahar Aksu’nun duruşması için IGstanbul Adliyesi’nde 
bir araya geldik.

15	Haziran	2025 Anadolu Yakası Halkevleri Tiyatro Ekibi, gönüllülerini arıyor acişlerimizi 
Anadolu yakasının sokaklarına yaptık.

15	Haziran	2025 Sarıgazi Halkevi’nde üye ve dostlarımızla şube kahvaltısında buluştuk, 
dayanışmamızı büyüttük ve gelecek dönem programımızı oluşturduk.

15	Haziran	2025 HalkBesKoop ve IGstanbul Halkevi 15-16 Haziran anma etkinliği 
düzenledik.

16	Haziran	2025 Filistin Eylem Komitesi'nin çağrısıyla IGsrail Konsolosluğu önünde basın 
açıklaması gerçekleştirdik: Emperyalizm ve Siyonizme karşı Filistin, Lübnan, Yemen ve IGran 
halkları direniyor. Emperyalizm yenilecek, direnen halklar kazanacak!

17	Haziran	2025 Sigortasız çalıştırıp maaşını ödemediği bir öğretmeni aynı zamanda 
sistematik bir şekilde taciz eden dershane patronu Lokman Akkurt'a Oa ğretmen Sendikası'nın 
açtığı davanın takipçisi olduk. Duruşma öncesinde gerçekleştirilen basın açıklamasına GYK 
üyelerimizle birlikte katıldık.

22	Haziran	2025 11. Trans Onur Yürüyüşüne katılım sağladık.

23	Haziran	2025 Yaşamı, yaşam alanlarını birer metaya dönüştüren, doğayı ve yaşamı 
sömürüye açan Süper Talan Yasasına karşı Kadıköy'de düzenlenen basın açıklamasına katıldık.



25	Haziran	2025 Oa zel Sektör Oa ğretmenleri Sendikası üyelerini Kadıköy’deki genel 
merkezleri önünden Ankara’ya yolcu ettik.

28	Haziran	2025 Sarıgazi Demokrasi Caddesi’nde resim sergisi açarak Sivas Katliamı’nın 
yıldönümünde düzenlenecek yürüyüşe çağrı yaptık.

29	Haziran	2025 29. IGstanbul LGBTIG+ Onur Yürüyüşü polisin tüm engelleme girişimlerine 
rağmen yapıldı. Gözaltıların ardından eylemde okunmak istenen basın metni IGstanbul’un dört bir
yanından okundu. Halkevleri LGBTIG+ Komisyonu da Beşiktaş sahilden yürüyüşte okunmak 
istenen basın metnini okudu.

29	Haziran	2025 Halkevleri pikniğinde dostlarımızla kardeş sofrasında buluştuk.

1	Temmuz	2025 "IGnsanca çalışacağız, Oa ğretmenliği Yaşatacağız" diyerek yola çıkan Oa zel 
Sektör Oa ğretmenleri Sendikası'ndan öğretmenlerin gözaltında alınması üzerine Okmeydanı’nda 
tekstil atölyelerinde dayanışma çağrısı yaptık.

1	Temmuz	2025 CHP’nin çağrısıyla gerçekleşen Saraçhane mitingine katıldık. 
Saraçhane'den seslendik: Bu memleket bizim! Emek hırsızlarına, hukuku sopa olarak 
kullananlara, gericilere bırakmayacağız.

2	Temmuz	2025 Sivas Katliamı’nın yıldönümünde Sarıgazi Halkevi’nden Vatan 
Ortaokulu’na yürüdük. Burada diğer emek ve demokrasi güçleriyle buluşarak Demokrasi 
Caddesi’nin başına kadar süren yürüyüşte yer aldık.

4	Temmuz	2025 Okmeydanı Demokrasi Platformu olarak 32 yıl önce Sivas'ta katledilen 
insanlarımız için adalet yürüyüşü ve basın açıklaması gerçekleştirdik.

7	Temmuz	2025 Ua mraniye Halkevi'nde Yaz Çocuk Buluşmaları başladı. Buluşmaların ilk 
gününü yaratıcı drama, satranç, ritim ve spor atölyeleri ile tamamladık.

9	Temmuz	2025 CHP’nin çağrısıyla Sancaktepe’de gerçekleştirilen mitinge katıldık.

10	Temmuz	2025 IGstanbul Halkevinde Güncel krizleri ve devrimci siyasetin olanaklarını 
tartışmak için buluştuk.

11	Temmuz	2025 Sarıgazi Halkevi'nde Yaz Çocuk Buluşmaları başladı. Buluşmaların ilk 
gününü yaratıcı masal atölyesi, spor ve IGngilizce atölyeleri ile tamamladık.

12	Temmuz	2025 IGstanbul Halkevi üye ve dostlarıyla Halkevleri Genel Başkanı Nebiye 
Merttürk’ün katılımıyla genel kurul öncesi bir araya geldik, yeni döneme dair ortak heyecanı 
paylaştık.

14-15	Temmuz	2025 Ua mraniye ve Maltepe Gülsuyu sokaklarında “IGşten atıldıysan, haksızlığa 
ve mobbinge uğruyorsan, ücretini ve tazminatını alamıyorsan yanındayız” diyerek acişlerimizi 
sokaklara yaptık.

16	Temmuz	2025: “Kartal halkının sesi sokakta yükseliyor, halk Saray'a direniyor!” diyerek 
Cumhuriyet Halk Partisinin çağrısıyla gerçekleştirilen mitinge katıldık.

17	Temmuz	2025 Saray'ın kanlı planları sonucunda yitirdiğimiz sosyalist gençleri, 33'leri 
unutmadık, unutturmayacağız! “Suruç için Adalet” diyenlerin bir araya geldiği anma gecesinde 
buluştuk.

20	Temmuz	2025 Saray rejimi ve işbirlikçisi IŞIGD tarafından katledilen düş yolcularını 
Ua mraniye ve Karacaahmet’te mezarları başındaydık. Sonrasında Kadıköy’de katliamın 10’uncu 
yıldönümünde yürüyüşe katıldık.



22	Temmuz	2025 LGS sorularının çalınması üzerine IGstanbul IGl Milli Eğitim Müdürlüğü 
önünde basın açıklaması yaptık.

24	Temmuz	2025 Emine Ocak’ı ailesi, Cumartesi Anneleri ve insan hakları savunucuları, 
tüm dostları ve sevenleriyle birlikte uğurladık.

25	Temmuz	2025 Ua mraniye/ Topağacı'nda hukuksuz yıkıma karşı evini terk etmek 
istemeyen mahallelilerle dayanışmayı büyüttük. Gece nöbetlerine katıldık.

27	Temmuz	2025 Barınma hakkına sahip çıkan Topağacı mahallesi halkıyla dayanışmayı 
büyütüyoruz. Elektrik, su ve doğalgaz kesintisine, polis ve yıkım ekiplerinin ablukasına rağmen 
direnen mahalle halkının yanındaydık.

28	Temmuz	2025 Ua mraniye Topağacı'nda, 3 gündür elektrik, su, doğalgaz haklarından 
mahrum bırakılan halk ile dayanışma içinde olmaya devam ettik.

30	Temmuz	2025 Ua mraniye Topağacı'nda halk toplantısı gerçekleştirdik. Hukuki süreci ve 
hangi taleplerle ilerleyeceğimizi konuştuk. Barınma hakkı engellenemez!

3	Ağustos	2025 Ua mraniye Topağacında Ua mraniye Belediyesi'ne dilekçelerimizi 
götürmek üzere hazırlıklarımızı yatık. Dövizlerimizi hazırladık.

3	Ağustos	2025 Filistin Eylem Komitesi ile birlikte Kadıköy Süreyya Operası’nda 
bir araya geldik. Soykırıma, açlığa, ablukaya direnen Gazze'nin yanındayız!

4	Ağustos	2025 Okmeydanı Halkevi’nin bu yazda düzenlediği özgürlüğe kanat 
çırpalım Halkevleri Yaz Çocuk Buluşmaları mahallemizde çocuk şenliği ile son buldu. Çocuklar 
bir ay boyunca ürettiklerini sergiledi.

4	Ağustos	2025 Topağacı halkının	Ua mraniye Belediyesi önünde gerçekleştirdiği 
açıklamaya katıldık. Toplanan imzalar belediyeye teslim edildi. Kentsel dönüşüm yapılacaksa 
muhatap halktır. Tehditle imzalatılan sözleşmeyi, rezerv alan kararını, evlere zorla girip vanaları
söken zihniyeti tanımıyoruz. "Biz hakkımızı istiyoruz" dedik.

10	Ağustos	2025 Topağacı'nda halk bu kez de mahallesindeki Ua mraniye Kentsel Dönüşüm 
IGrtibat Ocisi önünden seslendi: "Barınma hakkımız engellenemez!" Dayanışma için 
yanlarındaydık.

14	Ağustos	2025 Ua mraniye Rezerv alan kararlarıyla barınma hakkı gaspına karşı mücadele
eden Topağacı halkının Barınma Hakkı Bürosu açılışına katılım sağladık.

16	Ağustos	2025 Ua mraniye Halkevi bahçemizde Ua mraniyelilerle buluştuk. Şube planımızı 
çıkarttık, birlikte aşımızı ekmeğimizi bölüştük.

17	Ağustos	2025 Okmeydanı Halkevi olarak şubemizde "Emperyalist yıkımın karşısında 
hak mücadelesinin bugünü" başlıklı halk sohbetlerinin ilkinde buluştuk. Saray karşısında halkın 
hakları mücadelesinin olanaklarını, halkın acil şartlarını ortaya koymak için dönem planımızı 
çıkardık.

19	Ağustos	2025 Halkevci Kadınlar olarak Kadıköy Müftülüğü önünden kazanılmış 
haklarımıza saldıran Diyanet IGşleri Başkanlığı’na karşı ses çıkardık. “Medeni Kanun’dan sana ne 
Diyanet” yazılı pankartı Kadıköy Müftülüğü’ne asarak kadınlar katledilirken kulaklarını 
tıkayanların haklarımıza göz dikmesine karşı sokaklarda olmaya devam edeceğimizi söyledik.



21	Ağustos	2025 Kartal Halkevi’nde “Ortadoğu Yeniden Şekillenirken Devrimci Siyaset” 
başlıklı halk sohbetini gerçekleştirdik. Ortadoğu halklarının mücadelesinden ilhamla, bölgenin 
dönüşümünü ve ülkemizde hak mücadelelerini konuştuk.

21	Ağustos	2025 Topağacı Mahallesi’ne sabah saatlerinde yüzlerce polisle elektrik su 
doğalgaz kesimine geldiler. Mahallede direnen halktan birkaç kişi gözaltına alındı. Halk 
yıkımlara karşı akşam saatlerinde polisi aşıp yürüdü: “Mahallemizin sokaklarında yürümemize 
ne polis engel olabilir, ne de IGsmet Yıldırım!”diyerek yürüyen halkın yanındaydık.

22	Ağustos	2025 Topağacı halkı ile adliyede suç duyurusunda bulunduk.

26	Ağustos	2025 Ua mraniye’de işçi hakları komisyonu acişleri sokaklara asıldı.

31	Ağustos	2025 Topağacı Barınma Hakkı Bürosunda 34 gündür devam eden nöbet 
kadınlardaydı. Nöbete katıldık.

3	Eylül	2025 Topağacı Mahallesi’nin çağrısıyla bir araya gelen farklı mahalleler Ceyhan Çılğın 
ve Kutay Meriç'le birlikte rezerv alan tehdidini ve mücadele olanaklarını tartıştı. IGstanbul'u ve 
halkın barınma hakkını Saray beslemesi inşaat şirketlerine yedirtmeyeceğiz diye ilan edildi.

7	Eylül	2025 Ua mraniye Halkevi'nde kahvaltıda buluştuk. Günlerdir barınma mücadelesi hakkı 
veren Topağacı Mahallesi’nden dostlarımızın ve Anadolu Yakasındaki Halkevcilerin sunumuyla 
kahvaltımızı gerçekleştirdik.

8	Eylül	2025 CHP IGstanbul IGl Başkanlığı’na kayyum olarak atanan Gürsel Tekin’in binaya 
gideceğini açıklamasının ardından halk, binanın bulunduğu Seyrantepe’nin çeşitli yerlerinde bir 
araya geldi. Polis sık sık CHP çevresinde bir araya gelenlere saldırmaya çalışsa da halk birçok kez
barikatları aştı. Kayyuma karşı partili vatandaşların parti binasına alınmamasına ve polis 
şiddetine karşı GYK üyelerimizle birlikte barikatın önündeydik.

10	Eylül	2025 CHP IGstanbul IGl Başkanlığına kayyum atanmasına karşı Kadıköy Altıyol’da 
bulunan boğa heykelinden Kadıköy IGskele Meydanı’na düzenlenen yürüyüşe katıldık.

14	Eylül	2025 Kayyuma ve irade gaspına karşı Ankara’da düzenlenen mitinge katıldık.

15	Eylül	2025 Okmeydanı Halkevi olarak Naci Görür'e açık mektup yayınladık: Şişli’de deprem 
toplanma alanına Taşyapı tarafından inşa edilen 72 katlı rezidans kent suçudur. Taşyapı 
sponsorluğunda ‘Çocuklarla Deprem Etkinliği' gerçekleştirmek bilime karşı tutarsızlık, 
çelişkidir”

15	Eylül	2025 Akbelen için IGstanbul'dan ses çıkarıyoruz! "Toprağımızı Vermiyoruz" kampanya 
grubunun çağrısıyla Kadıköy-Eminönü IGskelesi önünde yapılan basın açıklamasına katılım 
sağladık.

16	Eylül	2025 Asgari ücretin resmi enclasyonun altında bir artışla 22 bin 104 lira 
belirlenmesinin ardından 25 Aralık’ta IGstiklal Caddesi’nden Taksim’e doğru yürüyen Hakkımı 
Ver kampanya grubundaki 18 kişiye açılan davanın ilk duruşması görüldü. Duruşmaya katılım 
sağladık.

16	Eylül	2025 IGstanbul Halkevleri olarak ulaşım zamlarına karı Mecidiyeköy’de buluştuk. 
IGstanbul'da ulaşıma yüzde 30 zam yapılmasına karşı Mecidiyeköy'de parasız ulaşım hakkımızı 
kullandık.

17	Eylül	2025 Okmeydanı Halkevi olarak Prof. Dr. Naci Görür'e ikinci Açık Mektubumuzu 
gönderdik: Nerden Baksan Tutarsızlık Şişli'de kent suçlusu Taşyapı sponsorluğunda "Çocuklarla 



Deprem Söyleşisi" yapmak, yapmakta ısrarcı olmak bilimin karşında, Şişli halkının karşısında 
olmaktır”.

18	Eylül	2025 Geçtiğimiz dönem boyunca öğrencilere verilen bir öğün yemek hakkımızın 
kayyum belediye tarafından kesilmiş olduğunu öğrenmemiz üzerine Okmeydanı Halkevi olarak 
“bir öğün yemek hakkımızı geri istiyoruz” diyerek imza kampanyamızı başlattık.

18	Eylül	2025 Avcılar Mustafa Kemal Paşa mahallesinde eğitimde yaşanan sorunları tespit 
etmek için anketlerimizle okul önlerindeydik. Çağrımız tüm öğretmen, veli ve öğrencilere yaptık:
Eğitim alanında yaşanan sorunları birlikte tespit edelim, eğitim hakkımızı savunmak için birlikte 
harekete geçelim!

18	Eylül	2025 Deprem toplanma alanlarının ranta açılmasına karşı	Okmeydanı Halkevi olarak 
Şişli sokaklarından seslendik, acişlerimizi astık.

19	Eylül	2025 Filistin Eylem Komitesi ile birlikte Sumud Filosu’nun ablukaya, açlığa, soykırıma 
direnen Gazze halkı için yola çıkması üzerinde intifada ateşini kuşananların iradesini 
selamlamak, IGsrail’in Gazze’ye başlattığı kara harekatına karşı sesimizi yükseltmek için Taksim 
Tünel’de buluştuk.

21	Eylül	2025 Sarıgazi Halkevi’nde kahvaltılı halk sohbetinde bir araya geldik.

22	Eylül	2025 Okmeydanı Halkevi olarak çocukların yemeğine göz diken kayyum 
belediyesinden alacaklıyız diyerek bir öğün yemek hakkımızı geri istemek üzere okul önlerinde 
çalışmalarımıza devam ettik.

25	Eylül	2025 Pendik Esenyalı’da işçi komisyonları acişlerimizi astık.

27	Eylül	2025 Taşyapı'nın gerçekleştirdiği deprem etkinliğinin kapısına dayandık. Kent suçunu 
ve suç ortağı Naci Görür'ü bir kez daha dillendirdik.

27	Eylül	2025 Halkevci Kadınlar Çalıştayı için Ankara’daydık.

28	Eylül	2025 Sarıgazi’de Demokrasi Caddesi’nde Sancaktepe Dayanışması ile birlikte Siyonist 
IGsrail’e karşı Filistin halkının yanında olduğumuzu haykırdık.

30	Eylül	2025 Çocukların beslenmesine göz diken kayyum belediyeye karşı, imza 
kampanyamızı mahalle esnafına taşıdık.

30	Eylül	2025 Okmeydanı sokaklarından acişlerimizle sesleniyoruz, mahallemizdeki işçiler yan 
yana gelelim! IGletişime geç iş yerinde yaşadığın hak gasplarına dair birlikte mücadele edelim.

1	Ekim	2025 ABD Başkonsolosluğu önünde “Bu ülke, bu halk sömürge değil” diyerek bir eylem
düzenledik. Saray rejimine sesleniyoruz! Trump'la pazarlıklar yapıp, dışarıda meşruiyet aramak 
için ülkeyi satamazsınız. Halkın emeğini, suyunu, toprağını peşkeş çekemezsiniz. Sömürgecileri, 
emperyalizmi ve işbirlikçilerini ülkemizden kovacağız!

2	Ekim	2025 Okmeydanı’nda pazar yerinden seslenerek 5 Ekim’de AKM önünden 
Dolmabahçe’ye düzenlenecek eyleme çağrı yaptık.

2	Ekim	2025 Okmeydanı’ndan seslendik. Kayyum Belediye sesimizi duysun, çocukların bir 
öğün beslenmesini geri istiyoruz. Çocuklara sağlanan bir öğün beslenme lütuf değil haktır. 
Gayrimeşru oturduğunuz o koltuktan önce başlayan bu kampanyayı sonlandıramazsınız! 
Kazanana kadar okul önünde olmaya devam edeceğiz.

2	Ekim	2025 Filistin Eylem Komitesi ile birlikte Sumud Filosu’nun saldırıya uğraması üzerine 
Levent Metro çıkışında buluşarak Siyonist IGsrail Konsolosluğu’na yürüdük.



3	Ekim	2025 Okmeydanı Halkevi’nde 7 Ekim Aksa Tufanı’nın yıldönümünde Filistin direnişini 
hatırlamak için cilm gösteriminde buluştuk.

4	Ekim	2025 Kadıköy’de DIGSK/Enerji-Sen’de sınıf savaşlarının gölgesinde dönüşen IGstanbul 
panelinde Fuat Filizler ve Gül Köksal'ın katılımıyla bir araya geldik.

5	Ekim	2025 Filistin Eylem Komitesi’nin çağrısıyla soykırımın sürdüğü Filistin’de direnen 
halkla dayanışmayı yükseltenlerle birlikte AKM’den Dolmabahçe’ye yürüdük. Yürüyüşe yaklaşık 
10 bin kişi katıldı.

5	Ekim	2025 Haydarpaşa Garı için 716. nöbette nöbet alanındaydık.

9	Ekim	2025 Okmeydanı sokaklarında sloganlarla meşalelerle yaptığımız yürüyüşte 10 Ekim 
Ankara Katliamı’nın yıldönümü dolayısıyla düzenlenecek eyleme çağrı yaparken katledilenleri 
de andık.

10	Ekim	2025 10 Ekim Ankara Katliamı’nın 10. yıldönümünde IGstanbul Emek, Barış ve 
Demokrasi Güçleri ile Kadıköy Altıyol’da bulunan boğa heykelinden Kadıköy IGskele Meydanı’na 
yürüdük.

13	Ekim	2025Okmeydanı Halkevi önünden seslendik: “Topağacı'nda evini savunanlar, 
Taşyapı'ya karşı mahallesini savunanlar, yaşamlarına sahip çıkanlar olarak soruyoruz: Kentsel 
yağmaya karşı mücadelede yanı başımızda, kamerası ile hakikatin peşinde olan 
#HakanTosunaNeOldu”

14	Ekim	2025Okmeydanı'ndaki Şişli kayyumunun bir ilkokula verdiği yemek desteğini kesmesi
üzerine velilerle topladığımız 500'ün üzerinde imzayı belediyeye teslim ettik. Belediye önünde 
açıklama yaptık.

14	Ekim	2025Okmeydanı metrobüs üst geçidinde IGşçi Komisyonu’nun yeni dönem 
eğitimlerinin başlayacağını duyurduğumuz bildirilerimizi dağıttık.

16	Ekim	2025 Yaşam savunucusu, gazeteci dostumuz Hakan Tosun’u uğurlamak için Nurtepe 
Metro Meydanı’nda buluşarak Nurtepe Cemevi’ne yürüdük.

19	Ekim	2025Ua mraniye Halkevi dayanışma kahvaltısını Boğazören Derneği’nde düzenledik.

19	Ekim	2025Okmeydanı Halkevi’nde üye ve dostlarımızla kahvaltıda buluştuk.

19	Ekim	2025 Şişli Tiyatrosu’nda, Komite, Sendika.Org, Kılavuz ve Yolculuk’un çağrısıyla 
yapılan “Bağımsız devrimci siyasetin gereklilik ve olanakları” forumuna katıldık.

23	Ekim	2025 Şişli kayyumuna Okmeydanı'nda protesto düzenledik. Kayyum Cevdet 
Ertürkmen protestonun ardından esnaf ziyareti programını iptal edip mahalleden ayrılmak 
zorunda kaldı.

24	Ekim	2025Okmeydanı IGşçi Komisyonu, başta tekstil işçileri olmak üzere mahallemizdeki 
işçilerle bir araya gelerek işçilerin sağlıklı ve güvenli koşullarda çalışma hakları üzerine 
atölyemizi gerçekleştirdik.

26	Ekim	2025Halkevci Kadınlar olarak, Halkevleri Kadın Sekreterimiz Çiğdem Serin'in 
katılımıyla sabah Okmeydanı'nda, öğleden sonra da Ua mraniye'de yani iki yakada buluşmalarımız
oldu. 25 Kasım ve 30 Kasım'a giderkenki programımızı konuştuk.

31	Ekim	2025Halkevci Kadınlar, Avcılar’da Marmara Caddesi’nde 25 Kasım’a giderken “Kutsal 
aile örtüsünü kaldırıyoruz” diyerek eylem düzenledi.



1	Kasım	2025 Halkevciler Okmeydanı’ndan seslendi. “Kavgamızın bayrağı halkın hakları, 30 
Kasım’da Ankara’dayız” diyerek herkesi 30 Kasım’da Ankara’ya çağırdık.

2	Kasım	2025 Nasuh Mitap anması için Kırklareli’ne gittik.

2	Kasım	2025 Parseller Halkevi açılışına sayılı günler kala hazırlık toplantısında bir araya 
geldik.

3	Kasım	2025 Erdoğan posterini indiren öğrencilere soruşturma açıp polise teslim etmişlerdi. 
Eğitim Sen 7 Nolu Şube’nin çağrısıyla Küçükçekmece'deki Hacı Bektaş Veli Anadolu Lisesi 
önündeydik.

4	Kasım	2025 Ua mraniye’nin mahallelerinde süregelen kentsel dönüşüm projesi ile ilgili bildiri 
dağıtımı yaptık. Alo Barınma Hakkı broşürleri ile kapı kapı dolaştık.

6	Kasım	2025 Okmeydanı Halkevi, Şişli Belediyesi’nin Fuat Soylu IGlkokulu öğrencilerine 
belediye tarafından sağlanan parasız bir öğün yemeğin, kayyum tarafından kesilmesine karşı 
“Bir kazan bir çorbaya yenileceksin kayyum” diyerek okul önünde çorba dağıttık.

7	Kasım	2025 Okmeydanı’nda çocukların bir öğün beslenme hakkı için okul önündeydik.

7	Kasım	2025 Okmeydanı IGşçi Komisyonu’nun toplantısı Halkevi’nde yapıldı. 6331 sayılı yasayı 
tartıştık.

8	Kasım	2025 Parseller’de Halkevi açılışının duyurusunu bildiri dağıtarak yaptık.

9	Kasım	2025 Dilovası’nda yaşanan iş cinayeti üzerine “IGşçilerin yaşamı patronların kârından 
değerlidir” yazılı pankartı Ua mraniye’ye astık. Ayrıca kahvelerden yaşamak için örgütlenelim 
diyerek konuşmalar yaptık.

9	Kasım	2025 Gültepe Halkevi’nde 30 Kasım’a giderken halk sohbetinde bir araya geldik.

10	Kasım	2025 Oa zel Okmeydanı Hastanesi önünde direnişteydik.

12	Kasım	2025 Topağacı halkının rezerv alan ilan edilen mahallenin yıkım kararı ve 
rezerv alan karanının iptali için açtığı dava için adliyedeydik. Barınma hakkımızı savunmaya 
devam ettik.

12	Kasım	2025 Okmeydanı halkı olarak Cemevi önünde buluşarak Oa zel Okmeydanı 
Hastanesi önüne yürüdük.

14	Kasım	2025 HALKBESKOOP’ta Halkevleri Emekli Hakları Meclisi’nin toplantısını 
düzenledik.

14	Kasım	2025 Okmeydanı Halkevi’nde buluşarak Oa zel Okmeydanı Hastanesi önündeki 
direnişe sloganlarla yürüyüş düzenledik.

15	Kasım	2025 Parseller Halkevi açılışını mahallede düzenlediğimiz yürüyüşle karanciller
dağıtarak Halkevi’ndeki konuşmalarla yaptık.

16	Kasım	2025 IGstanbul Halkevi üyeleriyle Beşiktaş’taki bir kafede Halkevleri MYK 
Ua yeleri Sevinç Hocaoğulları ve Oa zgür Ersoy’un katılımıyla kahvaltı düzenledi.

16	Kasım	2025 Halkevci Kadınlar olarak 25 Kasım’a giderken Kadıköy’de Khalkedon 
Meydanı’nda bildirilerimizi dağıttık, katledilen kadınların isimleriyle pankartımızı yazdık.

17	Kasım	2025 Kayyum atanmış Şişli Belediyesi’nde işten çıkarılan işçiler için 
eylemdeydik.



17	Kasım	2025 Halkın Manifestosu’nu açıklamak için 30 Kasım’da Ankara’ya gittiğimizi 
Kadıköy IGskelesi’nden duyurduk. Gelin Halkın Manifestosu’nu birlikte yazalım dedik.

18	Kasım	2025 Sarıgazi Halkevi Şube Başkanı Atila Ceylan, SZC TV’de Oa zlem Gürses’in 
sunduğu 20. Saat programında emeklilerin yaşadığı sorunları dile getirdi.

19	Kasım	2025 Küçükçekmece halkı ve sendikalar 29 Ekim’de okuldaki Erdoğan 
posterini indirdiği için soruşturma açılan öğrencilere sahip çıkarak okul müdürünün görevden 
alınması talebiyle eylem düzenledi.

19	Kasım	2025 Oa zel Okmeydanı Hastanesi işçileriyle birlikte, direnişlerinin 10. gününde 
Meva Hastanesi’nin önündeydik.

21	Kasım	2025 Oa zel Okmeydanı Hastanesi direnişçileri için sosyal medyada hashtag 
eylemi düzenledik.

22	Kasım	2025 Parseller Halkevi’nde Halkevci Kadınlar 25 Kasım’a giderken 
“Mukadderat” cilmini izledik.

23	Kasım	2025 Cevahir AVM önüne halk kürsüsü kurduk. Halk kürsüsünde işçiler, 
kadınlar, emekliler, eğitim hakkı için mücadele eden öğretmenler ve liseliler, Şişli'de kayyuma 
karşı mücadele edenler hep bir ağızdan ortak bir söz etrafında buluştu.

24	Kasım	2025 Halkevleri bültenini Mecidiyeköy metrobüs çıkışında dağıttık ve herkesi 
30 Kasım’da Ankara’da düzenleyeceğimi Halkın Manifestosu’na çağırdık.

25	Kasım	2025 Halkevci Kadınlar olarak Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü dolayısıyla 25 Kasım Kadın Platformu ile birlikte Taksim Tünel’de bir araya 
geldik.

26	Kasım	2025 Oa zel Okmeydanı Hastanesi direnişçileri Ankara’daydı. Direnişin 
taleplerini Meclis’e taşıdılar. Halkevleri Genel Başkanı Nebiye Merttürk ve Genel Sekreter Oa zgür 
Ersoy, direnen işçileri karşıladı.

27	Kasım	2025 Okmeydanı Halkevi’nde buluşarak Oa zel Okmeydanı Hastanesi önüne 
yürüyüş düzenledik.

28	Kasım	2025 Oa zel Okmeydanı Hastanesi işçilerinin direniş yerinde türküler söyledik.

30	Kasım	2025 Ankara’da Saray’a karşı Halkın Manifestosu etkinliğine katılım sağladık.

7	Aralık	2025 Kartal Halk IGnisiyatici ile birlikte Kartal Meydanı’nda insanca yaşanabilir asgari 
ücret için örgütlenelim diyerek eylem düzenledik.

9	Aralık	2025 Oa zel Okmeydanı Hastanesi direnişçilerinin sesini sosyal medyada düzenlediğimiz
hashtag eylemiyle yaygınlaştırdık.

10	Aralık	2025 Oa zel Sektör Oa ğretmenleri Sendikası’nın çağrısıyla MESEM’lerde ölen 85 
öğrenci için Kadıköy Süreyya Operası önünde düzenlenen eylemdeydik.

12	Aralık	2025 33. gününde Oa zel Okmeydanı Hastanesi önündeki direnişteydik.

18	Aralık	2025 Oa zel Okmeydanı Hastanesi önündeki direnişteydik. Direnen sağlık 
işçilerinin nöbet alanına göz dikenlere karşı aynı alanda halk lokantası açtık.

20	Aralık	2025 Sarıgazi Halkevi, asgari değil insanca yaşam talebiyle Demokrasi 
Caddesi’nde eylem düzenledi.



21	Aralık	2025 Ua mraniye’de mahalle muhtarı Erdal Yiğit ve şehir plancısı Ceyhan 
Çılğın’ın katılımıyla kentsel dönüşümü konuştuğumuz halk sohbeti düzenledik. Mahalledeki 
konut sorununu konuştuk.

24	Aralık	2025 Asgari ücretin açlık sınırının altına açıklanması üzerine	Okmeydanı’nda 
kahvelerde yoksullaştırmaya karşı mücadele çağrısı yaptık.

24	Aralık	2025 Parseller Halkevi olarak Avcılar metrobüs çıkışında açlık sınırının altında 
açıklanan asgari ücrete karşı bildiri dağıtımı yaptık.

25	Aralık	2025 Kartal’da asgari ücretin açlık sınırının altında açıklanmasıyla ilgili bildiri 
dağıttık.

27	Aralık	2025 Kadıköy’de yeni yıla mücadele çağrısıyla giriyoruz diyerek bildirilerimizi 
dağıttık.

27	Aralık	2025 Filistin Eylem Komitesi çağrısıyla sömürgeci Trump planına karşı Taksim 
Tünel’de düzenlenen basın açıklamasına katıldık.

28	Aralık	2025 Gültepe Halkevi’nin dayanışma kahvaltısı Uzay Düğün Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

29	Aralık	2025 Oa zel Okmeydanı Hastanesi direnişi devam ederken Oa zel Meva Hastanesi 
önünde eylem yaptık.

30	Aralık	2025 Oa zel Okmeydanı Hastanesi direnişçileriyle dayanışmak üzere hastane 
önündeydik.

2026

3	Ocak	2026 Direnen Oa zel Okmeydanı Hastanesi işçileri kazandı. Hep beraber zaferi hastane 
önündeki eylemde kutladık.

4	Ocak	2026 IGstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri ile birlikte “Emperyalizm yenilecek 
Venezüella halkı kazanacak” diyerek Taksim Tünel Meydanı’ndaydık.

6	Ocak	2026 Sarıgazi’de emperyalist saldırganlığa karşı Sancaktepe Dayanışması ile birlikte 
Demokrasi Caddesi’nde eylem düzenledik.

11	Ocak	2026 IGstanbul Halkevi’nde emperyalist saldırganlığa karşı halkların direnişini 
konuştuğumuz söyleşi düzenledik.

14	Ocak	2026 Anadolu Yakası Halkevciler olarak Ua nalan’da Halkevleri’ne örgütlenme çağrısı 
yaparak bildiri dağıttık.

16	Ocak	2026 Parseller Halkevi’nde Latin Amerika’dan Ortadoğu’ya emperyalist saldırganlık ve 
halkların direnişi başlıklı söyleşide bir araya geldik.

18	Ocak	2026 Hrant Dink’in katledildiği Agos Gazetesi’nin eski çalışma ocisinin bulunduğu 
Sebat Apartmanı’na yapılan yansıtmayı Agos çalışanları, Dink ailesi, Dink’in arkadaşları ile 
birlikte izlemek için apartmanın karşısında buluştuk.

19	Ocak	2026 Hrant Dink’i katledilişinin 19. Yıldönümünde vurulduğu yerde andık.

21	Ocak	2026 Bolu Kartalkaya Grand Otel’de çıkan yangının 1. Yılında, hayatını kaybeden Akişli 
ailesinin üyelerinin Tuzla Orhanlı’da bulunan mezarı başındaydık.



21	Ocak	2026 Okmeydanı’nda “Vergide Adalet” talebiyle 14 aydır eylemde olan sağlık 
emekçilerinin Okmeydanı ASM önündeki basın açıklamasına katıldık.

23	Ocak	2026 Parseller Halkevi’nde “Çocukların Treni” cilmini izledik.

24	Ocak	2026 Halkevleri Emekli Hakları Meclisi’nin toplantısı HALKBESKOOP’ta yapıldı.

24	Ocak	2026 Aksaray’da buluşarak ABD emperyalizminin Suriye piyonu HTŞ’nin Saray 
iktidarının desteği ile Rojava’ya dönük saldırılarına karşı binlerce kişi ile Saraçhane’ye doğru 
yürüyüşe geçmek istedik. Yürüyüş engellendikten sonra Aksaray Meydanı’nda açıklama yapıldı.

27	Ocak	2026 Filistin Eylem Komitesi’nin çağrısıyla Türkiye üzerinden Siyonist rejime akan ve 
soykırım yakıtına dönüşen petrolü durdurmak için yapılan uluslararası eylemlere destek verdik. 
Taksim Tünel Meydanı’nda düzenlediğimiz eylemde soykırımı besleyen petrol akışını durdurun 
dedik.

28	Ocak	2026 IGstanbul Beyoğlu’nda bir Migros şubesinde direnen Migros işçileriyle dayanışmak
üzere eylem yaptık.

1	Şubat	2026 Adalet Peşinde Aileleri ile birlikte Kadıköy’deki Eminönü IGskelesi önünde 6 Şubat
depremlerinin anmasına katıldık.

2	Şubat	2026 IGsmail Tarman Ortaokulu velileri ve Konaklar Mahallesi sakinlerinin çağrısıyla, 
okulun IGmam Hatip okuluna dönüştürülmesinin durdurulması için 2016’dan beri devam eden 
nöbete katıldık.

2	Şubat	2026 Okmeydanı Halkevi’nin genel kurulu gerçekleşti.

3	Şubat	2026 ESP’li dostlarımıza yönelik gözaltılara karşı Kadıköy’de bulunan Süreyya Operası 
önünde gözaltına alınanların derhal serbest bırakılması talebiyle yapılan basın açıklamasına 
katıldık.

4	Şubat	2026 Sol Parti’li altı kişinin laiklik vurgulu pankart asmalarından sonra ev hapsine 
çarptırılmaları ve IGstanbul binasına islamcılar tarafından yazılama yapılmasının ardından bina 
önünde düzenlenen dayanışma eylemine katıldık.

5	Şubat	2026 ESP’li dostlarımızı hedef alan operasyon karşısında IGstanbul Adliyesi’nin önünde 
bir aradaydık.

6	Şubat	2026 Anadolu Yakası Halkevciler olarak 6 Şubat depremlerinin 3. Yılı dolayısıyla 
Uzunçayır metro çıkışından beklenen Marmara depremi hakkında yalnız ve çaresiz olmadığımızı
haykırarak bildiri dağıttık.

6	Şubat	2026 IGstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri ile birlikte Kadıköy’deki Eminönü 
IGskelesi önünde 6 Şubat depremlerinde yitirdiklerimizi andık.

8,	15,	22	Şubat	2026 Kent Hakkı Atölyeleri IGstanbul Halkevi’nde düzenlendi.

12	Şubat	2026 IGstanbul Barosu Kültür Merkezi’nde 50’ye yakın ekoloji örgütü, çevre 
platformu, meslek örgütü, demokratik kitle örgütü ve siyasi partinin temsilcileri ile birlikte acele
kamulaştırma kararlarına karşı mücadelelerin nasıl güçlendirilebileceğini tartışmak için bir 
araya geldik.

14	Şubat	2026 Sarıgazi Halkevi 7. Olağan Kurulu’nu üye ve dostlarımızla yeni taşıdığımız
şubemizin mekanında gerçekleştirdik.



18	Şubat	2026 Türkiye’nin NATO’ya katılmasının 74. yılında NATO Defol kampanyası ile 
birlikte Kadıköy’de bulunan Süreyya Operası önünde eylem düzenledik.

19	Şubat	2026 Eğitim Sen 7 Nolu Şube'nin çağrısıyla Avcılar Milli Eğitim Müdürlüğü 
önünde, laik, bilimsel eğitim hakkını hedef alan uygulamalara son verilmesi talebiyle yapılan 
açıklamaya katıldık.

20	Şubat	2026 Suruç Aileleri IGnisiyatici'nin çağrısıyla katliamın 127. ayında Kadıköy 
Halitağa'da bir aradaydık.

21	Şubat	2026 Oa zgürlük ve adalet mücadelesini yılmadan sürdüren Filistin'in 
direngenliğine güç katmak için Filistin Eylem Komitesi'nin düzenlediği gecede bir aradaydık.

28	Şubat	2026 Gültepe Halkevi’nde toplumsal haklar mücadelesinin bugünü ve 
Halkevleri başlıklı panelimizi yaptık.

28	Şubat	2026 Okmeydanı Halkevi’nde kadınlarla buluştuk.

28	Şubat	2026 Sarıgazi’de, EMEP, Sol Parti ve TIGP ile birlikte “Emperyalist saldırganlık, 
dünya ve Türkiye” panelinde bir aradaydık. Paneli ardından gerçekleştirdiğimiz basın 
açıklamasında IGran halkının yanında, emperyalist saldırganlığın karşısında olduğumuzu belirttik.

1	Mart	2026 YAŞAT’ın çağrısıyla Belgrad Ormanı’nda doğa yürüyüşünde bir araya geldik.

1	Mart	2026 Emperyalist, Siyonist saldırganlık karşısında "IGran halkının yanındayız" diyerek 
Taksim Tünel’de bir araya geldik.

3	Mart	2026 IGstanbul Çekmeköy'deki Taşdelen Borsa IGstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi'nde görev yapan öğretmen Fatma Nur Çelik’in bıçaklı saldırıda hayatını kaybetmesi 
arından düzenlenen eylemlere katılım sağladık. Beyazıt’tan başlayan yürüyüşün ardından IGl Milli
Eğitim Müdürlüğü önündeydik.

3	Mart	2026 Mücadeleci sendikaların çağrısıyla Kadıköy’de bulunan Süreyya Operası önünde 
Polyak maden işçilerinin yanındayız diyerek bir araya geldik.

4	Mart	2026 Fatma Nur ve Hifa IGkra kadınların omzunda son yolculuğuna uğurladık. Ua mraniye
Hidayet Camii'nden tabutlar kadınların omzunda mezarlığa doğru yola çıktı.

4	Mart	2026 8 Mart Kadın Platformu ile Zeytinburnu'ndan seslendik: Fatma Nur ve Hifa'ya ne 
oldu? Fatma Nur'un "peşine düşülmesini" istediği tarikatın, "vakıf" maskeli suç ağının, onları 
koruyan kamu görevlilerinin #peşindeyiz hesap vereceksiniz!

6	Mart	2026 IGstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri ile birlikte Levent metro çıkışından 
IGsrail Konsolosluğu önüne yürüdük.

6	Mart	2026 Ua mraniye’de Halkevci Kadınlar 8 Mart’a giderken bildiri dağıtımı yaptı.

7	Mart	2026 Suriye'de Alevi katliamına karşı ve savaşa karşı Alevi örgütlerinin çağrısıyla 
Maçka Demokrasi Parkı’nda buluştuk.

7	Mart	2026 Halkevci Kadınlar olarak Okmeydanı Halkevi’nde 8 Mart hazırlıklarımızı 
tamamladık.

8	Mart	2026 Halkevci Kadınlar olarak önce 8 Mart Kadın Platformu ile birlikte Kadıköy 
Altıyol’da bulunan boğa heykeli önünde Büyük Kadın Buluşması için bir araya geldik. Sonra 
Feminist Gece Yürüyüşü için Sıraselviler Caddesi’ndeydik.



11	Mart	2026 Berkin Elvan'ı katledilişinin 12. yılında Feriköy'de mezarı başında andık. 
Sonrasında Okmeydanı'nda Berkin'in vurulduğu yerde buluştuk. Berkin'i sokaklarımızda, 
mahallelerimizde yaşatmaya devam ediyoruz.

12	Mart	2026 Gazi Katliamı'nın 31. yılında Cemevi önünden eski karakola kitlesel yürüyüş ve 
mezarlık anmasına katıldık.

14	Mart	2026 Kartal Halkevi'nde Prof. Dr. Pelin Pınar Giritlioğlu'nun katılımıyla “Afet riski, 
kentsel dönüşüm ve kent hakkı” başlıklı söyleşi düzenledik.

16	Mart	2026 IGstanbul Valiliği önünden seslendik: Sazlıdere ve Oa merli'yi kurutacak inşaat 
projeleri, Belgrad Ormanının su kaynaklarını talan edecek ihaleler IGstanbul'u, halkın su hakkını 
hedef alıyor.

16	Mart	2026 Halkevleri Emekli Hakları Meclisi, Beyoğlu sokakların astıkları pankartlarla hem 
18 Mart günü düzenleyecekleri eyleme çağrı yaptı hem de kampanyalarını duyurdu. Güvenceli 
ve parasız sağlık hakkımızın #peşindeyiz, alacağız!

18	Mart	2026 Halkevleri Emekli Hakları Meclisi, Cevahir AVM önünden seslendi: 
Erişemediğimiz sağlık hakkımızın #peşindeyiz! Sağlıkta emeklilerden katkı ve katılım payı 
alınmasın!

18	Mart	2026 1 Mayıs programımızı konuşmak üzere IGstanbul Halkevi’nde bir araya geldikten 
sonra 19 Mart isyanının yıldönümünde düzenlenen yürüyüş dolayısıyla IGstanbul Emek ve 
Demokrasi Güçleri ile birlikte Saraçhane'deydik.

22	Mart	2026 Yenikapı’da Newroz için bir araya geldik.

28	Mart	2026 Kadıköy’de yapılmak istenen cami projesine karşı Kadıköy halkı olarak IGskele 
Meydanı’nda eylem düzenledik. “Kadıköy'e cami ihtiyaç değil kent suçudur!” dedik.

28	Mart	2026 Sancaktepe Dayanışması’nın çağrısıyla Sarıgazi Halkevi, Sarıgazi'de IGsmail Arı’ya 
ve tüm gazetecilere özgürlük demek için bir araya geldik.

28	Mart	2026 Filistin Eylem Komitesi ile birlikte Filistin topraklarını gasp ederek kurulan işgal 
devleti IGsrail’in Türkiye tarafından tanınmasının 77. yıldönümünde IGsrail Konsolosluğu önünden 
seslendik: Siyonist işgal devletini tanımıyoruz!

29	Mart	2026 1 Mayıs’a giderken il toplantısı yaptık. Yoksulluğa ve savaşa karşı sözümüzü 
büyütmek, sokağı daha güçlü örgütlemek, güçlü bir 1 Mayıs’ı yaratmak için buluştuk.

31	Mart	2026 Parseller Halkevi kadın korosu bir araya geldi.

1	Nisan	2026 Akbelen IGstanbul Dayanışması’nın çağrısıyla Kadıköy IGskele Meydanı’nda 
tutuklanan Akbelen direnişçisi Esra Işık’ın derhal serbest bırakılması talebiyle bir araya geldik.

3	Nisan	2026 NATO Defol kampanyası ile birlikte Kartal’da pazar yerinden kampanyaya çağrı 
yaptık.

4	Nisan	2026 NATO'ya ve işgale karşı Adana’da IGncirlik Ua ssü önünde açıklama gerçekleştirdik.

4	Nisan	2026 Gültepe Halkevi’nde kadınlarla çay sohbetinde bir araya geldik.

5	Nisan	2026 Gültepe halkı olarak "Savaşa hayır" diyerek Ortabayır Meydanı'ndan IGsrail 
Konsolosluğu önüne yürüdük. ABD, IGsrail ve NATO'nun halklara açtığı savaşa ve yıkıma karşı 
kitlesel yürüyüşümüzde direnen halkların tarafı olduğumuzu haykırdık.



6	Nisan	2026 Hakan Tosun'un ailesi ve dostlarının çağrısıyla Kadıköy Evlendirme Dairesi'nde 
düzenlenen şiir kitabı lansmanı ve belgesel gösterimi ile anma etkinliğindeydik.

9	Nisan	2026 Anadolu Yakasındaki Halkevciler Uzunçayır metro çıkışında bir araya gelerek 
“Emperyalizme, NATO'ya ve işbirlikçi Saray'a karşı 1 Mayıs'ta Taksim'e” diyerek Halkevleri 
Anadolu Yakası bültenini dağıttı.

10	Nisan	2026 Gültepe Halkevi’nde Halkevci Kadınlar, Mukadderat cilmini birlikte 
izlemek ve ardından kadın dayanışması üzerine sohbet etmek için buluştu.

10	Nisan	2026 Mücadeleci sendikaların çağrısıyla Umut-Sen Oa rgütlenme Koordinatörü 
Başaran Aksu ve Akbelen direnişçisi Esra Işık'ın tutuklanmasına karşı Limak Holding 
önündeydik.

11	Nisan	2026 1 Mayıs Taksim IGnisiyatici ile birlikte Maltepe’de bulunan Türkan Saylan 
Kültür Merkezi’nde “Taksim bizim, söz emeğin” buluşmasında bir araya geldik.

12	Nisan	2026 “6 Şubat’ta yitirdiklerimizi unutmuyor, ‘olası kasta’ sahip çıkıyoruz” 
diyerek 6 Şubat depremlerinin 3. yılında, 20 Nisan’da görülecek dava için Adalet Peşinde Aileleri 
Platformu’nun çağrısıyla Süreyya Operası önündeydik.

14	Nisan	2026 Okmeydanı Halkevi'nde sağlık öğrencileri ile bir araya geldik. Tarihte 
toplumsal sağlık için adım atmış kadınları konuştuk, günümüzün sağlık politikalarını 
değerlendirdik.

14 Nisan’da Şanlıurfa Siverek’te okula saldırı, 15 Nisan’da Kahramanmaraş’ta okul katliamından 
sonra yaşam hakkımız için eylemdeydik.

15	Nisan	2026 Parseller Halkevi üyeleri, eğitimde şiddete karşı Eğitim Sen 7 Nolu 
Şube'nin çağrısıyla Avcılar Deprem Anıtı önündeki Yaşam Nöbetindeydi.

Marmaray’da eğitimde şiddete karşı ses çıkarma eylemi yaptık.

16	Nisan	2026 IGstanbul'da eğitim sendikalarının çağrısıyla Sultanahmet'te bulunan IGl 
Milli Eğitim Müdürlüğü önünde bir araya geldik.

Parseller Halkevi üyeleri, eğitimde şiddete karşı Eğitim Sen 7 Nolu Şube'nin çağrısıyla Avcılar 
Deprem Anıtı önündeki Yaşam Nöbetindeydi.

Okmeydanı’nda Halkevciler eğitimde şiddete karşı pazar yerinde bildiri dağıttı.

Gültepe’de Halkevciler okul önünde eğitimde şiddete karşı yaptıkları açıklamadan sonra Gültepe
sokaklarında bildiri dağıttı.

Kartal Halkevi, Kartal'da Neyzen Tevcik Meydanı'nda eğitimde şiddete karşı düzenlenen eyleme 
katıldı.

Sarıgazi Halkevi, Sancaktepe Dayanışması’nın çağrısıyla eğitimde şiddete karşı Demokrasi 
Caddesi’ndeki eylemdeydi.

Oa zel Sektör Oa ğretmenleri Sendikası’nın çağrısıyla eğitimde şiddete karşı Kadıköy Altıyol’da 
bulunan boğa heykeli önünde bir araya gelerek Kadıköy IGskele Meydanı’na yürüdük.

17	Nisan	2026 1 Mayıs Taksim IGnisiyatici’nin çağrısıyla Kadıköy PTT’de tutsaklara kart 
atma eylemindeydik.

17	Nisan	2026 Taksim Tünel’de Filistin Eylem Komitesi ile Filistinli Esirler Günü’nde, 
sistematik soykırım politikalarına rağmen Filistin halkının direniş iradesini teslim alamayan 



siyonist rejime ve çıkardığı ırkçı idam yasasına karşı Filistinli esirlerin yanında olduğumuzu 
haykırdık.

17	Nisan	2026 Gültepe sokaklarında okullarda can güvenliği olmamasına karşı yaşamak 
için örgütlenme çağrısı yaptık.

18	Nisan	2026 IGstanbul Halkevleri’nin 1 Mayıs’ta Taksim’e çağıran bildirilerini 
Kadıköy’de Mehmet Ayvalıtaş Parkı’nda buluşup Rıhtım’a kadar kitlesel şekilde yürüyerek 
dağıttık.

19	Nisan	2026 IGlayda Zorlu için Kadıköy’de bulunan Süreyya Operası önünde 
düzenlenen eyleme katıldık. Eyleme müdahale eden polis aralarında Genel Başkan Yardımcımız 
Evrim Çakır ve üyelerimizin de olduğu 79 kişiyi gözaltına aldı.

20	Nisan	2026 IGlayda’nın hesabını soracağız dedikleri için gözaltına alınanların sürecini 
takip için Anadolu Adliyesindeydik. Yol boyunca metrobüste herkesi cinayete ve devlet şiddetine
ses çıkarmak üzere Adliyeye davet ettik.

23	Nisan	2026 Okmeydanı’nda 23 Nisan etkinlikleri kapsamında düzenlenen “Bizim 
Sokak” etkinliğine katılan Cumhuriyet Halk Partisi IGl Başkanı Oa zgür Çelik, Şişli IGlçe Başkanı 
Canercan Kartal ve parti üyeleri Halkevi’mizi ziyaret etti.

23	Nisan	2026 Parseller Halkevi, Nesin Vakfı’nın 23 Nisan etkinliklerinde Halkevleri 
standı açtı ve çocuklarla buluştu.

24	Nisan	2026 1 Mayıs Taksim IGnisiyatici ile birlikte Kadıköy Söğütlüçeşme’de Marmaray
ve Metrobüs çıkışında bildiri dağıttık.

24	Nisan	2026 Gültepe Halkevi’nde eğitim, okullar, çocuklar ve can güvenliği paneli 
Eğitim Sen 7 Nolu Şube Kadın Sekreteri Eren Ertin ve Oa zel Sektör Oa ğretmenleri Sendikası 
IGstanbul Temsilcisi Damla Topuz’un katılımıyla düzenlendi.

25	Nisan	2026 HALKBESKOOP’un IGstanbul Küçükçekmece'de örgütlediği Halk Sofrası 
etkinliğine Genel Başkan Yardımcımız Evrim Çakır ve üyelerimiz katılım sağladı.

26	Nisan	2026 Parseller Halkevi, 1 Mayıs’a giderken piknikte bir araya geldi.

26	Nisan	2026 Çekmeköy Keçeci Baba Cemevi’nde MYK Ua yemiz Linda Sevinç 
Hocaoğulları’nın katılımıyla Çekmeköy Halkevi Girişimi’nin 1 Mayıs’a giderken müzikli kahvaltı 
etkinliği düzenlendi.

26	Nisan	2026 Kartal Halkevi ve IGstanbul Halkevi şubelerinde 1 Mayıs’a giderken 
kahvaltılar düzenlendi.

26	Nisan	2026 IGkinci Bölge Halkevleri 1 Mayısa giderken Şişli Tiyatrosu’nda konser 
düzenledi. Emeğimiz, haklarımız, yaşamlarımız için düzenlediğimiz halk buluşmasında Kutup 
Yıldızı, Okan Erbaş, Songül Bulur aramızdaydı. Ayrıca şiir dinletisi ve halkoyunları gösterimimiz 
oldu.

27	Nisan	2026 1 Mayıs Taksim IGnisiyatici’nin çağrısıyla Kazancı Yokuşu’nda düzenlenen 
anmaya katıldık. Anma polis tarafından engellenmek istendi. Genel Başkan yardımcımız, GYK 
üyelerimizin de olduğu 46 kişi gözaltına alındı.

1	Mayıs	2026 Taksim Meydanı bizimdir diyerek 1 Mayıs’ta Taksime gitmek üzere Mecidiyeköy 
meydanındaydık.



2-12	Mayıs	2026 21. Uluslararası IGşçi Filmleri Festivali’nin IGstanbul ayağında açılış gecesi 2
Mayıs günü Atlas Sineması’nda düzenlendi. Festival 12 Mayıs’a kadar birçok yerde cilm 
gösterimleri, yönetmen söyleşileri, özel etkinlikler ile devam etti. 10 Mayıs günü Hakan Tosun’u 
anmak üzere Aynalı Geçit Etkinlik Salonu’nda düzenlenen etkinlikte söz aldık. Aynı zamanda 10 
Mayıs günü Bülent Ecevit Kültür Merkezi’nde yapılan gösterimler ve yönetmen söyleşileriyle 
tüm günün planlanmasında Kartal Halkevi sorumluluk aldı.

3	Mayıs	2026 IGstanbul Dayanışması’nın çağrısıyla tutuklu bulunan Akbelen direnişçisi Esra Işık 
için Beşiktaş Meydanı’nda bir araya geldik.

6	Mayıs	2026 Hakan Tosun cinayetinin 1. Duruşmasında “Hakan için adalet herke için adalet” 
talebiyle Bakırköy Adliyesi’ndeydik.

6	Mayıs	2026 NATO Defol kampanyası ile beraber, “Emperyalizme ve suç örgütü NATO'ya karşı
Denizlerin yolundayız!” diyerek AKM'den Dolmabahçe'ye yürüdük.

10	Mayıs	2026 Kadıköy Rıhtım’a yapılmak istenen cami projesine karşı Moda Sahilde 
forumda bir araya geldik.

10	Mayıs	2026 Devrimci öğretmen Utkan Adıyaman’ı mezarı başında andık.

10	Mayıs	2026 Sarıgazi Emekli Meclisi, Demokrasi Caddesi’nde sağlıkta katkı ve katılım 
payı kaldırılsın talebiyle imza standı açtı.

11	Mayıs	2026 Okmeydanı Emekli Meclisi, Anadolu Parkı’nda sağlıkta katkı ve katılım 
payı kaldırılsın talebiyle imza standı açtı.

13	Mayıs	2026 Şişli’de “Kayyumlar gidecek biz kalacağız” eylemine Okmeydanı 
Halkevi’nden doğru kent lokantası mücadelesinin pankartıyla katıldık.

16	Mayıs	2026 Gültepe Halkevi’nde Halkevci Kadınlar olarak Eylem Karakaya’nın 
katılımıyla kadın sağlığı atölyesinde buluştuk.

16	Mayıs	2026 Filistin Eylem Komitesi’nin çağrısıyla Nakba’nın 78. yıldönümünde, 
Filistin toprakları üzerindeki 78 yıllık işgale karşı "IGşgale Son, Filistin’e Oa zgürlük" diyerek Sirkeci
Büyük Postane önünden Eminönü Meydanı’na yürüdük.

17	Mayıs	2026 IGstanbul Halkevinde	Toplumsal Çalışmalar Merkezi gündemli toplandık.

17	Mayıs	2026 Halkevleri Emekli Meclisi, 20 Mayıs’ta Meclis’e teslim edecekleri sağlıkta 
katkı ve katılım payı kaldırılsın talepli imza dilekçelerini topladılar.

17	Mayıs	2026 Halkevleri 29. Olağan Genel Kurulu öncesinde MYK Ua yemiz Linda Sevinç 
Hocaoğulları’nın katılımıyla IGstanbul Halkevi’nde bir araya geldik.

18	Mayıs	2026 Okmeydanı IGşçi Komisyonu, Toplumsal Sağlık Hareketi konulu etkinlik 
düzenledi.

19	Mayıs	2026 IGşgal devleti IGsrail’in ablukasını kırmak ve Gazze’ye insani yardım 
ulaştırmak amacıyla Akdeniz’de seyreden Küresel Sumud Filosu gemileri yeniden saldırıya 
uğraması üzerine Filistin halkı ve dostlarına yönelik Siyonist işgal rejiminin sınır tanımaz 
şiddetine karşı dünya halklarıyla birlikte ayağa kalkıyoruz diyerek Filistin Eylem Komitesi’nin 
çağrısıyla Taksim Tünel’de buluştuk.

BOLU	HALKEVİ



Bolu Halkevi Genel Kurulu 26 Ocak 2025'te yapılmış ve seçilen Yönetim Kurulu; Halkevi üye 
dostları ile birlikte aşağıdaki faaliyetleri gerçekleştirmiştir.

Bolu Halkevi'ne bağışlanan kitaplar ile yaklaşık 3.500 adetlik bir kitaplık oluşturulmuştur. Ua ye 
ve dostlarımızın okuması için eve emanet sistemi de oluşturulmuştur.

Etkinliklerimizin büyük bir bölümü, "Emek ve Demokrasi Güçleri" bileşeni olarak ortak eylemler
yapılmıştır. Protesto, yürüyüş ve basın açıklamaları ile kamuoyuna yansıtılmıştır.

21	Ocak	2025'te Bolu Kartalkaya'da meydana gelen, 38'i çocuk 76 kişinin öldüğü otel yangını 
dolayısıyla hem otel önündeki protestolarda hem de mahkeme süreçlerinde Yönetim ve 
üyelerimizle birlikte acılı ailelerin devamlı yanlarında bulunuldu. Ailelerle birlikte ayrıca 
protesto yürüyüşü yapıldı.

8	Mart	2025 Dünya Kadınlar Günü, yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirildi.

27	Mart	2025 Dünya Tiyatrolar Günü dolayısıyla üyemiz Necla Bedriye Demir tarafından tek 
kişilik  "Son Vaka" oyunu, Bolu Halkevi'nde sahne oluşturularak üye ve dostlarımıza belli 
sürelerde 5 kez sahneye konuldu.

17	Nisan	2025’te	Köy Enstitüleri Kuruluş Yıldönümü dolayısıyla, söyleşi ve hayatta bulunan 
kişilerin anlatımı ile yapıldı.

1	Mayıs	2025 Emek ve Dayanışma Günü'nde yürüyüş ve basın açıklaması ile kutlama 
gerçekleştirdik.

*Urfa'da okuldaki 9 öğrencinin katledilmesi dolayısıyla Milli Eğitim Müdürlüğü önünde basın 
açıklaması ve protesto yürüyüşü.

3	Temmuz 2025 Sivas Katliamı dolayısıyla söyleşi ve anma gerçekleştirdik.

 17	Temmuz	2025'te HALKEVLERIG'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal'in Bolu'ya Gelişi 
yıldönümünde yürüyüş ve açıklamalar. Aynı gün Halkevi üyemiz tarihçi yazar Mehmet 
Tunçkol'un Halkevi'nde slaytlı anlatımı ve söyleşisi de yapıldı.

10	Ekim	2025 Gar Katliamı'nda hayatını kaybeden bir arkadaşımızın Mudurnu'da mezarı 
başında anmasını düzenledik.

23	Aralık	2025'te Aralık ayında kaybettiklerimiz için Anma ve Söyleşi düzenlendi. 
Moderatörlüğünü üyemiz Fevzi Engin, konuşmacılar da Şeref Oa zkurede ile Sinan Ayhan;  Erdal 
Eren, Hayata Dönüş Operasyonu, Maraş Katliamı, Roboski(Uludere) Katliamı üzerine söyleşi 
gerçekleştirdi.

4	Ocak	2026'da "Emperyalist Saldırganlığa Karşı Venezuela Halkının Yanındayız" protestosu ve 
basın açıklamasına katıldık.

2	Şubat	2026'da Migros önünde, "IGşçiye Hakkını Verene Kadar Migros Boykotu" basın 
açıklaması ve protestosu gerçekleştirdik.

20	Ocak	2026'da Emeklilerin Hakları konusunda CHP'nin organize ettiği toplantıda Bolu 
Halkevi Başkanı olarak sunum ve söyleşi yapıldı.

23	Ocak	2026'da Kartalkaya Katliamı dolayısıyla aileler ile birlikte anma ve yürüyüş, 
Anıtpark'ta karanciller bırakılması eylemi gerçekleştirildi.

24	Ocak	2026'da Uğur Mumcu Anması gerçekleştirdik.



17	Şubat	2026'da HALKEVLERIG'nin kuruluş yıldönümü(19 Şubat 1932), üyemiz Elfaz Temiz'in 
sazıyla, sözüyle, türkülerle kutlandı.

Programlı	Söyleşiler:

11	Kasım	2025'te Halkevi üyemiz Muzaffer Aktaş ile "Kitaplar" üzerine söyleşi.

6	Aralık	2025'te; Siyasetçi yazar Fikri Sağlar, Gazeteci Yazar Nazım Alpman ve Doç. Dr. Ekin 
Kadir Selçuk ile söyleşi.

24	Ocak	2026'da Şair Yazar Sezai Sarıoğlu ile söyleşi.

7 Şubat 2026'da Siyaset Bilimci Doç.Burak Cop'la, "Toplum-Devlet-Siyaset" konulu söyleşi.

11	Nisan	2026'da Ekonomist Dr.M.Murat Kubilay ile, "Savaşın Gölgesinde Siyaset ve Ekonomi" 
konulu söyleşi.

5	Mayıs	2026'ta	"Mayıs Ayında Yitirdiklerimizi” anma ve üyemiz Mehmet Bayraktar'ın 
"Fotoğraf Sanatı Tarihi" söyleşi ve slaytla anlatımı.

ARTVİN	HALKEVİ

7	Şubat	2024 tarihinde 6 Şubat depremlerinin birinci yılında "Unutmayacağız, affetmeyeceğiz, 
hesabını soracağız" diyerek basın açıklaması gerçekleştirdik.

1	Mart	2024 tarihinde Halkevleri'nin 92. kuruluş yıldönümünde "Yaşamak için örgütlenelim" 
çağrısıyla Artvin Çoruh Park Salonu'nda dayanışma yemeği gerçekleştirdik.

8	Mart	2024 tarihinde gericiliğe, yoksulluğa, erkek şiddetine ve savaşa karşı kadın örgütleriyle 
birlikte basın açıklaması ve eylem gerçekleştirdik.

20	Mart	2024 tarihinde "Mücadeleden emekli olunmaz" başlığıyla çağrı yapan emekli 
örgütlerinin çağrısıyla Artvin demokrasi güçleri olarak Artvin Halitpaşa Meydanı'nda basın 
açıklaması gerçekleştirdik.

1	Mayıs	2024 tarihinde emeğimiz, yaşamımız ve haklarımız için 1 Mayıs'ta alanlardaydık.

9	Mayıs	2024 tarihinde 1 Mayıs'a katıldıkları gerekçe gösterilerek tutuklanan arkadaşlarımız 
için Artvin Çok Katlı Otopark önünde eylemdeydik.

25	Haziran	2024	tarihinde Kazım Koyuncu'nun 19. ölüm yıldönümünde Sugören (Pançol) 
Köyü'ndeki anıt mezarı başındaydık.

14	Temmuz	2024 tarihinde "Toplayamazsın, hapsedemezsin, öldüremezsin" diyerek sokak 
hayvanları yasasına ilişkin Artvin Halitpaşa Meydanı'nda yapılan basın açıklamasına katıldık.

8	Ağustos	2024 tarihinde Hopa Cankurtaran bölgesinde turizm adı altında ormanları yok 
etmeyi amaçlayan projeye ilişkin düzenlenen bilgilendirme toplantısına katıldık.

5	Eylül	2024 tarihinde "Doğasını savunurken katledilen Reşit Kibar'ın hesabını soracağız" 
diyerek Yeşil Artvin Derneği ve Artvin demokrasi güçlerinin çağrısıyla Artvin Halitpaşa 
Meydanı'nda buluştuk.



3	Ekim	2024 tarihinde AYM kararlarına rağmen Cerattepe'de madencilik faaliyetlerini sürdüren
Cengiz IGnşaat'ın yeniden ruhsat almak amacıyla Artvin Çoruh Ua niversitesi'nde yapmak istediği 
ÇED toplantısını Artvin halkıyla birlikte protesto ettik.

26	Aralık	2024 tarihinde kadın cinayeti sonucu yaşamını yitiren Artvin Halkevi üyemiz Aylin 
Coşgun'un adalet mücadelesi için Artvin Kadın Platformu'nun çağrısıyla Rize Adliyesi önünde 
buluştuk.

27	Aralık	2024 tarihinde "Asgari değil, insanca yaşam istiyoruz!" diyerek Artvin demokrasi 
güçleriyle birlikte Artvin Çok Katlı Otopark önünde basın açıklaması ve eylem gerçekleştirdik.

28	Ocak	2025 Yaşam alanlarını ve Reşit Kibar’ı katleden çeteleri ifşa ettiği için 90 gün tutuklu 
kalan Dursun Ali Koyuncu yoldaşımızın tutuklu kaldığı dosyanın ilk duruşmasında Hopa 
Adliyesi’ndeydik.

8	Mart	2025 Haklarımızdan, hayatlarımızdan ve özgürlüğümüzden vazgeçmiyoruz diyen 
Hopalı Kadınlar alanlarda feminist mücadeleyi yükseltti.

19	Mart	2025 Ekrem IGmamoğlu ve CHP’lilere yapılan operasyona karşı halkın seçme ve seçilme 
hakkının gaspı, siyaset yapma hakkının elinden alınmasına karşı sokağa çıktık.

22	Mart	2025 Faşizm varsa direniş haktır! Artvin halkı hastane kavşağında buluşarak şehir 
merkezine yürüdü.

18	Nisan	2025 Cankurtaran'da doğasını ve yaşam alanlarını savunurken aramızdan 
alınan Reşit Kibar’ın davası başladı. Artvin Adliyesi önündeydik. Duruşmayı takip ettik.

19	Nisan	2025 Havama, suyuma, toprağıma, yaşam alanlarıma dokunma diyenler olarak 
bir araya geldik. Karadeniz’deki çeşitli ekoloji örgütleri ile bir araya gelerek gelecek dönem 
mücadele hattını konuştuk.

1	Mayıs	2025 Halk saraydan büyüktür diyerek 1 Mayıs’ta alanlardaydık. Turuncu 
bayraklarımızla bir kez daha haykırdık. Saray rejimine teslim olmayacağız!

30	Mayıs	2025 Reşit Kibar Davası’nın ikinci duruşması için Artvin Adliyesi önünde 
buluştuk. Duruşmayı takip ettik

25	Haziran	2025 Aramızdan ayrılışının 20. yıldönümünde Hopa sokaklarında şair ceketli 
çocuğu Kazım Koyuncu’yu andık. Ardından Pançol Köyü’ndeki mezarı başında anma programı 
gerçekleştirdik.

26	Eylül	2025 Cankurtaran’ı iktidar destekli inşaat şirketlerine karşı savunurken katledilen 
Reşit Kibar’ın davasının 2. duruşması görüldü. Tüm dostlarımızla davayı takip etmek için Artvin 
Adliyesi önünde buluştuk.

8	Ekim	2025 Haksız ve hukuksuz şekilde işlerinden atılan ve sonrasın da mahkeme tarafından 
işe iade davasını kazandıkları halde işe geri alınmayan Şavşat Belediye işçilerini ziyaret ettik.

18	Kasım	2025 Artvin genelinde giderek artan maden, siyanür ve HES’lere karşı neler 
yapacağımızı görüşmek üzere Şavşat Bazgiret mücadelesinden dostlarımız ile bir araya geldik.30
Kasım’da yapacağımız Türkiye Buluşmasını değerlendirdik.

19	Kasım	2025 Cengiz Holding’e bağlı Eti Bakır A.Ş.’nin Murgul’da kurmak istediği 
Siyanür havuzuna karşı Murgul halkı ile doğamız ve yaşam alanlarımız için eylemdeydik.



22	Kasım	2025 KESK’in çağrısıyla Samsun’da “Halk için bütçe” diyerek Karedeniz bölge 
mitingindeydik.

25	Kasım	2025	Kadınlar karanlığa teslim olmayacak başlığı ile Halitpaşa meydanında basın 
açıklaması gerçekleştirdik.

30	Kasım	2025 Kavgamızın Bayrağı Halkın Hakları diyerek Ankara'da Saraya'a karşı 
halkın manifestosunu açıklamak için 30 Kasım buluşmasına katıldık.

22	Aralı	2025 20. IGşçi cilmleri festivali kapsamında maden cilmi özel gösterimi ve söyleşi 
gerçekleştirildi.

30	Ocak	2026 Reşit kibar davasının 4. Duruşması Artvin adliyesinde takip edildi

4	Şubat	2026 Ardanuç zekariye köyünde çığ altında kalan Bülent gezer için çalışmaların devam
etmesi talebiyle ailesi ve dostlarıyla basın açıklaması yapıldı

16	Şubat	2026 Cerattepeye müdahale edilmesinin 10. Yıldönümünde yeşil Artvin 
derneği çağrısı ile bir araya geldik.

3	Mart	2026 Okulunda uğradığı saldırı sonucu hayatını kaybeden öğretmen Fatma Nur Çelik 
için Artvin kapalı otopark önünde bir araya geldik.

14	Mart	2026 Emperyalist, Siyonist saldırganlık karşısında "IGran halkının yanındayız" diyerek 
Artvin Emek ve Demokrasi güçleri olarak bir araya geldik. Atapark'dan başlayan yürüyüş 
Halitpaşa meydanında yapılan basın açıklaması ile sona erdi.

7	Nisan	2026 Doğasını savunduğu için IGzmir’de tutuklanan Esra Işık için bir araya geldik. 
Artvin’den Akbelen’e doğamız için dayanışma mesajlarımızı ilettik.

16	Nisan	2026 Artvin ‘de eğitiminin bileşenleri; öğretmenler, öğrenciler ve veliler olarak
Halitpaşa meydanından Atapark’a yürüdük.

1	Mayıs	2026 Maden Talanına, Kansere ve Yoksulluğa karşı Kavgamızın Bayrağı Halkın Hakları 
diyerek Artvin’de 1 Mayıs'ında alanları turuncuya boyadık.

13	Mayıs	2026 Doğasını ve yaşam alanlarını savunurken aramızdan alınan Reşit Kibar 
Davası için yaşam savunucuları Artvin Adliyesi önünde toplandı.

25	Mayıs	2026 Butlan Değil Darbe! Faşizme Karşı Omuz Omuza! Diyerek Artvin Atapark 
meydanında toplanıp ardından Halitpaşa meydanına yürüyüşümüzü gerçekleştirdik.

HOPA	HALKEVİ

3	Eylül	2024	– Doğasını ve yaşam alanlarını madencilere karşı savunan, aralarında Halkevleri 
üyelerinin de olduğu Cankurtaran köylülerine ateş açıldı. 18.00’da Hopa’da karayolunun da 
kesildiği eylemler yapıldı.

4	Eylül	2024	– Cankurtaran köylülerine açılan ateşte hayatını kaybeden Reşit Kibar’ın 
cenazesine binlerce Hopalı katıldı.

6	Eylül	2024	– Borçka Orman Müdürlüğü önünde ‘’Katiller Hesap Verecek!’’ diyerek hesap 
soruldu.

7	Eylül	2024 – Cankurtaran’da yaşam alanlarını savunurken saldırıya uğrayan köylülerden 
Dursun Ali Koyuncu gerekçe gösterilmeden gözaltına alınarak tutuklandı. Aynı gün Borçka’da ve 
Hopa’da kitlesel eylemler düzenlendi.



8	Eylül	2024- Reşit Kibar’ın katledildiği noktada Reşit Kibar, Metin Lokumcu ve Narin Günar 
anısına cidanlar diktik.

9	Eylül	2024	– Hopalı Kadınlar, ‘’AKP-MHP iktidarının kutsal aile politikaları, cezasızlık 
politikaları, tarikatları çocuklarımızı öldürüyor.’’ diyerek Narin için Hopa’da eylem yapıldı.

13	Eylül	2024	-	Genel Başkanımız Nebiye Merttürk, Genel Sekreterimiz Oa zgür Ersoy, Hukuk 
sekreterimiz Haktan Oa zkan ve Borçka Halkevi Şube Başkanımız Temel Kılıç ile birlikte, Akp 
Artvin Milletvekili Faruk Çelik ile ilgili suç duyurusunda bulunduk.

15	Eylül	2024	– Çifteköprü Kalkınma Kooperatici’nin çağrısıyla ilk yaşam nöbeti Cankurtaran’da
yapıldı.

18	Eylül	2024	– Yaşam Nöbetlerinin ikincisi Hopa Parkı’nda yapıldı. Hopalıların dört talebi 
kamuoyuna duyuruldu.

1-Artvin’in doğa ve yapam alanlarımı takana açan tüm ruhsat ve projeler iptal edilsin!

2-Cankurtaran orman alanın ismi “Reşit Kibar Ormanı” olarak ilan edilsin!

3-Reşit Kibar’ın ölümünde sorumluluğu olanlar yargılansın!

4-Tutuklanan arkadaşlarımız serbest bırakılsın!

3	Ekim	2024	– Cankurtaran Yaşam savunmasının dört talebi için imza kampanyaları devam 
ettik.

10	Ekim	2024	- 10 Ekim Ankara Garı katliamında kaybettiğimiz Elif Kanlıoğlu’nun Arhavi’deki 
anıt mezarı başındaydık.

18	Ekim	2024	- Yaşam nöbetimizi Kemalpaşa’da devam ettirdik. Yaşam alanlarını savunduğu 
için tutsak edilen arkadaşlarımıza mektup yolladık.

6	Kasım	2024	-	Hopa Halkevi Gitar, tulum ve tiyatro atölyeleri kayıtları başladık

9	Kasım	2024	– Yaşam alanlarını savunduğu için tutuklanan arkadaşlarımız Dursun Ali, Mutlu 
ve Yıllar için yürüdük. Polis yürüyüşe müdahale etti ve arbede yaşandı. Barikatı aşan Hopalılar 
yürüyüşünü gerçekleştirdi.

11	Kasım	2024	- Hopa Halkevi Tiyatro atölyesi kayıtları başladı.

24	Kasım	2024	– Halkevci yoldaşımız Nuray Çavuş Hürtaş’ı, Murgul’da sonsuzluğa uğurladık.

25	Kasım	2024	- Hopalı kadınlar olarak erkek şiddetine cezasızlık politikalarına kadın 
katliamlarına karşı 25 Kasım’da sokaktaydık. Hep birlikte yaşam nöbeti tuttuk.

30	Kasım	2024	- IGnsanca bir yaşam, halk için bütçe talebiyle Hopa’da Hakkımı Ver 
kampanyamızın startını verdik. Bildirilerimizle sokaktaydık.

2	Aralık	2024	- Doğasını ve yaşam alanlarını savunduğu için 86 gündür rehin tutulan 
arkadaşımız Dursun Ali Koyuncu tahliye edildi. Arkadaşımızı karşıladık.

6	Aralık	2024	- Dursun’u aldık, Reşit’in hesabını soracağız! Diyerek taleplerimizle birlikte CHP 
Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı ve IGstanbul Milletvekili Gökhan Günaydın’ın katılımıyla yaşam 
nöbetindeydik.

11	Aralık	2024	-	Hakkımı ver diyerek Hopa Parkında standımızı açtık. Vaminon Hareketi ile 10 
köyü kapsayacak maden projesine karşı imzalarımızı topladık.



12	Aralık	2024 - IGnsanca bir yaşam için #HakkımıVer diyenler, Evrensel Gazetesi yazarı Hakkı 
Oa zdal,

Halkevleri Oa rgütlenme Sekreteri Linda Sevinç Hocaoğulları, Ktü Oa ğretim Ua yesi Doç.Dr. Oğuz 
Kurdoğlu’nun katılımıyla panelde bir araya geldi.

20	Aralık	2024	– 3 gün sürecek olan 19. IGşçi Filmleri Festivali Hopa programı başladı.

25	Aralık	2024- Asgari Ua cretle Mehmet Şimşek yaşasın artık yeter diyerek sokaklara çıktık.

26	Aralık	2024- 18 Haziran’da Rize Kalkandere’de evli olduğu Ua steğmen Aydın Samet Ekşi’nin 
de evde bulunduğu sırada başından vurulmuş halde bulunan Aylin Coşgun’un ölümüne ilişkin 
davanın ilk duruşması bugün Rize Adliyesinde gerçekleşti. Halkevci Kadınlar dava takibi için 
adliyedeydi.

27	Aralık	2024	– Hopa Halkevi Tiyatro atölyesi çalışmalarına şubemizde devam etti.

7	Ocak	2025- Ortadoğu ve Suriye’de yaşanan son gelişmeleri Sendika.Org yazarı Ali Ergin 
Demirhan’ın katılımıyla konuştuk.

28	Ocak	2025- Yaşam alanlarını ve Reşit Kibar’ı katleden çeteleri ifşa ettiği için 90 gün tutuklu 
kalan Dursun Ali Koyuncu yoldaşımızın tutuklu kaldığı dosyanın ilk duruşmasında Hopa 
Adliyesi’ndeydik.

8	Mart	2025	– Hopa Halkevci Gençlik Trabzonlu sanatçı Fırat Esmer’in sunduğu Stand-up 
gösteriminde buluştu.

8	Mart	2025- Haklarımızdan, hayatlarımızdan ve özgürlüğümüzden vazgeçmiyoruz diyen 
Hopalı Kadınlar alanlarda feminist mücadeleyi yükseltti.

19	Mart	2025	– Ekrem IGmamoğlu ve CHP’lilere yapılan operasyona karşı halkın seçme ve 
seçilme hakkının gaspı, siyaset yapma hakkının elinden alınmasına karşı sokağa çıktık.

20	Mart	2025 – Eylemler ikinci gününde devam etti.

22	Mart	2025- Faşizm varsa direniş haktır! Hopa halkı mahallelerden şehir merkezine yürüdü.

22	Mart	2025- Arhavi'de Halkevci Gençlik ve üniversiteliler "Zafer sokakta kazanılır!" diyerek 
sokaktaydı.

18	Nisan	2025-	Cankurtaran'da doğasını ve yaşam alanlarını savunurken aramızdan alınan 
Reşit Kibar’ın davası başladı. Artvin Adliyesi önündeydik.

19	Nisan	2025- Havama, suyuma, toprağıma, yaşam alanlarıma dokunma diyenler olarak bir 
araya geldik. Karadeniz’deki çeşitli ekoloji örgütleri ile bir araya gelerek gelecek dönem 
mücadele hattını konuştuk.

27	Nisan	2025- Dostların arasındayız, güneşin sofrasındayız. 1 Mayıs öncesinde kahvaltıda bir 
araya geldik.

1	Mayıs	2025- Halk saraydan büyüktür diyerek 1 Mayıs’ta alanlardaydık. Turuncu 
bayraklarımızla bir kez daha haykırdık. Saray rejimine teslim olmayacağız!

30	Mayıs	2025	– Reşit Kibar Davası’nın ikinci duruşması için Artvin Adliyesi önünde buluştuk.

31	Mayıs	2025- Hopa’dan Gezi’ye adalet ve özgürlük mücadelemiz devam ediyor diyerek, Hopa 
Parkı’nda buluşarak yürüyüşümüzü gerçekleştirdik. Ardından Metin Lokumcu’yu mezarı 
başında andık.



25	Haziran	2025	- Aramızdan ayrılışının 20. yıldönümünde Hopa sokaklarında şair ceketli 
çocuğu Kazım Koyuncu’yu andık. Ardından Pançol Köyü’ndeki mezarı başında anma programı 
gerçekleştirdik.

14	Temmuz	2025- Hopa'da Yaz Çocuk Buluşmaları'nın ilk günü tanışma etkinliği ve eğlenceli 
oyunlarla başladı.

29	Temmuz	2025- Yaz çocuk etkinlikleri kapsamında Sundura Mahallesi Kuzenler Sitesi 
bahçesinde çocuklarla cilm gösteriminde bir araya geldik.

1	Ağustos	2025- Yaz çocuk etkinlikleri kapsamında Çocuk şenliğinde buluştuk. Yüz Boyama, 
Koro, Dans, Oyunlar ile çocuklar eğlenceli vakit geçirdiler.

3	Eylül	2025- Reşit Kibar’ın katledilişinin 1.yılında sokaktaydık.

26	Eylül	2025- Cankurtaran’ı iktidar destekli inşaat şirketlerine karşı savunurken katledilen 
Reşit Kibar’ın davasının 2. duruşması görüldü. Tüm dostlarımızla davayı takip etmek için Artvin 
Adliyesi önünde buluştuk.

3	Ekim	2025- Siyonist IGsrail tarafından Sumud cilosuna yapılan saldırıyı Hopa'da protesto ettik. 
IGsrail siyonizmine karşı Filistin halkının yanındayız!

8	Ekim	2025- Haksız ve hukuksuz şekilde işlerinden atılan ve sonrasın da mahkeme tarafından 
işe iade davasını kazandıkları halde işe geri alınmayan Şavşat Belediye işçilerini bugün ziyaret 
ettik.

10	Ekim	2025	- 10 Ekim Ankara Garı katliamının 10.yılında Hopa Belediyesi önünde 
kaybettiğimiz arkadaşlarımızı andık.

18	Kasım	2025- Artvin genelinde giderek artan maden, siyanür ve HES’lere karşı neler 
yapacağımızı görüşmek üzere Şavşat Bazgiret mücadelesinden dostlarımız ile bir araya geldik.30
Kasım’da yapacağımız Türkiye Buluşmasını değerlendirdik.

19	Kasım	2025	-	Cengiz Holding’e bağlı Eti Bakır A.Ş.’nin Murgul’da kurmak istediği Siyanür 
havuzuna karşı Murgul halkı ile doğamız ve yaşam alanlarımız için eylemdeydik.

22	Kasım	2025	- KESK’in çağrısıyla Samsun’da “Halk için bütçe” diyerek Karedeniz bölge 
mitingindeydik.

27	Kasım	2025	- 30 Kasım Türkiye buluşması öncesi Karadeniz'i madenlere teslim edenlere, 
gençleri uyuşturucuya boğanlara, kadınları şiddete maruz bırakanlara, işçileri ve emekçileri 
yoksullaştıranlara karşı Hopa'da bir araya geldik.

30	Kasım	2025	- . Kavgamızın Bayrağı Halkın Hakları diyerek Ankara'da Saraya'a karşı halkın 
manifestosunu açıklamak için 30 Kasım buluşmasına katıldık.

19	Aralık	2025	- IGşçi Filmleri Festivali Hopa programı, gala ile başladı. Rosinante cilmini 
izledikten sonra değerli yönetmen Baran Gündüzalp ile cilm üzerine söyleşimizi gerçekleştirdik.

28	Ocak	2026	- Reşit Kibar’ın Cuma günü Artvin adliyesinde görülecek duruşması öncesi bugün 
Hopa parkında bir araya geldik.

28	Ocak	2026	- Sendika.Org yazarı Ali Ergin Demirhan ile Emperyalist saldırılar ve halk 
direnişleri üzerine konuştuk.

4	Şubat	2026	– Direnen Migros Depo işçileri için Hopa Merkez Migros önünde dayanışma 
eylemindeydik.



17	Şubat	2026	-	Halkevleri 94. Kuruluş yıldönümü dayanışma yemeği etkinliğimiz gerçekleşti.

3	Mart	2026	- Emperyalist, Siyonist saldırganlık karşısında "IGran halkının yanındayız" diyerek 
Hopa-Kemalpaşa Emek ve Demokrasi güçleri olarak bir araya geldik.

8	Mart	2026	- IGsyanını ve öckesini kuşanan kadınlar olarak Eşitlik, Oa zgürlük, Barış ve IGnsanca 
bir yaşam için sokaklardaydık.

7	Nisan	2026	- Doğasını savunduğu için IGzmir’de tutuklanan Esra Işık için bugün bir araya 
geldik. Artvin’den Akbelen’e doğamız için dayanışma mesajlarımızı ilettik.

11	Nisan	2026	- Muğla Milas’taki talanı teşhir ettiği ve halka gerçek hakikati anlattığı için 
tutuklanan Başaran Aksu için Hopa’da dayanışma eylemi gerçekleştirdik.

15	Nisan	2026	- Şanlıurfa'da ve Kahramanmaraş'ta okullarda yaşanan katliamlara karşı Hopa 
Parkı'nda buluştuk.

16	Nisan	2026	- Güvenli Okul- Gelecek forumu başladı. Hopalı öğretmenler, veliler ve öğrenciler
okullarda yaşanan şiddete dair neler yapılacağını konuşmak için bir araya geldik.

17	Nisan	2026	- Hopa'da eğitiminin bileşenleri; öğretmenler, öğrenciler ve veliler olarak 
Sundura ve Orta Hopa Mahallelerinden buluşarak Hopa Parkı'na yürüdük.

20	Nisan	2026	- 18 yaşında devlet-polis işbirliğiyle Katledilen üniversite öğrencisi IGlayda Zorlu 
için ajitasyonlarımızla Hopa sokaklarında IGlayda’nın isyanının sesini yükselttik.

21	Nisan	2026	- Hopa/Kemalpaşa Ziraat Odası'nın çağrısıyla, yeni sezon çay hasadı öncesinde 
taleplerimizi oluşturmak için çay üreticileri bileşenleri olarak Ticaret Odası Konferans 
Salonu’nda bir araya geldik.

24	Nisan	2026	- Hopa/Kemalpaşa Çay Ua reticileri olarak 2026 yılı yaş çay ciyatını belirlemek için
Hopa Parkı’nda basın açıklamasında bir araya geldik.

1	Mayıs	2026 - Maden Talanına, Kansere ve Yoksulluğa karşı Kavgamızın Bayrağı Halkın Hakları
diyerek Hopa’da ve Arhavi’de 1 Mayıs'ında alanları turuncuya boyadık.

8	Mayıs	2026 - Çay Ua reticileri Meclisi olarak Rize’de Çay Mitingi’nde buluştuk.

13	Mayıs	2026	- Doğasını ve yaşam alanlarını savunurken aramızdan alınan Reşit Kibar Davası 
için yaşam savunucuları Artvin Adliyesi önünde toplandı.

21	Mayıs	2026 - Butlan Değil Darbe! Faşizme Karşı Omuz Omuza! Diyerek yürüyüşümüzü 
gerçekleştirdik.

KEMALPAŞA	HALKEVİ

22	Aralık	2024 IGşçi Filmleri Festivali kapsamında şubemizde Ceylin cilmi gösterilmiştir

25	Aralık	2024 Asgari Ua cret değil insanca yaşamak istiyoruz diyerek hopa-kemalpşa 
ortak eylem düzenlemiştir

28	Ocak	2025 Yaşam alanlarını ve Reşit Kibar’ı katleden çeteleri ifşa ettiği için 90 gün tutuklu 
kalan Dursun Ali Koyuncu yoldaşımızın tutuklu kaldığı dosyanın ilk duruşmasında hopa 
adliyesindeydik



02	Şubat	2025 Kemalpaşa halkevi kış çocuk buluşmaları kapsamında drama, masal, 
eğlenceli bilim, çocuk şarkıları, yüz boyama etkinlikleri yapılmıştır

28	Şubat	2025 Haklarımızı ve kazanımlarımızı feminist mücadele için Av. Çağla özgür ile 
buluşuldu

03	Mart	2025 El emeği atölyesi Neslihan Civelek Ustabaş öncülüğünde yapılmıştır

08	Mart	2025 Şiddet yoksulluk kadın düşmanlığı değil yaşamak istiyoruz şiarıyla gece 
yürüyüşü yapılmıştır

19	Mart	2025 Halkın iradesini gaspedenlere karşı dayanışma ve mücadeleyi büyütüyoruz 
şiarıyla CHP ilçe örgütü yürüyüşünde buluştuk

25	Mart	2025 Kemalpaşa Halkevi sokaklarında meydanlarında terk etmiyoruz şiarıyla adalet 
nöbeti yapıldı

28	Mart	2025 Kemalpaşa büyük adelet yürüyüşü gerçekleştirdi.

27	Nisan	2025 Geleneksel 1 Mayıs kahvaltısında Kemalpaşa’da buluştuk.

1	Mayıs	2025 Halk saraydan büyüktür diyerek 1 Mayıs’ta alanlardaydık. Turuncu 
bayraklarımızla bir kez daha haykırdık. Saray rejimine teslim olmayacağız!

16	Mayıs	2025 Bölgemizin gelir kaynağı çayımıza verilen ücreti kabul etmiyoruz diyerek 
Kemalpaşa sokaklarındaydık

30	Mayıs	2025 Doğasına sahip çıkarken katledilen  reşit kibar için Artvin adliyesindeydik

31	Mayıs	2025 Deresine ormanına  kentlerine doğasına sahip çıkan Metin Lokumcu 
mücadelesi mücadelemizdir şiarıyla adliye önündeydik

16	Haziran	2025 Oa zgürlüğe kanat çırp sloganıyla 2025 Halkevleri Yaz Çocuk Buluşması 
etkinliği  başladı

30	Temmuz	2025 Oa zgürlüğe kanat çırp. Kemalpaşa halk festivali kapsamında çocuk şenliğimiz 
devam etti.

15-16-17	Ağustos	2025- Halkların sesi olan Kemalpaşa halk festivali başladı

31	Ekim	2025Kutsal aile örtüsünü kaldırıyoruz. Aile yılı değil mücadele yılı. 25 kasıma 
giderken basın açıklaması gerçekleştirdik.

25	Kasım	2025 Halkevci Kadınlar eşit ve özgür yaşamak için sokaklardaydık.

26	Aralık	2025 Kentimizde yaygınlaştırılan uyuşturucuyla mücadeleye karşı sokaklardaydık.

3	Ocak	2026 Yeni yılın ilk günlerinde okumuş insan halkın yanındadır diyerek çocuklarımızın 
umutlu gülüşleriyle buluştuk

19	Şubat	2026 Halkevleri 94 yaşında. Geçmişten geleceğe emeğimizin onurumuzun 
özgürlüğümüzün peşindeyiz. 94. Yılını kutlayan halkevleri dostlarıyla yemekte buluştuk.

17	Nisan	2026 Okullarımızı şiddete teslim etmeyeceğiz diyerek yürüyüş gerçekleştirdik.

1	Mayıs	2026 Çayda sömürüye son , toprağıma ormanıma dokunma diyerek 1 Mayısta 
alanlardaydık

PAZAR	HALKEVİ



13	Eylül	2024 tarihinde, 3 Eylül 2024 tarihinde Artvin Cankurtaran'da yaşam alanlarını 
savunurken öldürülen Reşit Kibar için Pazar Demokrasi Meydanı'nda basın açıklaması 
gerçekleştirdik.

10	Ekim	2024 tarihinde, 10 Ekim 2015 tarihinde Ankara Gar Katliamı'nda yitirdiğimiz barış 
şehitlerini anmak ve katliamı lanetlemek amacıyla katliamda yaşamını yitiren Osman Turan 
Bozacı'nın mezarı başında anma etkinliği düzenledik.

25	Kasım	2024 tarihinde Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Günü kapsamında Pazar Demokrasi 
Meydanı'nda basın açıklaması gerçekleştirdik.

15	Aralık	2024 tarihinde Ankara'da düzenlenen "Hakkımı Ver" mitingine katıldık.

18	Şubat	2025 tarihinde Halkevleri'nin 93. kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında şube 
binamızda söyleşi düzenledik.

1	Mart	2025 tarihinde şube binamızı yeni yerine taşıyarak daha aktif bir çalışma ortamına 
kavuştuk.

13	Nisan	2025 tarihinde yeni şubemizde Cankurtaran Yaşam Savunması'ndan Dursun Ali 
Koyuncu'nun katılımıyla söyleşi ve kahvaltı etkinliği düzenledik. Cankurtaran'da yaşam 
alanlarını savunurken öldürülen Reşit Kibar'ın ölümüne neden olan maden işletmelerini ve 
bölgemizde yaratacağı tahribatı tartıştık. Artvin'de görülecek davaya katılım çağrısı yaptık.

1	Mayıs	2025 tarihinde Pazar'da gerçekleştirilen 1 Mayıs kutlamalarına "Halk Saraydan 
Büyüktür" pankartımızla katıldık. Ayrıca 1 Mayıs Tertip Komitesi'nde yer alarak organizasyonun
hazırlanmasına katkı sunduk.

6	Mayıs	2025 tarihinde 6 Mayıs 1972'de idam edilen Deniz Gezmiş ve arkadaşlarını anmak 
amacıyla şubemizde belgesel gösterimi gerçekleştirdik.

1	Haziran	2025 tarihinde Genel Başkanımız Nebiye Merttürk'ün katılımıyla yeni şubemizin 
açılışını kahvaltı etkinliğiyle gerçekleştirdik.

19	Ağustos	2025 tarihinde kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında şube binamızda "Açlık 
Oyunları" cilminin gösterimini gerçekleştirdik.

30	Ağustos	2025 tarihinde Balıkçı Köyü'nde yapılmak istenen kafes balıkçılığına karşı 
başlatılan direnişe destek vermek amacıyla düzenlenen basın açıklamasına katıldık.

10	Ekim	2025 tarihinde Ankara Gar Katliamı'nda yaşamını yitiren barış şehitlerini anma 
etkinlikleri kapsamında 9 Ekim'de Pazar Demokrasi Meydanı'nda 10 Ekim Gar Katliamı'nı 
lanetleyen bir basın açıklaması gerçekleştirdik. Ardından Pazar Belediyesi Hizmet Binası 
toplantı salonunda AH adlı belgeseli izledik. 10 Ekim günü ise katliamda yaşamını yitiren Osman 
Turan Bozacı'nın mezarı başında anma programı düzenledik.

19	Eylül	2025 tarihinde Balıkçı Köyü'nde kafes balıkçılığına karşı köy halkının kurduğu direniş 
çadırını ziyaret ederek dayanışma gösterdik.

23	Kasım	2025 tarihinde 30 Kasım 2025'te Ankara'da gerçekleştirilecek Türkiye Buluşması - 
Halkın Manifestosu etkinliği öncesinde Doğu Karadeniz Bölge Temsilcimiz Kamil Ustabaş'ın 
katılımıyla kahvaltı düzenledik. Kahvaltıda bölgemizde planlanan madencilik faaliyetlerini, çay 



üreticilerinin sorunlarını ve olası direniş süreçlerinde nasıl bir tutum alacağımızı değerlendirdik.
Ayrıca Ankara'da yapılacak Türkiye Buluşması'na katılım çağrısı yaptık.

20	Aralık	2025 tarihinde emeklilerin yaşam koşullarını iyileştirmek ve haklarını savunmak 
amacıyla Halkevleri Emekli Hakları Meclisi'nin kuruluş çalışmalarına başladık. 10 Ocak 2026 
tarihinde gerçekleştirilecek "Emekliler daha iyi bir yaşam istiyor" basın açıklamasına katılma 
kararı aldık.

10	Ocak	2026 tarihinde 2026 yılı için emeklilere yapılacak zam oranını protesto etmek 
amacıyla Pazar Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen basın açıklamasına Halkevleri Emekli 
Hakları Meclisi olarak katıldık.

15	Ocak	2026 tarihinde TBMM'de emekli maaşlarına yapılan zam oranını protesto etmek 
amacıyla gerçekleştirilen oturma eylemine destek vermek için Pazar Demokrasi Meydanı'nda 
yapılan oturma eylemine Emekli Hakları Meclisi olarak katıldık.

12	Nisan	2026 tarihinde Bölge Temsilcimiz Kamil Ustabaş'ın katılımıyla kahvaltı etkinliği 
düzenledik. Etkinlikte bölgemizde planlanan madencilik faaliyetlerine karşı yürütülecek 
çalışmalar ve yaklaşan 1 Mayıs hazırlıkları üzerine değerlendirmelerde bulunduk.

1	Mayıs	2026 tarihinde Pazar'da gerçekleştirilen 1 Mayıs programı için oluşturulan Tertip 
Komitesi'nde yer aldık. "Kavgamızın Bayrağı Halkın Hakları" pankartımızla 1 Mayıs 
kutlamalarına katıldık.

TRABZON	HALKEVİ

24	Temmuz	2024:	Trabzon Halkevi Şubesinde “Yaz Çocuk Buluşmaları” kampanyası adı altında 
çocuklarla satranç ile buluştuk.

1	Eylül	2024:	1 Eylül Dünya Barış Gününde savaşa, sömürüye, şiddete karşı Trabzon Meydan 
Parkında Emek ve Demokrasi Platformunun basın açıklamasına katıldık.

2	Eylül	2024:	Hayrat'ta Baltacı Deresi üzerinde HES projesine karşı Derelerin Kardeşliği 
Platformuyla Hayrat Belediyesinin önündeydik.

4	Eylül	2024:	Cankurtaran'ı savunmak için Trabzon Meydan Park’ta basın açıklaması yaptık.

8	Eylül	2024:	Araklı’nın Erikli Yaylasında yapılmak istenen maden çalışmasına karşı yöre halkı 
ile beraber eylemdeydik.

9	Eylül	2024:	Trabzon Halkevi olarak Dursun Ali Koyuncu’nun  Cankurtaran’da doğasını, 
insanını, memleketini savunduğu için tutukluluğuna karşın Trabzon Meydan Parkında basın 
açıklaması yaptık.

20	Eylül	2024:	Trabzon Halkevi olarak okullarda yaşanan temizlik sorunlarına karşın ”Sağlıktan
tasarruf olmaz" diyerek ilkokulların önünde eğitim broşürlerimizi dağıttık.

6	Ekim	2024:	Trabzon sokaklarında yazılama yaptık.

(Cankurtaran Ormanı, Reşit Kibar Ormanı olsun.

Tüm maden arama ve işletme ruhsatları iptal edilsin.

 Dursun Ali Koyuncu, Yıllar Kibar, Mutlu Akyüz serbest bırakılsın.

Reşit Kibar'ın ölümünden sorumlu olanlar yargılansın.)



7	Ekim	2024:	Halkevci kadınlar olarak katledilen ve aramızdan alınan tüm kadınlar için 
yürüyüşe katıldık.

10	Ekim	2024:	Trabzon Halkevleri olarak Ankara Garında yitirdiğimiz Göktan Dalmaç’ı mezarı 
başında andık.

18	Ekim	2024:	Tutukluluğunun devam ettiği süreçte Dursun Ali Koyuncu, Yıllar Kibar ve Mutlu 
Akyüz için Trabzon Halkevi olarak PTT önünde basın açıklaması yaptık ve mektup gönderdik.

6	Kasım	2024:	Eğitim hakkı çalışmamız kapsamında öğrencilerin hijyen, beslenme ve eğitim 
alanındaki sorunların teşhisi ve neler yapılabileceği ile ilgili anket çalışması başlattık.

21	Kasım	2024:	“Hakkımı Ver” kampanyası adı altında Trabzon Halkevi olarak Trabzon 
sokaklarında bildiri dağıttık.

19	Aralık	2024:	Trabzon Halk Tiyatrosuyla “Her Şey Bedava” oyununu yeniden sahneledik.

20-21	Aralık	2024:	Trabzon Halkevi olarak IGşçi Filmleri Festivali yaptık. Festivalde Trabzon 
Halk Tiyatrosu oyuncularının oynamış olduğu Yolcu kısa cilmi açılış cilmi olarak izleyiciyle 
buluştu.

28	Aralık	2024:	%30’luk asgari ücret zammıyla dayatılan açlık ve sefalet düzenine karşı Emek 
ve Demokrasi Platformunun yürüyüşüne katılım gösterdik.

23	Şubat	2025:	Trabzon Halkevi olarak Halkevleri'nin 93. kuruluş yıldönümü için dostlarımızla 
kahvaltıda bir araya geldik.

7	Mart	2025:	Halkevci Kadınlar olarak Trabzon Kadın Platformuyla birlikte 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü için Trabzon sokaklarında bildiri dağıttık.

8	Mart	2025:	Halkevci Kadınlar olarak Trabzon Kadın Platformuyla organize edilen 8 Mart 
yürüyüşümüzü yaptık.

20	Mart	2025:	Ekrem IGmamoğlu’nun tutuklanmasıyla birlikte tek adam diktatörlüğüne karşı 
Trabzon sokaklarını doldurarak adalet yürüyüşüne katıldık.

23	Nisan	2025:	1 Mayıs çağrısı için Trabzon sokaklarına acişlemeler yaptık.

25	Nisan	2025:	Trabzon Halk Tiyatrosu olarak “Shrödinger'in Kedisi” oyununu yeniden 
sahneledik.

25-26	Nisan	2025:	1 Mayıs çağrısı için Trabzon sokaklarında, pazarlarda ve mahallelerde bildiri
dağıttık.

30	Nisan	2025:	Trabzon Halk Tiyatrosu olarak “Her Şey Bedava” oyununu yeniden sahneledik.

1	Mayıs	2025:	Trabzon Halkevi olarak 1 Mayıs’ta bütün coşkumuzla kortejimizi oluşturduk ve 
meydanları doldurduk.

27	Mayıs	2025:	 Trabzon Halkevi olarak. Dr. Oğuz Kurdoğlu ve Sendika.org yazarı Menderes 
Tutuş'un katılımı ile doğanın talanı ve talana karşı yeni & kesintisiz mücadele alanlarını 
konuştuğumuz bir söyleşi düzenledik.

16	Haziran	2025:	Siyonist, emperyalist saldırganlığa ve iktidarın ikiyüzlü siyasetine karşı 
Trabzon Emek ve Demokrasi Platformunun basın açıklamasına katıldık.

1-27	Temmuz	2025:	Halkevleri Yaz Çocuk Buluşmaları düzenledik.



22	Haziran	2025:	Karadeniz’in çeşitli illerinden gelen yaşam savunucularıyla birlikte 
toprağımıza, suyumuza, amacımıza sahip çıkmak için meydanları doldurduk.

26	Eylül	2025:	Trabzon Halkevi olarak Cankurtaran’ı savunurken katledilen Reşit Kibar 
davasının 2. Duruşmasına katıldık.

4	Ekim	2025:	“Filistin’e Oa zgürlük” demek için basın açıklamasına katıldık.

27	Ekim	2025:	Rojin Kabaiş ve aramızdan ayrılan tüm kadınlar için Trabzon Kadın Platformuyla
birlikte basın açıklaması yaptık.

16	Kasım	2025:	Trabzon Emek ve Demokrasi Platformunun bileşenleriyle birlikte 
“Geçinemiyoruz” diyerek yürüyüşe ve basın açıklamasına katıldık.

19	Kasım	2025:	Trabzon Halkevi olarak Trabzon IGl Sağlık Müdürlüğü önünden:

2019 yılından itibaren bölgemizde artan maden ruhsatlandırmaları kanser riskinde bir artışa 
sebep oldu mu? Halk sağlığı için bir önlem almayı düşünüyor musunuz? On yıllardır kansere 
teslim edilen Karadeniz; toprağına, suyuna karışan atık maddelerle, siyanürle her geçen gün 
zehirlenirken buna seyirci mi kalacaksınız?

Sorularına cevap almayı talep ettik.

21	Kasım	2025:	Halkevci Kadınlar olarak “Aile Yılı’nı” ve yaşamlarımız üzerindeki etkilerini 
konuştuğumuz bir söyleşi düzenledik.

22	Kasım	2025:	KESK’in çağrısıyla “ Halk için bütçe” diyerek Karadeniz bölge mitingine gittik.

25	Kasım	2025:	Kadına Şiddete Karşı Mücadele Günü’nde Halkevci Kadınlar olarak Trabzon 
Kadın Platformuyla birlikte organize ettik ve yürüyüşe katıldık.

28	Kasım	2025:	Trabzon Halkevi olarak yoksulluğa, açlığa, sefalete karşı bir araya gelip 
Trabzon Meydan Parkında  açıklama yaparak 30 Kasım’da Ankara’ ya “ Saraya Karşı Halkın 
Manifestosu Konferansı” na çağrı yaptık.

30	Kasım	2025:	“ Saraya Karşı Halkın Manifestosu Konferansı”na katıldık.

12-13-14	Aralık	2025:	Trabzon Halkevi olarak 3 gün IGşçi Filmleri Festivali yaptık. Trabzon 
Halkevinin prodüksiyonunda olduğu Maden cilminin ilk gösterimi gerçekleştirildi.

20	Aralık	2025:	Açlık, yoksulluk ve sefalet için Trabzon Emek ve Demokrasi Platformunun 
yürüyüşüne ve basın açıklamasına katıldık.

4	Ocak	2026:	ABD emperyalizminin Venezuela halkına yönelik saldırılarına karşı Trabzon Emek
ve Demokrasi Platformunun basın açıklamasına katıldık.

5-6	Şubat	2026:	Trabzon Halkevi olarak Trabzon’da ŞOK Market depo işçileri çalışma 
koşullarının ve ücretlerinin iyileştirilmesi talebi ve seslerini duyurmak, yaygınlaştırmak için 
dayanışma gösterdik ve çağrı yaptık.

9	Şubat	2026:	Trabzon Halkevi olarak Trabzon’da ŞOK Market depo işçilerini insanca çalışma 
koşullarını sağlamayı reddedip işten çıkarmaları üzerine tüm Trabzon halkını ŞOK Market 
boykotuna çağırdık.

12	Şubat	2026:	Trabzon Halkevi olarak güvenceli çalışma koşulları istedikleri için işten 
çıkarılan 30 ŞOK Market depo işçisiyle dayanışma göstermek için bir araya geldik.



13	Şubat	2026:	Trabzon Halk Tiyatrosu olarak “Shrödinger'in Kedisi” oyununu yeniden 
sahneledik.

15	Şubat	2026:	Trabzon Halkevi olarak Halkevleri'nin 94. kuruluş yıldönümü için dostlarımızla 
kahvaltıda bir araya geldik.

6	Mart	2026:	 Halkevci Kadınlar olarak Trabzon Kadın Platformuyla birlikte 8 Mart için stant 
açıp bildiri dağıttık.

7	Mart	2026:	IGnsanca bir yaşam ve insanca bir düzen için Trabzon Emek ve Demokrasi 
Platformunun basın açıklamasına ve yürüyüşüne katıldık.

8	Mart	2026:	Halkevci Kadınlar olarak Trabzon Kadın Platformuyla birlikte organize edip 
çalışmasını yaptığımız 8 Mart yürüyüşümüzü yaptık.

13	Mart	2026:	Trabzon Halk Tiyatrosu olarak “Shrödinger'in Kedisi” oyununu yeniden 
sahneledik.

25	Mart	2026:	Emperyalizme ve siyonizme karşı Trabzon Emek ve Demokrasi Platformunun 
yürüyüşüne ve basın açıklamasına katıldık.

11-12	Nisan	2026:	Halkevci Kadınlar olarak Trabzon’da 2 gün Feminist Oa zsavunma Atölyesi 
yaptık.

14	Nisan	2026:	Trabzon’un Of ilçesinde Of IGçme Suyu IGsale Hattındaki haklılığımızın Nisan 
ayında patlama ve taşkınla acı bir şekilde kanıtlanmasının üzerine projenin acilen bilimsel ve 
güvenli bir rotaya taşınması üzerine açıklama yaptık.

15	Nisan	2026:	Şiddete hayır demek için basın açıklaması düzenleyen Trabzon Eğitim Sen 
şubesinin basın açıklamasına katıldık.

16	Nisan	2026:	Şiddete ve geleceksizliğe karşı Trabzon Emek ve Demokrasi Platformunun 
düzenlediği “Yaşam için nöbetteyiz” sloganıyla yürüyüş ve basın açıklamasına katıldık.

19	Nisan	2026:	Trabzon Halevi olarak polis aramaları yüzünden aile içinde ölüm haberini 
aldığımız arkadaşımız IGlayda Zorlu için KTUa  kolektif tarafından yapılan basın açıklamasına 
katıldık.

21	Nisan	2026:	Trabzon Halkevi olarak KTUa  Kolektif ile birlikte IGlayda Zorlu için yürüyüş ve 
basın açıklaması yaptık.

1	Mayıs	2026:	Trabzon Halkevi olarak 1 Mayıs’ta bütün coşkumuzla kortejimizi oluşturduk ve 
meydanları doldurduk.

KİLİMLİ	HALKEVİ

8 Mart 2026 Dünya Kadınlar Günüde Halkevi mitingine şube merkezimizden başlattığımız 
yürüyüşle katıldık

27 Nisan 2026 Doruk Madencilik işçileriyle dayanışma eylemindeydik.

28 Şubat 2026 Zonguldak Fotoğraf Derneği tarafından düzenlenen fotoğraf sergisi Halkevimizde
açıldı.

31 Ocak 2026 Dünden Gelen Elimden Gelen Çatuk Serisi şube merkezimizde açılışını yaptı



27 Aralık 2025

4 Aralık 2025 Maden IGşçileri Haftasında tiyatro gösterimi yaptık.

27 Nisan 2025 93. Kuruluş Yıldönümümüz kapsamında dayanışma kahvaltımızı yaptık.

4 Nisan 2025 Tiyatro gösterimi yaptık.

1 Mayıs 2025 1 Mayıs’ta alanlardaydık.

23 Aralık 2025 Şubemizde Dondurma Gaymak cilminin gösterimini yaptık

13 Aralık 2024 Çocuk kitapları yazarı Gürkan Kap drama ve tiyatro atölyesi öğrencilerini ziyaret 
etti.

10 Aralık 2024 Dünya Madenciler ünü kapsamında şubemizde Germinal Film gösterimi yaptık.

İZMİR	HALKEVLERİ

01-31 Temmuz 2024 Karabağlar’ın Cennetçeşme-Yurtoğlu-Yüzbaşı Şerafettin mahallesinde 1 
ay boyunca çocuk çalışmaları gerçekleştirdik. 2 ayrı grup şeklinde kırka yakın çocuk vardı. 
Ayrıca kadınlara yönelik resim, yoga, ebeveyn atölyeleri düzenledik.

12	Ağustos	2024    Yaz çocuk çalışmalarının bitiminde 12 Ağustos 2024 tarihinde çocuk şenliği 
gerçekleştirdik. Çocuklar bir ay boyunca ürettiklerini şenlikte sergilediler.

22	Eylül	2024 Dönemi tartışmak için Halkevi Genel Başkanı Nebiye Merttürk’ün katılımıyla 
IGzmir Halkevi kahvaltısı yapıldı.

29	Eylül	2024 Katliam yasasına karşı sokak hayvanlarını savunmak için düzenlenecek mitinge 
IGzmir Halkevleri olarak katıldık. 

Ekim	2024 Halkevleri okul durum raporu için Karabağlar’ın birkaç mahallesinde anket 
çalışmaları düzenledik. Okullardaki eksikleri tespit etmeye çalıştık.

Ekim-Kasım	2024	   Karşıyaka Halkevi’nde dans atölyeleri, Karabağlar Cennetçeşme 
mahallesinde çocuk tiyatrosuna başladık.

24-25	Ekim	2024    Yaşanan afetlere kentleri hazırlamak, afet örgütü tartışmasını ilerletmek ve 
insanları bu çalışmalara dahil etmek için Karabağlar ve Karşıyaka’da afet söyleşileri düzenledik.

8	Kasım	2024 Halkevleri Emekli Hakkı Meclisi'nden Abdullah Aydın'ın da katılımıyla IGzmir'de 
emekli dostlarımızla kahvaltıda bir araya geldik. Toplantıda emeklilerin sorunlarını ve 
mücadeleyi nasıl büyüyeceğimizi konuştuk.

14	Kasım	2024    Selçuk’ta barakada ölen 5 çocuk için Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü 
önünde eylem düzenledik.

15	Kasım	2024    IGşçi Filmleri Festivali’ni 2024 kasım ayında tekrar IGzmir’de başlattık.

21	Aralık	2024 Geçinemeyen milyonlar olarak pişmeyen yemeğimiz, dolmayan pazar 
arabamızla yılbaşı öncesi Karşıyaka Çarşı'da eylem yaptık.

28	Aralık	2024    Yeni yıla girerken Uzundere Cemevi’nde çocuklara yönelik şenlik, oyunlar 
düzenledik.

2	Şubat	2025    IGzmir Halkevi programını konuşmak, gündemi tartışmak için IGzmir Halkevi 
kahvaltısı düzenledik.



5	Şubat	2025    6 Şubat depreminin ikinci yılında IGzmir Halkevi olarak Karşıyaka Çarşı’da 
yürüyüş ve açıklama yaptık.

27	Şubat	2025    Halkevleri’nin 93 yılı kapsamında Karabağlar’da IGzmir Müzisyenler Derneği ve 
Halkevi çocuk korosunun katılımıyla kuruluş yıldönümü etkinliği düzenledik.

14	Mart	2025    Halkevleri’nin 93 yılı kapsamında Karşıyaka’da IGzmir Müzisyenler Derneği ve 
Halkevi Dans Ekibi’nin sahne aldığı kuruluş yıldönümü etkinliği düzenledik.

19	Mart	2025    Halk iradesinin gaspına karşı 19 Mart’ta başlayan eylemlere IGzmir Halkevi 
olarak katıldık.

13	Nisan	2025    1 Mayıs öncesi bahar komitelerini kurmak için ilk toplantımızı/çağrımızı 
Konak’ta yaptık.

27	Nisan	2025    1 Mayıs öncesi geleneksel hale gelen Halkevi pikniğimizi 25 Mayıs’ta 
gerçekleştirdik.

1	Mayıs	2025		  1 Mayıs’ta alanlardaydık.

1-10	Mayıs	2025    IGşçi Filmleri Festivali devam etti.

11	Mayıs	2025	   Hakkını almak için gittiği Çalık Holding önünde dövülerek katledilen Erol 
Eğrek için ortak yürüyüş düzenledik.

7	Temmuz	2025    IGzmir’de orman yangınlarının bir kısmı Gediz Elektrik tellerinden kaynaklı 
çıktı. Sorumluların yargılanması ve bakımların zamanında yapılması için Gediz Elektrik Bölge 
Müdürlüğü önünde ortak eylem yaptık.

18	Eylül	2025    IGzmir Halkevleri olarak Kent Söyleşileri’ne başladık. Kent Söyleşilerin ilkini 
ekolojik yıkım ve iklim kriziyle yaşadığımız su krizini üzerine yaptık.

24	Eylül	2025    IGzmir’de bu yaz yaşanan kent sorunlarından biri de toplanmayan çöpler oldu. 
Çöplerin toplanmaması halk sağlığı sorunudur diyerek 24 Eylül günü IGzBB önünde eylem yaptık.

28	Eylül	2025    Sömürge madenciliğine karşı Muğla’da gerçekleştirilecek mitinge IGzmir 
Halkevleri olarak katılım gösterdik.

10	Ekim	2025   10 Ekim Ankara Gar katliamının 10. Yılında IGzmir Emek ve Demokrasi 
Güçlerinin düzenlediğin anmaya katıldık.

12	Ekim	2025   IGzmir Halkevi kahvaltısı yaptık.

19	Ekim	2025   Katledilen Hakan Tosun’un için Egeçep’in çağrıcı olduğu eyleme katıldık.

23	Ekim	2025   Kent söyleşilerinin ikincisinde katledilen Hakan Tosun’un kadrajını ve ekoloji 
mücadelesini konuştuk.

23	Kasım	2025   IGZBAN’dan 90 dakika ücretsiz aktarma ve halk taşıt uygulamasının kalkması 
üzerine IGzmir Halkevleri olarak bir çalışma başlattık. 23 Kasım günü yaptığımız açıklama ile imza
kampanyasına başladığımızı ilan etmiş olduk. Bir ay boyunca da 10 noktada imza stantları açtık.

27	Kasım	2025   Belediyenin Basmane’ye gökdelen izni veren meclis kararına karşı parçası 
olduğumuz Kültürpark Platformu olarak 27 Kasım’da Basmane çukuru önünde açıklama yaptık.

29	Kasım	2025   Doğa katliamlarına ve Ekoloji mücadelesine dikkat çekmek için doğa 
yürüyüşlerine başladık.



8	Aralık	2025   Toplu sözleşmede olan yan haklarının ödenmemesine ve havuz sistemi ile işten 
çıkarılan işçiler için iş bırakan IGzBB işlerinin eylemlerine/grevlerine katıldık.

12	Aralık	2025   90 dakika ücretsiz aktarmayı ve halk taşıt uygulamasını geri almak için 
başlattığımız çalışmada topladığımız imzaları belediye meclisine yürüyerek teslim ettik.

27	Aralık	2025   Asgari ücretin açlık sınırının altında kalmasına karşı IGzmir Halkevleri olarak 
Karşıyaka Çarşı’da eylem düzenledik.

15	Ocak	2026   Kent söyleşilerinin üçüncüsünde Agroekoloji üzerine tartışmalar yürüttük.

1	Şubat	2026   Doğa katliamlarına ve Ekoloji mücadelesine dikkat çekmek için doğa yürüyüşü 
düzenledik.

15	Şubat 2026   IGzmir Halkevi’ni yeni adresine taşıdık ve 15 Şubat şube açılışını gerçekleştirdik.

26	Şubat	2026   IGzmir Halkevi şubesinde tiyatro çalışmalarına başladık. Yaklaşık 15 kişi ile 
devam ediyor.

13	Mart	2026   IGzmir’de meclis kararı ile toplu ulaşıma zam geleceği üzerine turnikeden atlama 
etlemi yaptık.

 4	Nisan	2026   94. Halkevleri kuruluş yıldönümü etkinliği kapsamında Geniş Merdiven konseri 
ve dans gösterisi düzenledik.

6	Nisan	2026   Meslek Fabrikası’na el konulmasına karşı IGzmir Halkevleri olarak kentin kamusal
alanlarını savunmak için düzenlenen eylemler/nöbetlerdeydik. Nöbetlerden birini biz planladık. 
Forum, döviz atölyesi ve dans etkinlikleri yaptık.

12	Nisan	2026	Doğa yürüyüşümüzün üçüncüsünü Menderes’te gerçekleştirdik. Ardından 
Bergama’da toplu iş sözleşmesi için eylem yapan enerji işçilerinin yanındaydık.

16	Nisan	2026	Okulda yaşanan saldırıya karşı üç gün süren eylem ve yürüyüşlere IGzmir Halkevi 
olarak katıldık.

19	Nisan	2026 Genel Başkanımız Nebiye Merttürk ve Genel Sekreterimiz Oa zgür Ersoy’un 
katılımıyla IGzmir Halkevi kahvaltısı ve Karşıyaka Halkevi toplantıları gerçekleştirdik.

1	Mayıs	2026				1 Mayıs’ta alanlardaydık.

1-10	Mayıs	2026				IGFF gösterimleri devam etti

Mayıs	2026				Emekli Hakları Meclisimiz sağlık hakkı kampanyası kapsamında stand açtı, imza 
topladı.

DİDİM	HALKEVİ	GİRİŞİMİ

20	Temmuz	2024			Suruç katliamının yıldönümünde Didim Emek ve Demokrasi Güçlerinin 
yaptığı basın açıklamasına Didim Halkevi olarak katıldık.

2	Ağustos	2024			 Sokak hayvanlarına yönelik çıkarılacak kanlı yasaya karşı Didim’de yapılan 
“Savunacağız” eylemine katılım gösterdik.

12	Ağustos	2024			Gündemi ve Didim Halkevi olarak yapacağımız çalışmaları konuşmak için 
Didim Halkevi dostlarıyla çay sohbetinde bir araya geldik.



1	Eylül	2024 1 Eylül Dünya Barış gününde yapılan yürüyüşe Didim Halkevi olarak kendi 
clamalarımızla katılım gösterdik. 

12	Eylül	2024 Didim Emek ve Demokrasi Platformunun çağrısıyla 12 Eylül darbesinin yıl 
dönümünde sokaktaydık.

6	Şubat	2025			6 Şubat Maraş Depreminin yıldönümünde Didim Halkevi olarak meydandaydık, 
kendi sözümüzü dile getirdik.

9	Nisan	2025			Didim Emek ve Demokrasi Platformu	olarak hukuksuz şekilde tutuklanan 
gençler için yapılacak eyleme Didim Halkevi olarak katıldık.

1	Mayıs	2025 1 Mayıs meydanlardaydık.

31	Ekim	1-2	Kasım	2025				IGşçi Filmleri Festivali’ni Didim’e taşıdık. Festival yürüyüş ve açılış ile
başladı, 3 gün boyunca Didim Gençlik Merkezi’nde toplam 200-250 kişinin katıldığı festival 
düzenledik.

21	Şubat	2026			Kuruluş yıldönümü kapsamında Didim Halkevi olarak Kahvaltı düzenledik. 

17	Mart	2026 Halkevleri Emekli Hakları Meclisi’nin başlattığı “Sağlıkta katkı payı kaldırılsın” 
imza kampanyasını Didim’e taşıdık.

22	Mart	2026			Didim Halkevi olarak Newroz’a katıldık.

14	Nisan	2026	Esra Işık tutuklanmasına karşı nöbet tutan IGkizköy köylülerinin nöbetine 
desteğe gittik.

15	Nisan	2026				Okullarda yaşanan saldırılara karşı Eğitim Sen’in yapmış olduğu nöbet 
eylemlerine katıldık.

1	Mayıs	2026				1 Mayıs’ta alanlardaydık.

16	Mayıs	2026			Didim Halkevi olarak Halkevi dostlarımızla piknikte bir araya geldik.

ANTALYA	HALKEVİ

22	Temmuz	2024: Kadın platformunun çağrısıyla kadınların kazanılmış haklarının gasbına 
karşı basın açıklamasına katıldık.

28	Temmuz	2024: Çankaya mahallesinde Antalya Halkevi 14. Geleneksel Aşure Günü yaptık.

8	Ağustos	2024: Antalya’da Büyük Şehir Belediyesinin suya yaptığı zamma karşı açıklama 
yayınladık.

8	Ağustos	2024: Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Neci Kara’yı ziyaret ettik.

11	Ağustos	2024: Antalya Halkevi Yaz Çocuk Buluşması gerçekleştirdik.

1	Eylül	2024: Dünya Barış Günü için Emek ve Demokrasi Güçleri yürüyüşe katıldık.

4	Eylül	2024: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla Hopa halkına destek için yapılan basın 
açıklamasına katıldık.

12	Eylül	2024: 12 Eylül darbesini protesto etmek için eyleme katıldık



4	Ekim	2024:Antalya Kadın platformu çağrısıyla erkek şiddetine hayır demek için basın 
açıklamasına katıldık.

7	Ekim	2024: Hayvan Hakları ile ilgili yapılan düzenlemeyi protesto etmek için yapılan basın 
açıklamasına katıldık.

9	Ekim	2024: Doyran Deresine yapılacak olan HES projesine karşı köyleri gezerek köylülerin 
katılımını sağlayarak ÇED toplantısına katıldık.

10	Ekim	2024: Emek ve Demokrasi Güçlerinin çağrısıyla 10 Ekim’i Anma etkinliğine katıldık.

12	Ekim	2024: Antalya Kadın platformunun çağrısıyla katledilen kadınlarla ilgili etkinliğe 
katıldık.

18	Ekim	2024:Hopa’da ormanını doğasını savunurken tutuklanan Dursun Ali Koyuncu, Yıllar 
Kibar ve Mutlu Akyüz’e kart atma etkinliği düzenledik.

26	Ekim	2024: IGşçi Filmleri Gala programına katıldık.

27	Ekim	2024: Doğasını savunurken katledilen Reşit Kibar anısına Karatepe köyünde cidan 
diktik.

28	Ekim	2024: Antalya IGşçi Filmleri Festivalinde aktif görev aldık.

4	Kasım	2024: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla kayyımlara karşı yapılan basın 
açıklamasına katıldık.

5	Kasım	2024: 1 Mayıs’ta Halkevi kortejinde atılan sloganlar bahane edilerek evleri basılıp 
gözaltına alınan12 üyemizle ilgili  basın açıklaması yaptık.

23	Kasım	2024: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla kayyımlara karşı basın açıklamasına 
katıldık.

24	Kasım	2024: Antalya Kadın Platformu çağrısıyla yapılan mitinge katıldık.

25	Kasım	2024: Antalya Kadın Platformunun çağrısıyla Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü 
etkinliğine katıldık.

28/29/30	Kasım	2024: Halkevi olarak emekli maaşları ve asgari ücret için Kışlahan 
Meydanında stant açtık. IGmza topladık.

8	Aralık	2024:	Kızılarık Barınma Halkı Bürosunun çağrısıyla barınma haktır, engellenemez 
basın açıklamasına katıldık.

13	Aralık	2024: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla Erdal Eren Anma etkinliğine katıldık

15	Aralık	2024: Genel Merkez tarafından düzenlenen bütçe görüşmeleri etkinliğine katıldık.

23	Aralık	2024: Kızılarık Barınma Halkı Bürosunun açılışına katıldık.

26	Aralık	2024: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla asgari ücret zamlarıyla ilgili basın 
açıklamasına katıldık.

6	Ocak	2025: Antalya Halkevci Kadınlar olarak hükümetin kadınlara verdiği 38 kuruşu protesto
etmek için etkinlik yaptık.



17	Ocak	2025: Antalya Kadın Platformunun çağrısıyla aileniz, yasalarınız kadınları öldürüyor 
basın açıklamasına katıldık.

1	Şubat	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla baskılara, gözaltılara, kayyımlara karşı 
gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık.

6	Şubat	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla 6 Şubat Depreminin Yıldönümü etkinliğine 
katıldık

17	Mart	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla gözaltına alınan gazeteciler için basın 
açıklamasına katıldık.

24	Mart	2025: 93. Kuruluş Yıldönümü için kahvaltı etkinligi gerçekleştirdik.

9	Mart	2025: Alevi Bileşenlerinin çağrısıyla Suriye’de Alevilere yönelik katliamlara karşı basın 
açıklamasına katıldık.

20	Mart	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısı ile Halkın IGradesine ve Demokrasiye sahip 
çıkıyoruz demek için basın açıklamasına katıldık.

21	Mart	2025: 19 Mart Darbe Girişimine karşı yapılan eylemliliklere katıldık.

22	Mart	2025:	Darbe girişimine karşı direnirken gözaltına alınan ve tutuklanan arkadaşlarımız 
için yapılan eylemin düzenleyicisi olduk.

24	Mart	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri güçlerinin çağrısı ile Halk iradesine ve demokrasiye 
sahip çıkıyoruz demek için basın açıklamasına katıldık.

26	Mart	2025: Türkiye IGşçi Partisi ve Antalya Halkevi birlikte tutuklanan üyelerimizle ilgili 
“Devrimci Tutsaklara özgürlük” sloganıyla basın açıklaması düzenledik.

27	Mart	2025: Halkevci kadınlar olarak tiyatro etkinliği düzenledik.

5	Nisan	2025: Antalya Kadın Platformunun çağrısıyla gözaltındaki kadınlara çıplak aramalara 
karşı basın açıklamasına katıldık.

9	Nisan	2025: Antalya Kadın Platformunun çağrısıyla Fadim Temirhanoğullarının mahkemesine
katıldık.

11	Nisan	2025: Suriye halklarının katili Colani'nin Antalya ya gelişini protesto etmek için Alevi 
Bileşenlerinin düzenlediği basın açıklamasına katıldık.

27	Nisan	2025: Geleneksel 1 Mayıs Oa ncesi hazırlık piknigimizi Sarısu'da yaptık.

1	Mayıs	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çagrısıyla 1 Mayıs Mitingine " örgütlü bir halkı hiçbir 
kuvvet yenemez “ diyerek katıldık.

6	Mayis	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla Deniz-Hüseyin-Yusuf anmasına katıldık.

9	Mayıs	2025: Antalya Kadın Platformunun Çağrısıyla Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının 
uygulamalarına karşı, toplumsal cinsiyet eşitliği çağrılı basın açıklamasına katıldık.

10	Mayıs	2025: Doğayı ve yaşamı savunurken katledilen Ayşin-Ali Ulvi Büyüknohutçu anma 
etkinliğine katıldık.



12	Mayıs	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla Çalık Holding ile ilgili basın açıklamasına 
katıldık.

13	Mayıs	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla 301 Madencinin öldüğü Soma Katliamı 
basın açıklamasına katıldık.

29	Mayıs	2025: Belediye de gerçekleşen taciz iddialarına karşı Antalya Kadın Platformunun 
çağrısıyla büyük şehir belediyesinin önünde yapılan basın açıklamasına katıldık.

4	Haziran	2025: 19 Mart direnişinde tutuklanan Mesut Sivuk arkadaşımıza kart atma etkinliği 
düzenledik.

16	Haziran	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla Filistin, Lübnan, Yemen ve IGran 
halklarının yanındayız basın açıklamasına katıldık.

2	Temmur	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla 2 Temmuz Sivas Katliamı anmasına 
katıldık.

18-19	Temmuz	2025: Yaz Çocuk Buluşmalarını yaklaşık 80 çocukla gerçekleştirdik.

20	Temmuz	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla Suruç katliamı basın açıklamasına 
katıldık.

23	Temmuz	2025: Kızılarık Barınma Platformunun çağrısıyla Kızılarık için basın açıklamasına 
katıldık.

27	Temmuz	2025: 15. Birlik ve Dayanışma Aşuremizi kaynattık.

30	Temmuz	2025: Antalya Halkevi üyesi ve geçmiş dönem yöneticimiz Metin IGlgenci’yi 
yıldızlara uğurladık

21	Ağustos	2025: Halkevi binamızın tadilatına başladık.

1	Eylül	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri Çağrısıyla Dünya Barış gününde yapılan mitinge 
katıldık.

8	Eylül	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla halkın iradesine evet, darbeye hayır basın 
açıklamasına katıldık.

12	Eylül	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla 12 Eylül darbesinin yıldönümü için basın 
açıklamasına katıldık.

27	Eylül	2025: IGşçi Filmleri Festivali için aktif görev aldık.

3	Ekim	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri güçlerinin çağrısıyla Filistin halkının yanındayız basın
açıklamasına katıldık.

10	Ekim	2025 Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla 10 Ekim Katliamı için düzenlenen basın 
açıklamasına katıldık.

16	Ekim	2025: Çağdaş Gazeteciler Derneğinin çağrısıyla "Hakan TOSUN için adalet" basın 
açıklamasına katıldık.

26	Ekim	2025: Çağdaş Gazeteciler Derneği çağrısıyla Basına ve gazetecilere yapılan baskılara 
karşı basın açıklamasına katıldık.



27	Ekim	2025: Antalya Kadın Platformu çağrısı ile 11. Yargı paketine karşı basın açıklamasına 
katıldık.

31	Ekim	2025: Halkevci Kadınlar olarak Kutsal Aile Oa rtüsünü Kaldırıyoruz diyerek basın 
açıklaması yaptık.

2	Kasım	2025: Halkevleri Genel Oa rgütlenme Sekreteri. Sevinç Hocaoğuları’nın katılımıyla 
halkevinde kahvaltı gerçekleştirdik. Aynı gün "dijitalleşme ve sınıf mücadelesi " konulu söyleşi 
gerçekleştirdik.

5	Kasım	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla elektrik zamlarını protesto için basın 
açıklamasına katıldık.

7	Kasım	2025: Kadın Platfomunun Çağrısıyla 11. Yargı paketine karşı yapılan yürüyüşe katıldık.

25	Kasım	2025: Antalya Kadın Platformunun çağrısıyla 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele mitingine katıldık.

30	Kasım	2025: Ankara’da Saraya Karşı Halkın Manifestosu toplantısına katıldık.

12	Aralık	2025: Halk için bütçe demokratik Türkiye mitingi için stant çalışması yaptık.

14	Aralık	2025: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla düzenlenen halk için bütçe, demokratik 
Türkiye yürüyüşüne kortejimizle katıldık.

20	Aralık	2025: Antalya Alevi Oa rgütlenmenin çağrısıyla Maraş Katliamının 47. yılı basın 
açıklamasına katıldık.

28	Aralık	2025: Kışlahan’da Halkevi Manifestosu dağıtımı yaptık.

5	Ocak	2026: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla emperyalizme karşı basın açıklamasına 
katıldık.

21	Ocak	2026:	Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla Rojava saldırısına karşı basın 
açıklamasına katıldık.

5	Şubat	2026: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla Migros işçilerinin boykotuna destek olmak 
için Antalya 5M Migros’un önünde yapılan basın açıklamasına katıldık.

6	Şubat	2026: Depreme hazırlık ve deprem anında yapılacakları anlatan Halkevleri 
bilgilendirme broşürlerimizi kent merkezinde dağıttık.

6	Şubat	2026: 6 Şubat depremiyle ilgili Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla yapılan basın 
açıklamasına Kapalıyol’da halkevciler olarak sloganlar eşliğiyle katıldık.

21	Şubat	2026: Veli-der'in çağrısıyla M.E.B okullara gönderdagi Ramzan Genelgesine karşı laik 
eğitim talebiyle yapılan basın açıklamasına katıldık ve adliyede suç duyurusunda bulunduk.

23	Şubat	2026: Antalya Halkevci kadınlar olarak aile nüfus ve beden politikalarının kadın ruh 
sağlığı üzerine etlilerinin konuşulduğu kadın atölyemizi gerçekleştirdik.

27	Şubat	2026: 8 Mart'a çağrı yapmak ve 8 Mart panosu hazırlamak için Antalya Halkevci 
Kadınlar olarak kadın atölyesi gerçekleştirdik.



1	Mart	2026: Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla Amerika'nın IGran'a saldırısını protesto 
etmek için basın açıklamasına katıldık

2	Mart	2026: Genel Başkanımız Nebiye Merttürk’ün katılımıyla 94. Kuruluş Yıldönümü etkinliği 
400 üye ve dostumuzun katıldığı kahvaltımızı gerçekleştirdik.

3	Mart	2026: Eğitim-sen’in çağrısıyla okullarda şiddete hayır konulu basın açıklamasına katıldık

7	Mart	2026: Antalya Halkevci Kadınlar olarak 8 Mart’a çağrı yapmak ve 8 Martta dağıtmak 
üzere takı atölyesi yaptık.

8	Mart	2026: Antalya Kadın Platformu çağrısıyla 8 Mart için düzenlenen yürüyüşe katıldık.

8	Mart	2026: Antalya Kadın Platformunun çağırısıyla ferminist gece yürüyüşüne katıldık.

23	Mart	2026: IGklim Adalet Formunun çağrısıyla Milli Parkları Sermayeye peşkeş çeken yasaya 
karşı Termossos Milli Parkı önünde basın açıklamasına katıldık.

24	Mart	2026: IGsmail Arı’nın tutuklanmasıyla ilgili Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla basın 
açıklamasına katıldık

1	Nisan	2026: iHD Antalya Şubesi ÇHD Antalya Şubesi çağrısıyla Antalya Yüksek Güvenlikli 
Kapalı Ceza IGnfaz Kurumundaki açlık grevine ilişkin basın açıklamasına katıldık.

4	Nisan	2026: NATO' ya hayır demek için Emek Demokrasi Güçleri ile birlikte basın 
açıklamasına katıldık basın metnini hazırlayıp sunduk.

11	Nisan	2026: Sendikaların, doğa savunucularının, gazetecilerin gözaltına alınmasına tepki için
basın açıklamasına katıldık.

11	Nisan	2026: Nisan ayı boyunca 1 Mayıs Stiker yapıştırma çalışması yaptık.

12	Nisan	2026: IGklim Adaleti Formu büyük toplantısına katılım sağladık.

14	Nisan	2026: Kışlahan'da 1 Mayıs bildirisi dağıttık.

16	Nisan	2026: Güvenli okul, kamusal eğitim nöbeti için Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla 
Antalya, Milli Eğitim Oa nünde yaşam nöbetine katıldık.

17	Nisan	2026: Urfa ve Maraşta okullarda meydana gelen şiddet olaylarına karşı Emek ve 
Demokrasi Güçleri çağrısıyla birlikte yaşam nöbetine destek verdik.

24	Nisan	2026: Doruk Maden işçilerine destek için basın açıklamasına katıldık.

25	Nisan	2026: Antalya'nın en büyük pazarlarından birisi Cuma pazarında 1 Mayıs Bildirisi 
dağıttık.

27	Nisan	2026: Sarısu Piknik alanında Geleneksel 1 Mayıs Oa ncesi Pikniğimizin 16.sını 
gerçekleştirdik. 200 kişi katıldığı piknikte 1 Mayıs'a çağrı yaptık.

28	Nisan	2026: Antalya Kapalıyol’da 1 Mayıs Genel Bildirisi ve Kadın Bildirisi dağıttık. IGlayda 
Zorlu cinayetine vurgu yaptık.

1	Mayıs	2026: 1 Mayıs alanında 150 kişilik kortejle 1 Mayıs yürüyüşüne katıldık. Oa zellikle çocuk
kortejimiz çok ilgi gördü (15 kişilik).



6	Mayıs	2026: Deniz-Hüseyin-Yusuf Ua ç Fidan'ın Emek ve Demokrasi Güçleri çağrısıyla 
düzenlenen anma etkinliğine katıldık.

9	Mayıs	2026: Finike’de doğayı savunduğu için katledilen Ayşin ve Ali Ulvi Büyüknohutçu için 
düzenlenen anma etkiliğine aktif katılım sağladık.

13	Mayıs	2026: 2026 Soma'da yitirilen 301 Madenci'yi Anma basın açıklamasına katıldık.

ADANA	HALKEVİ

14	Ağustos	2024 Adana Halkevi olarak ulaşımda öğrencilere abonman hakkı için imza 
kampanyası başlatıldı.

1	Eylül	2024 Dünya Barış Günü’nde emek ve demokrasi güçlerinin çağrısıyla yapılan açıklamaya
katıldık.

2	Eylül	2024 KHK ile ihraç edilen kamu emekçilerinin yaptığı açıklamaya katıldık.

8	Eylül	2024 Cankurtaran’da katledilen Reşit Kibar için Halkevleri olarak açıklama yaptık.

9	Eylül	2024 Adana Kadın Platformu’nun çağrısı ile katledilen Narin için yapılan açıklamaya 
katıldık.

10	Eylül	2024 Emek ve demokrasi güçlerinin çağrısı ile Narin için yapılan yürüyüşe katıldık.

11 Eylül 2024 SES’in çağrısı ile “Sağlıkta Şiddete Son” eylemine katıldık.

12	Eylül	2024	Adana Halkevi olarak Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin’i ziyaret ettik.

16	Eylül	2024 Adana Kadın Platformu çağrısı ile Mahsa Amini’nin katledilişinin 2.yıldönümünde
açıklama yapıldı

25	Eylül	2024	Eğitim Hakkı için okul önünde Halkevleri olarak bildiri dağıtımı gerçekleştirildi.

30	Eylül	2024 IGsrail’in Filistin’e yönelik saldırılarına karşı emek ve demokrasi güçleri olarak 
açıklama yapıldı.

2	Ekim	2024 Bir grup gericinin IGHD Adana şubesini hedef göstermesinin ardından IGHD ile 
dayanışmak için yapılan açıklamaya katıldık.

5	Ekim	2024 Adana Kadın Platformu çağrısı ile katledilen IGkbal Uzuner ve Ayşenur  Halil için 
yapılan açıklamaya katıldık.

10	Ekim	2024 Ankara Gar Katliamı’nın yıldönümünde yapılan eylemlere katıldık

11	Ekim	2024  IGkbal Uzuner ve Ayşenur Halil için KESK Kadın Platformu’nun çağrısı ile yapılan 
eyleme katıldık

18	Ekim	2024  Avukat Şiar Rişvanoğlu’na yönelik faşist saldırılara karşı ÇHD’nin çağrısıyla 
adliye önünde yapılan açıklamaya katıldık.

22	Ekim	2024 Yenidoğan çetesine karşı açıklama yapıldı.



22	Ekim	2024 tarihinde Adana Kadın Platformu’nun çağrısıyla Adana’da bir günde üç kadının 
katledilmesine karşı basın açıklaması gerçekleştirdik.

26	Ekim	2024 tarihinde Halkevleri Emekli Hakları Meclisi olarak IGbrahim Kara’nın katılımıyla 
toplantı gerçekleştirdik.

31	Ekim	2024 tarihinde Esenyurt halkının iradesinin gasp edilmesine karşı basın açıklaması 
gerçekleştirdik.

4	Kasım	2024 tarihinde kayyumlara karşı polis saldırısına rağmen basın açıklaması 
gerçekleştirdik.

23	Kasım	2024 tarihinde kayyumlara karşı emek ve demokrasi güçleri olarak basın açıklaması 
gerçekleştirdik.

25	Kasım	2024 tarihinde Uluslararası Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Günü kapsamında
eylem gerçekleştirdik.

30	Kasım	2024 tarihinde Hakkımı Ver kampanyasına çağrı yapmak amacıyla Beyazevler 
Pazaryeri’nde bildiri dağıtımı gerçekleştirdik.

10	Aralık	2024 tarihinde IGHD’nin çağrısıyla IGnsan Hakları Haftası kapsamında basın açıklaması 
gerçekleştirdik.

10	Aralık	2024 tarihinde Rojava’da sivillere yönelik gerçekleştirilen saldırılara karşı DEM 
Parti’nin çağrısıyla basın açıklaması gerçekleştirdik.

14	Aralık	2024 tarihinde Halkevleri Emekli Hakları Meclisi olarak Hakkımı Ver kampanyası 
kapsamında basın açıklaması gerçekleştirdik.

15	Aralık	2024 tarihinde insanca yaşanabilir bir ücret talebiyle emek ve demokrasi güçlerinin 
çağrısıyla eylem gerçekleştirdik.

19	Aralık	2024 tarihinde 19 Aralık Katliamı’nın yıldönümünde IGHD’de düzenlenen basın 
toplantısına katıldık.

27	Aralık	2024 tarihinde aile sağlığı merkezlerine ilişkin yönetmelik değişikliği konusunda 
Türk Tabipleri Birliği’nin Beyazevler Mahallesi’nde düzenlediği mahalle toplantısına katıldık.

3	Ocak	2025	tarihinde insanca yaşanabilir bir ücret talebiyle KESK Şubeler Platformu’nun 
çağrısıyla TUa IGK önünde gerçekleştirilen eyleme katıldık.

6	Ocak	2025 tarihinde aile sağlığı merkezi çalışanlarının Sağlıkta Dönüşüm Programı’na karşı 
gerçekleştirdiği iş bırakma eylemi kapsamında sağlık emekçilerini ziyaret ettik.

8	Ocak	2025 tarihinde aile sağlığı merkezi çalışanlarının iş bırakma eylemine katıldık.

13	Ocak	2025 tarihinde sefalet ücretine karşı iş bırakan kamu emekçilerinin eylemine katıldık.

18	Ocak	2025 tarihinde şubemizde “Emperyalist Savaş ve Devrimci Çözümler” başlıklı panel 
gerçekleştirdik.



12	Şubat	2025 tarihinde Kadın Sekreterimiz Çiğdem Serin’in katılımıyla kadınlarla kahvaltıda 
buluştuk.

18	Şubat	2025 tarihinde Halkevleri’nin 93. kuruluş yıldönümü etkinliğimizi Adana Büyükşehir 
Belediyesi Tiyatro Salonu’nda geniş katılımla gerçekleştirdik.

22	Şubat	2025 tarihinde Suriye’de yaşanan Alevi katliamına karşı Alevi platformlarının 
çağrısıyla gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık.

8	Mart	2025 tarihinde Dünya Kadınlar Günü kapsamında hem kadın platformunun hem de 
Feminist Gece Yürüyüşü’nün çağrısıyla düzenlenen eylemlere katıldık.

8	Mart	2025 tarihinde Suriye’de yaşanan Alevi katliamına karşı Alevi platformları ve emek-
demokrasi güçlerinin gerçekleştirdiği basın açıklamasına katıldık.

14	Mart	2025 tarihinde Tıp Bayramı dolayısıyla gerçekleştirilen eylem ve etkinliklere katıldık.

16	Mart	2025 tarihinde DEM Parti’nin çağrısıyla Halepçe Katliamı’na ilişkin gerçekleştirilen 
basın açıklamasına katıldık.

19	Mart	2025 tarihinde halk iradesini yok sayan operasyonlara karşı emek ve demokrasi 
güçlerinin çağrısıyla düzenlenen eyleme katıldık.

20	Mart	2025 tarihinde 19 Mart protestoları sürerken gerçekleştirilen kitlesel yürüyüşe 
katıldık.

21	Mart	2025 tarihinde kitlesel yürüyüşe katıldık.

22	Mart	2025 tarihinde Adana’da gözaltına alınanların gözaltı sürelerinin uzatılmasına karşı 
gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık.

23	Mart	2025 tarihinde Newroz’a katıldık. Aynı gün 19 Mart protestolarına da katılım sağladık.

24	Mart	2025 tarihinde kitlesel yürüyüşe katıldık.

25	Mart	2025 tarihinde Çukurova Ua niversitesi öğrencilerinin gerçekleştirdiği boykot eylemini 
destekledik.

29	Mart	2025 tarihinde Kadın Platformu’nun çağrısıyla “Küfürle Değil IGnatla Diren” etkinliğine 
katıldık.

6	Nisan	2025 tarihinde üyelerimizle kahvaltıda buluştuk.

9	Nisan	2025 tarihinde ülke genelinde gerçekleştirilen boykotlara destek amacıyla Halkevi’ne 
çağrı yaptık.

15	Nisan	2025 tarihinde liselilerin öğretmenlerine destek olmak amacıyla başlattıkları 
eylemlere destek verdik.

19	Nisan	2025 tarihinde Tüm Emeklilerin Sendikası’nın elektrik dağıtımının kamulaştırılması 
talebiyle gerçekleştirdiği eyleme katıldık.



20	Nisan	2025 tarihinde 1 Mayıs’a giderken geniş katılımlı toplantı gerçekleştirdik.

27	Nisan	2025 tarihinde 1 Mayıs’a çağrı yapmak amacıyla Beyazevler Mahallesi’nde bildiri 
dağıttık.

1	Mayıs	2025 tarihinde alanlardaydık.

7	Mayıs	2025 tarihinde Hayvanları Koruma Kanunu’na karşı Ankara’da Anayasa Mahkemesi 
önünde gerçekleştirilen eyleme Sokak Canları Komisyonu olarak katıldık.

14	Haziran	2025 tarihinde 15-16 Haziran Büyük IGşçi Direnişi’nin 55. yılında emek ve 
demokrasi güçleri olarak basın açıklaması gerçekleştirdik.

21	Haziran	2025 tarihinde IGsrail ve ABD’ye karşı emek ve demokrasi güçleri olarak eylem 
gerçekleştirdik.

29	Haziran	2025 tarihinde Halkevi’nde kısır etkinliği gerçekleştirdik.

5	Temmuz 2025 tarihinde Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar’ın gözaltına 
alınmasına karşı gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık.

8	Temmuz	2025 tarihinde Zeydan Karalar’ın tutuklanmasının ardından Büyükşehir Belediyesi 
önünde başlatılan nöbete katıldık.

10	Temmuz	2025 tarihinde belediyelere yönelik operasyon ve tutuklamalara karşı 
gerçekleştirilen buluşmaya katıldık.

25	Temmuz	2025 tarihinde üniversite sınavına hazırlanan öğrencilerle dayanışmak amacıyla 
kitap dayanışması çağrısı yaptık.

27	Temmuz	2025 tarihinde Genel Başkanımız Nebiye Merttürk ve MYK üyemiz Çiğdem Serin’in 
katılımıyla Zeydan Karalar için başlatılan adalet nöbeti çadırını ziyaret ettik. Aynı gün Nebiye 
Merttürk ve Çiğdem Serin’in katılımıyla şubemizde atölye çalışması gerçekleştirdik.

1	Eylül	2025 tarihinde Dünya Barış Günü dolayısıyla emek ve demokrasi güçlerinin çağrısıyla 
gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık.

6	Eylül	2025 tarihinde Kadın Platformu’nun çağrısıyla “Soykırıma ve işgale karşı IGsrail’e tam 
ambargo” talebiyle gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık.

8	Eylül	2025 tarihinde IGstanbul CHP IGl Başkanlığı’na atanan kayyuma karşı emek ve demokrasi 
güçleri olarak gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık.

16	Eylül	2025 tarihinde Kadın Platformu’nun çağrısıyla Mahsa Amini’nin ölüm yıldönümünde 
gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık.

16	Eylül	2025 tarihinde Adana Ekoloji Platformu’nun çağrısıyla Akbelen’deki saldırılara ve 
zeytinlikleri hedef alan yasa girişimine karşı dayanışma eylemine katıldık.

27	Eylül	2025 tarihinde Adana Yaşam Hakkı Savunucuları’nın çağrısıyla yasaya karşı 
gerçekleştirilen eyleme katıldık. Aynı gün Kadın Platformu’nun çağrısıyla Rojin Kabaiş için 
yapılan basın açıklamasına katıldık.



3	Ekim	2025 tarihinde SUMUD Filosuna yönelik saldırılara karşı emek ve demokrasi güçleri 
olarak gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık.

5	Ekim	2025 tarihinde şubemizde kahvaltıda buluştuk.

10	Ekim	2025 tarihinde 10 Ekim Ankara Gar Katliamı anma etkinliklerine katıldık.

12	Ekim	2025 tarihinde birçok sol kurumla birlikte “Bölgemizde ve Türkiye’de Barış ve 
Demokrasi Mücadelesi” başlıklı panel gerçekleştirdik.

3	Kasım	2025 tarihinde Genel Başkanımız Nebiye Merttürk’ün katılımıyla, 30 Kasım’da 
gerçekleştirilecek “Saray’a Karşı Halkın Manifestosu” buluşması öncesinde üyelerimizle toplantı 
yaptık.

12	Kasım	2025 tarihinde Doğa IGçin Adalet Kampanyası’nın düzenlediği basın toplantısına 
katıldık.

19	Kasım	2025 tarihinde Eğitim Sen’in “Okullarda manevi danışman değil öğretmen istiyoruz” 
eylemine katıldık.

22	Kasım	2025 tarihinde KESK’in düzenlediği bölge mitingine Çukurova Halkevleri olarak 
katıldık.

30	Kasım	2025 tarihinde “Saray’a Karşı Halkın Manifestosu” buluşmasına bölgemizden katılım 
sağladık.

4	Aralık	2025 tarihinde MESEM’i protesto ettiği için tutuklanan 16 TIGP’li öğrenciyle dayanışmak
amacıyla TIGP’in çağrısıyla düzenlenen eyleme katıldık.

13	Aralık	2025 tarihinde IGnsan Hakları Haftası kapsamında IGHD’nin düzenlediği insan zinciri 
etkinliğine katıldık.

19	Aralık	2025 tarihinde Oa HD, ÇHD ve IGHD’nin çağrısıyla 19 Aralık Katliamları’nın 25. yılında 
gerçekleştirilen basın toplantısına katıldık.

21	Aralık	2025 tarihinde mücadele arkadaşımız Yaşar Demir’i sonsuzluğa uğurladık.

24	Aralık	2025 tarihinde açlık sınırının altında kalan asgari ücrete karşı emek ve demokrasi 
güçleri olarak basın açıklaması gerçekleştirdik.

28	Aralık	2025 tarihinde açlık sınırının altında kalan asgari ücrete karşı yaşanabilir bir ücret 
talebiyle pazaryerinde bildiri dağıttık.

4	Ocak	2026 tarihinde ABD’nin Venezuela’ya yönelik saldırılarına karşı gerçekleştirilen basın 
açıklamasına katıldık.

6	Ocak	2026 tarihinde 6 Şubat depremlerinin yargı süreçlerinde yaşanan hukuksuzluklara karşı
avukatlar, dernekler ve aileler tarafından düzenlenen basın toplantısına katıldık.

19	Ocak	2026 tarihinde Hrant Dink’in katledilişinin yıldönümünde emek ve demokrasi güçleri 
olarak gerçekleştirilen eyleme katıldık.



4	Şubat	2026 tarihinde ESP’ye yönelik operasyonlara karşı gerçekleştirilen basın açıklamasına 
katıldık.

22	Şubat	2026 tarihinde Halkevleri’nin 94. kuruluş yıldönümü etkinliğimizi şubemizde 
gerçekleştirdik.

25 Şubat 2026 tarihinde Adana Emekli Hakları Meclisi olarak ilaç ve muayene katkı paylarına 
karşı yürüttüğümüz çalışmaları değerlendirmek amacıyla Adana Eczacılar Odası’nı ziyaret ettik.

27	Şubat	2026	tarihinde sağlık emekçilerinin “eziyet yönetmeliği”ne karşı gerçekleştirdiği 
eyleme dayanışma gösterdik.

4	Mart	2026 tarihinde Adana IGnşaat Mühendisleri Odası ve Gıda Mühendisleri Odası’nı ziyaret 
ettik.

6	Mart	2026 tarihinde Zeydan Karalar’ın tahliye edilmesinin ardından kendisini ziyaret ettik.

7	Mart	2026 tarihinde Arap Alevi Meclisleri’nin Suriye’de yaşanan Alevi katliamına karşı 
gerçekleştirdiği eyleme katıldık.

8	Mart	2026 tarihinde kadın platformunun ve Feminist Gece Yürüyüşü’nün çağrısıyla 
gerçekleştirilen eylemlere katıldık.

14	Mart	2026 tarihinde Emekli Hakları Meclisimiz sağlıkta katkı paylarının kaldırılması 
talebiyle basın açıklaması gerçekleştirdi. Aynı gün IGran’a yönelik ABD saldırılarına ve IGncirlik 
Ua ssü’ne ilişkin gelişmelere dair yazılı açıklama yayımladık.

17	Mart	2026 tarihinde Halepçe, Gazi ve Beyazıt katliamlarının yıldönümünde emek ve 
demokrasi güçleri olarak eylem gerçekleştirdik.

22	Mart	2026 tarihinde Newroz’a katıldık.

26	Mart	2026 tarihinde Emekli Hakları Meclisimiz sağlıkta katkı paylarının kaldırılması 
talebiyle imza standı açtı.

27	Mart	2026 tarihinde Mersin Limanı işçilerini Çukurova Halkevleri olarak ziyaret ettik.

29	Mart	2026 tarihinde 1 Mayıs’a giderken kahvaltıda buluştuk.

30	Mart	2026 tarihinde 4 Nisan’da IGncirlik Ua ssü’nde gerçekleştireceğimiz eyleme çağrı yapmak 
amacıyla basın açıklaması yaptık.

4	Nisan	2026 tarihinde hem Adana emek ve demokrasi güçlerinin ortak eylemine katıldık hem 
de IGncirlik Ua ssü önünde merkezi çağrımız doğrultusunda Halkevleri eylemini gerçekleştirdik.

5	Nisan	2026 tarihinde NATO Defol kampanyamız kapsamında şubemizde emperyalizme ve 
NATO’ya karşı mücadele paneli gerçekleştirdik.

7	Nisan	2026 tarihinde IGncirlik eyleminde ABD bayrağının yakılmasına ilişkin haberi yapan 
yerel basına getirilen erişim engeline karşı açıklama yayımladık.



16	Nisan	2026 tarihinde okullarda yaşanan şiddet olaylarına karşı Eğitim Sen’in çağrısıyla 
Adana Valiliği’ne yürüdük. Aynı gün Kadın Platformu’nun çağrısıyla Gülistan Doku dosyasında 
yaşanan gelişmelere ilişkin yapılan basın açıklamasına katıldık.

18	Nisan	2026 tarihinde Beyazevler Mahallesi’nde bildiri dağıtarak 1 Mayıs çağrılarımıza 
başladık.

19	Nisan	2026 tarihinde Adalet Peşinde Aileleri’nin gerçekleştirdiği yürüyüşe katıldık.

20	Nisan	2026 tarihinde Hasan Alpargün Apartmanı davasını ailelerle birlikte bölge 
mahkemesinde takip ettik.

1	Mayıs	2026 tarihinde alanlardaydık.

6	Mayıs	2026 tarihinde 6 Mayıs anması kapsamında düzenlenen yürüyüşe katıldık.

8	Mayıs	2026 tarihinde Emekli Hakları Meclisimiz sağlıkta katkı paylarının kaldırılması 
talebiyle Mahfesığmaz Mahallesi’nde imza çalışması yürüttü.

10	Mayıs	2026 tarihinde Adana’da ulaşım sorunlarına ve taleplerimize ilişkin kapsamlı bir 
rapor hazırladık.

20	Mayıs	2026 tarihinde DEM Parti ve Adana Tabip Odası’nın yeni yönetimlerini ziyaret ettik.

22	Mayıs	2026 tarihinde CHP’ye yönelik saldırılara karşı emek ve demokrasi güçlerinin 
çağrısıyla gerçekleştirilen eyleme katıldık.

24	Mayıs	2026 tarihinde CHP ile dayanışma amacıyla emek ve demokrasi güçleri olarak hem 
eylem gerçekleştirdik hem de dayanışma ziyaretinde bulunduk.

TARSUS	HALKEVİ

24	Kasım	2024 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Dayanışma 
Günü’ne giderken Halkevinde toplanarak şarkılar aracılığıyla dilde, kültürde normalleşen 
duygusal şiddeti açığa çıkarmak için şarkılar dinleyip, kimi şarkıların içeriğindeki duygusal 
şiddeti açığa çıkardık.

22	Aralık	2024	Genel Başkanımız Nebiye Merttürk’ün katılımı ve Mersin Halkevi Müzik 
Topluluğu’nun dinletisi ile dayanışma kahvaltısı gerçekleştirdik.

6	Ocak	2025	Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 2025 yılı bütçesinden kadınların güçlenmesine 
ayrılan bütçenin günlük 38 kuruşa denk gelmesi üzerine ’38 kuruş sizin olsun biz hayatı 
istiyoruz’ diyerek Halkevci Kadınlar olarak Yarenlik Alanında buluştuk.

14	Şubat	2025	Sevgililer gününde ‘Oa ldüren Sevgi IGstemiyoruz’ diyerek Yarenlik Alanında eylem 
yaptık.

4	Mart	2025	8 Mart’a giderken ‘Aile ve nüfus politikalarını konuşuyoruz’ diyerek Halkevinde 
buluştuk, Saray’ın hayatlarımıza yönelik saldırılarını ve bu saldırılar karşısında mücadeleyi 
konuştuk.

8	Nisan	2025	1 Mayıs’a giderken Tarsus Halkevinde kadın buluşması gerçekleştirdik.



11	Haziran	ve	14	Haziran’da	kullanılmış kağıtlardan ürünler elde ettiğimiz kağıt dönüşüm 
atölyesi yaptık.

28	Haziran	2026 Mersin 68’liler Barış Ormanında ‘Yaza Merhaba Pikniği gerçekleştirdik.

10-18	Temmuz	2025 tarihleri arasında Şehitishak Mahallesi, 100. Yıl Sitesinden çocuklarla 
bilim, sanat merkezlerini gezdiğimiz, atölye ve piknik düzenlediğimiz birkaç günlük Yaz Çocuk 
Buluşması gerçekleştirdik.

8	Kasım	2025 Mersin Halkevi Müzik Topluluğu’nun katılımıyla müzik dinletisi gerçekleştirdik.

31	Ekim	2025	Halkevci Kadınlar olarak diğer illerle eş zamanlı olarak Yarenlik Alanında 
Saray’ın aile politikalarına karşı ‘kutsal aile örtüsünü kaldırıyoruz’ eylemi yaptık.

15	Kasım	2025	30 Kasım Halkın Manifestosu Ankara Buluşması’na giderken ‘Yoksullaştırmaya 
karşı insanca yaşam için buluşuyoruz’ diyerek Yarenlik Alanında basın açıklaması 
gerçekleştirdik.

1	Şubat	2026	Migros depo işçilerinin direnişine destek vermek için Tarsus MM Migros Market 
içindeki kasalarda boykot çağrısı eylemi yapıldı.

5	Mart	2026	Tarsus Halkevinde döviz ve cluar atölyesi gerçekleştirdik.

25	Nisan	2026	68’liler Barış Ormanında ‘Bahara Merhaba’ pikniği gerçekleştirdik.

MERSİN	HALKEVİ

17-20	Ekim	2024 tarihlerinde 19. Uluslararası IGşçi Filmleri Festivali'ni gerçekleştirdik.

23	Temmuz	2025 tarihinde bir günlük Yaz Çocuk Buluşması düzenledik.

30	Eylül	2025 tarihinde aldığımız karar doğrultusunda, Mersin Emek ve Demokrasi 
Platformu'nun çağrısıyla Barış Meydanı'nda gerçekleştirilen 10 Ekim Ankara Gar Katliamı 
anmasına üye ve yöneticilerimizle katıldık.

26	Ocak	2026 tarihinde sendikalaştıkları için işten atılan liman işçilerine dayanışma ziyaretinde
bulunduk.

29	Ocak	2026 tarihinde insanca yaşanacak bir ücret ve iş güvencesi talebiyle greve çıkan Migros
depo işçileriyle dayanışmak amacıyla Migros şubeleri önünde eylemler gerçekleştirdik.

17	Şubat	2026 tarihinde direnen liman işçilerinin MIP binası önüne gerçekleştirdiği yürüyüşe 
katıldık.

28	Şubat	2026 tarihinde şube binamızda Halkevleri'nin 94. kuruluş yılı etkinliğimizi 
gerçekleştirdik.

14	Mart	2026 tarihinde Emekli Hakları Meclisimiz olarak Enteller Caddesi'nde "Sağlıkta katkı 
ve katılım payı alınmasın" talebiyle eylem gerçekleştirdik.

22	Mart	2026 tarihinde Tırmıl Newroz Meydanı'nda düzenlenen Newroz mitingine katıldık.



27	Mart	2026 tarihinde Çukurova Halkevleri olarak direnen liman işçilerine dayanışma 
ziyaretinde bulunduk.

30	Mart	2026 tarihinde Mersin Emek ve Demokrasi Platformu olarak Kızıldere Katliamı'nın 
yıldönümünde Oa zgür Çocuk Parkı'nda basın açıklaması gerçekleştirdik.

4	Nisan	2026 tarihinde emperyalist işgale ve savaşa karşı IGncirlik Ua ssü'ne yürüyüş 
gerçekleştirdik.

12	Nisan	2026 tarihinde emekli sendikaları tarafından Barış Meydanı'nda düzenlenen emekli 
mitingine katıldık.

26	Nisan	2026 tarihinde 1 Mayıs'a giderken dayanışma kahvaltısında buluştuk.

1	Mayıs	2026 tarihinde gerçekleştirilen 1 Mayıs yürüyüşü ve mitingine katıldık.

HALKEVCİ	KADINLAR

22	Temmuz	2024	Antalya Kadın Platformu ile birlikte		9. yargı paketine eklenen erkeğin 
soyadını kullanma dayatmasına karşı Antalya Attalos Meydanı’nda basın açıklaması 
gerçekleştirdik.

25	Temmuz	2024	    IGzmir Karabağlar’ da kadınlar ile resim atölyesinde buluştuk.

26	Temmuz	2024				Mersin’de		boşanma aşamasında olduğu Musa Oa zel tarafından anne ve 
babası ile birlikte katledilen Fatma Oa zel için “ Aileyi kutsayarak, boşanmayı engelleyerek 
hayatlarımıza kast etmekten, hayatlarımızı pazarlık konusu haline getirmekten vazgeçin ve bu 
katliamı durdurun! “ diyerek Mersin Kadın Platformu olarak sokaklardaydık.

29	Temmuz	2024					Ankara’ da	Halkevleri Genel Merkezi'nde kadınlarla kahvaltıda buluşarak 
yaz kampı sürecini planladık.

31	Temmuz		2024					IGzmir’ de kutsallık örtüsü ile örtülen annelik rollerini ve bakım emeğini 
konuştuğumuz, annelik üzerinden bize dayatılan rekabete karşı dayanışma ve mücadele 
yöntemlerini açığa çıkardığımız atölyede buluştuk.

03	Ağustos	2024			Ezidi kadınlara yönelik tecavüz ve köle pazarları ile gündem olan soykırımın 
10. Senesinde Dem Parti Kadın Meclisi'nin düzenlediği eylemdeydik.

12	Ağustos	2024 Bileşeni olduğumuz Ankara Kadın Platformu ile Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı önünde basın açıklaması gerçekleştirdik.Kadınları aileden ibaret gören, 6284'e 
saldıran, emeğimizi sömüren, 9. Yargı paketi ile hayatımıza kasteden iktidar karşısında tüm 
kadınları direnmeye ve örgütlenmeye çağırdık.

15-18	Ağustos	2024	“Yüzümüzü güneşe, sırtımızı dalgalara veriyoruz, umudu büyütüyoruz” 
diyerek Dikili’de Halkevci Kadınlar Yaz Kampı’nda buluştuk. Kampımızda 3 gün boyunca 
tartışmalar, söyleşiler, atölyeler, eğlanceli aktiviteler ve çocuk atölyeleri gerçekleştirdik.

15	Ağustos	2024	Kampımızda Dünyadan kadın hareketlerini konuştuğumuz akşam 
oturumumuzu gerçekleştirdik.



15	Ağustos	2024	Kampımızda Sevgi Soysal gecesi düzenledik.

16	Ağustos	2024 Halkevci Kadınlar Yaz Kampımız 2.gününde "Yoksullaştırma ve Aile 
Politikaları" forumu düzenledik.

17	Ağustos	2024 Halkevci Kadınlar Yaz Kampımız’ın 2. Gününde Konuk Yazar Handan Koç ile 
"Laiklik ve Kadın Mücadelesi" söyleşisinde buluştuk

.

17	Ağustos	2024 Kadın Yaz Kampımız 3. gününde Yazar Ayşe Düzkan'ın katılımıyla 
“Emperyalist işgal, ulusal kurtuluş mücadeleleri ve feminizm” söyleşisinde buluştuk.

18	Ağustos	2024 "Afet ve afette kadın örgütü" ana oturumumuzu gerçekleştirdik. 6 Şubat 
depreminin ardından yaşadıklarımızı ve dayanışma deneyimlerimizi konuştuk.

27	Ağustos	2024 Halkevci Kadınlar olarak kadınların devlet hastanelerinde kadın doğum 
servislerindeki muayene bilgilerini ailelerine göndererek Sağlık Bakanlığı’ nın suç işlediğini, 
kadınlar olarak bizleri aileden ibaret olarak gören kadın düşmanı sağlık sistemini Sağlık 
Bakanlığı’nın önünde teşhir eden eylemimizi gerçekleştirdik.

19	Ağustos	2024		IGzmir Yamanlar’da yangın bölgesini ziyaret ettik.

1	Eylül	2024 Ankara'da Halkevci Kadınlar olarak kahvaltıda bir araya geldik. Kadın kampımızı 
değerlendirdik. Gelecek dönem programımız üzerine sohbet ettik, planlar yaptık.

1	Eylül	2024 Halkevci Kadınlar olarak 1 Eylül Dünya Barış Günü'nde sokaklardaydık. Ankara 
Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından düzenlenen eylemde Ankara Kadın Platformu ile birlikte 
polis engelini aşarak savaş karşısında biz kadınlar varız! diyerek yürüyüşümüzü gerçekleştirdik.

7	Eylül	2024			18 gün boyunca kayıp olan Narin Güran için Tarsus, Mersin ve Hatay’da kadın 
platformları ile birlikte sokaktaydık.

8	Eylül	2024 Reşit Kibar'ın öldürüldüğü Cankurtaran'da ağaç dikimi gerçekleştirdik. Ağaçlardan
birini öldürülen Narin için diktik. “AKP'nin doğa, çocuk ve kadın düşmanı tüm politikalarına 
karşı yaşamı savunuyoruz!” diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

9	Eylül	2024	Yüzümüzü güneşe, sırtımızı dalgalara verip umudu büyüttüğümüz, 15-18 Ağustos 
tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz Halkevci Kadınlar Yaz Kampı Sonuç Metnimizi yayınladık.

9	Eylül	2024  Aile-devlet-tarikat üçgeninde katledilen Narin'in ölüm haberi üzerine Hopa’da, 
Samsun’da, Antalya’da, Ankara’da, IGzmir’de, Adana’da, Bursa’da, Zonguldak’ta kadın platformları 
ile sokaktaydık.

10	Eylül	2024 “AKP'nin çocuk düşmanı politikaları faillere güç veriyor. Korudukları kutsal 
ailenin içinde şiddet ve istismar var!” diyerek Sinop Kadın Platformu ile eylemimizi 
eylemdeydik.

16	Eylül	2024 Mahsa Amini'nin ölüm yıldönümünde Adana’ da, Ankara’da, Mersin’de dinci 
gerici rejimlere karşı kadın platformları ile sokaktaydık.

29	Eylül	2024	Hayvan Katliamı Yasasına karşı yaşam hakkı savunucularının örgütlediği ve 
bileşeni olduğumuz mitinge katıldık.



1	Ekim	2024	Kemalpaşalı ve Hopalı Halkevci Kadınlar olarak 25 Kasım'a giderken Kadın 
Sekreterimiz Çiğdem Serin'in katılımı ile bir araya geldik. Gelecek döneme dair programımızı 
konuştuk.

3	Ekim	2024	Halkevleri Kadın Sekreterimiz Çiğdem Serin'in katılımıyla Trabzon’ da ülke 
gündemini değerlendirdik. Yoksullaştırma ve aile politikalarını, bu politikalar sonucu artan 
erkek şiddetini, önümüzdeki dönem programımızı konuştuk.

3	Ekim	2024	Halkevleri Kadın Sekreterimiz Çiğdem Serin'in katılımıyla Trabzon’ da ülke 
gündemini değerlendirdik. Yoksullaştırma ve aile politikalarını, bu politikalar sonucu artan 
erkek şiddetini, önümüzdeki dönem programımızı konuştuk.

5	Ekim	2024 Erkek şiddetiyle katledilen Ayşenur Halil ve IGlkbal Uzuner için öckemizle, 
isyanımızla IGzmir, Ankara, IGstanbul, Mersin, Adana sokaklarında eylemdeydik.

6	Ekim	2024 Antalya’ da, Hatay’da, Ayşenur ve IGkbal için sokaklardaydık.

6	Ekim	2024 Ua lkenin dört bir yanında yaşamlarımıza göz diken bu iktidara karşı Doğasını 
savunan Reşit Kibar için, katledilen kadınlar için Ankara’ da yaşam nöbetindeydik.

6	Ekim	2024 Hopa’ da Çifteköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatici'nin çağrısıyla yapılan 
“Kadın katliamlarına ve yaşam alanlarımızın yağmalanmasına karşı Cankurtaran'daki yaşam 
nöbetindeydik.

6	Ekim	2024	“Reşit Kibar, Ayşenur Halil ve IGlkbal Uzuner’ in öckesiyle, hayatından vazgeçmeyen
kadınların isyanı ile bu düzeni yıkacağız!  “diyerek kadın, çocuk, doğa düşmanı iktidara karşı 
Validebağ yaşam nöbetindeydik.

7	Ekim	2024  Hatay’ da Reşit Kibar’ın, Ayşenur ve IGkbal’in öckesiyle, kadınlarla Halkevi yaşam 
nöbetindeydik.

7	Ekim	2024 Hayatı bize dar etmeye yemin etmiş AKP-MHP iktidarına, onun suç ortaklarına 
karşı Ayenur ve IGkbal için Tarsus sokaklarında eylemimizi gerçekleştirdik.

7	Ekim	2024	Haklarımızı, yaşamlarımızı, sokakları bizden almaya çalışanlara karşı Ayşenur için,
IGkbal için, Oa zge için Trabzon'da yasaklı meydanları öckemizle aştık.

7	Ekim	2024	IGzmir Barosu’nun çağrısı ile yapılan Narin, Ayşenur ve IGkbal için Alsancak’ta 
yapılan yürüyüşteydik

7	Ekim	2024 IGzmir Çiğli'de boşandığı erkek tarafından vurulan Oa zge Polat için Güzeltepe'de,

“Oa zge'yi öldürmeye çalışan Serkan Yıldız tutuklansın!” talebiyle eylemdeydik.

8	Ekim	2024	Samsun’ da “kadın katliamlarına karşı artık yeter” diyerek Samsun Kadın 
Dayanışması ile yürüdük. Faillerden, kadın düşmanı iktidardan hesap sorduk.

8	Ekim	2024 IGzmir Barosu'nun çağrısı ile Ayşenur Halil, IGlkbal Uzuner ve katledilen kadınların 
hesabını sormak için kuşandığımız öckemizle yürüdük.

8	Ekim	2024	Mersin’ de IGkbal, Ayşenur ve katledilen kadınlar için Mersin Ua niversiteli 
Kadınlar’ın çağrısıyla yürüyüşe katıldık, polis barikatlarını aşarak yürüdük.

9	Ekim	2024 Hopa ve Kemalpaşa’lı Kadınlar olarak Hopa’da kadın katliamına karşı yürüdük.



10	Ekim	2024 Mersin Ua niversiteli Kadınlarla Mücide IGlhan KYK yurdu önünde cinsel saldırı 
girişimine karşı sokaktaydık.

10	Ekim	2024 Mersin Mücide IGlhan Kız KYK yurdu önünde yaşanan cinsel saldırı girişimine 
karşı yürüyen üniversitelilerle birlikte iki kez kurulan polis barikatını aştık.

10	Ekim	2024 Mücide IGlhan KYK yurdu önünde Mersin Kadın Platformu ile polisin tüm 
engellemelerine rağmen basın açıklamamızı yaptık.

11	Ekim	2024	IGzmir’de barınaklarda yaşanan katliama karşı “Her yer suç mahalli” sözümüz ile 
AKP il binası önüne yürümek için Yaşam Hakkı Savucuları ile birlikte polisin tüm saldırılarına 
rağmen eylemimizi gerçekleştirdik.

12	Ekim	2024	Antalya, Attalos Meydanı'ndan Ua ç Kapılar'a Antalya Kadın Platformu ile kadın 
cinayetleri politiktir diyerek meşalelerimizle yürüdük.

14	Ekim	2024 Batıkentli kadınlar olarak kadın cinayetlerine ve erkek şiddetine karşı 
yürüyüşümüzü gerçekleştirdik. Batıkent Metro'dan başlayan yürüyüş Murat Karayalçın 
Meydanı'nda yapılan basın açıklaması ile sona erdi.

17	Ekim	2024 Mersin'de düzenlenen 19. Uluslararası IGşçi Filmleri Festivali açılışında kadın 
katliamlarına karşı tüm kadınlarla birlikte ses çıkarttık.

18	Ekim	2024 Karabük'te öldürülen Dina'nın 5. Davası gerçekleşti. “Göçmen kadınlarla 
dayanışmamızı sürdüreceğiz.” diyerek Halkevci Kadınlar olarak duruşmadaydık.

19	Ekim	2024 “Korkmadan özgürce yaşamak istiyoruz! Mücadelemiz birbirimiz için; şiddetsiz, 
eşit ve özgür bir dünya için! “ diyerek öckemizle Kadıköy'ün sokaklarını eylem alanına çevirdik. 
25 Kasım'da Taksim Tünel’e çağrı yaptık.

23	Ekim	2024  Eski kayınpederi tarafından katledilen Güldane Gerçek, kız kardeşi ve annesi için
Adana Kadın Platformuyla sokaktaydık.

29	Ekim	2024 Tarsus’ ta Flört Şiddeti Atölyesi'nde buluştuk. Flört ilişkisi içindeki şiddet 
türlerine yakından bakarak güvenli/güvensiz ilişki biçimlerini, bir ilişkide karşılaşabileceğimiz 
şiddet türlerine karşı özsavunmamızı güçlendirme yöntemlerini konuştuk.

31	Ekim	2024	IGzmir’de 25 Kasım öncesi Halkevci Kadınlar olarak bir araya geldik.

2	Kasım	2024 6 yaşındaki Şirin Elmas Hanilçi için yüzlerce kişiyle Feriköy Mezarlığı'na 
yürüdük.

3	Kasım	2024 27. Kadın Sığınakları ve Kadın Da(ya)nışma Merkezleri Kurultayı'na katıldık. 
Kurultay'da kadına yönelik şiddetle mücadelede yerel yönetimlerin yeri ve kadın örgütlerinin 
deneyimleri üzerine tartışmalar gerçekleştirildi.

4	Kasım	2024 Ankara’ da Halkevleri Kadın Sekreteri Çiğdem Serin'in katılımı ile 25 Kasım'a 
giderken yoksulluk, aile politikaları ve kadın cinayetleri üzerine konuştuk. Ankara'da kadın 
çalışmamızın programını planladık.

5	Kasım	2024 Ankara Kadın Platformu çağrısıyla bugün Yüksel Caddesi'nden Sakarya 
Meydanı'na yürüyüşümüzü gerçekleştirdik. Tüm kadınları erkek şiddetine karşı 25 Kasım'da 
alanlarda olmaya çağırdık. Ankara 25 Kasım programını açıkladık.



7	Kasım	2024	Mersin’ de 25 Kasım'a giderken Narin'in Diyarbakır Adliyesinde görülen ilk 
duruşması sırasında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın Mersin IGl Müdürlüğü önündeydik.

"Kutsal aile politikaları ile katledilen, kaybedilen tüm kadınların, çocukların hesabını soracağız!" 
diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

8	Kasım	2024 Mersin’ de dini nikahlı olduğu Ziya Ecer tarafından katledilen Pınar Bayrak için 
Mersin 7. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen duruşmaya katıldık.

9	Kasım	2024 Hatay’ da 25 Kasım’a giderken Av. Zerrin Altınöz'ün katılımıyla şiddete karşı 
haklarımızı konuştuk.

9	Kasım	2024 Mersin’ de feminist özsavunma atölyesinin ilk grubuyla buluştuk.

Erkek şiddetinin kaynağı olan patriyarkal güç ilişkilerini konuştuğumuz ilk oturumda toplumsal 
cinsiyete yakından baktık.

10	Kasım	2024 IGstanbul'da Halkevci Kadınlar olarak Kartal'da kahvaltıda buluştuk. 25 Kasım’a 
çağrı yaptık.

10	Kasım	2024 IGstanbul’ da, “Çağrımız yoksulluğa, güvencesizliğe, haklarımızı gasp edenlere 
karşı "Hakkımı Ver" diyen kadınlara! diyerek tüm yoksulları, kadınları, işçileri, emekçileri 15 
Aralık'ta Ankara'da yaptığımız yürüyüşe davet ettik.

14	Kasım	2024 “Kayyum, kadınların iradesinin gaspıdır, kazanılmış haklarımıza saldırıdır.” 
diyerek Antalya’ da kayyumlara karşı kadınlar olarak sokaktaydık.

14	Kasım	2024 Ankara Kadın Platformu ile Sıhhıye Sosyete Pazarı'nda 25 Kasım eylem 
programımıza bildirilerimizi dağıtarak çağrı yaptık.

15	Kasım	2024		Mersin’ de polisin tehditlerine rağmen erkek şiddetine, yoksulluğa, kadın 
katliamına karşı kaybettiğimiz kadınların isyanıyla yürüdük.  25 Kasım’ a giderken Mersin 
sokaklarında barikatlar bir kez daha aştık.

16	Kasım	2024	Tarsus’ ta toplantıda buluştuk. Yoksullaştırmaya, aile politikalarına ve erkek 
şiddetine karşı yaşamak için feminist mücadelemiz için 25 Kasım çağrımızı yaptık.

16	Kasım	2024  Antalya’ da 25 Kasım'a giderken Halkevci kadınlar olarak bir araya geldik.

16	Kasım	2024	IGzmir’de bir barınakta çocukların yanarak ölmesinin ardından IGzmir Kadın 
Platformu olarak açıklama yaptık.

17	Kasım	2024 IGstanbul Okmeydanı'nda 25 Kasım’ a giderken buluştuk. Kadınlarla yoksulluğu 
ve şiddete karşı mücadeleyi konuştuk. Sohbet edip, dövizlerimizi hazırladık.

17	Kasım	2024 IGzmir’ de 25 Kasım süreci ve önümüzdeki dönem programımızı değerlendirmek 
üzere, Kadın Sekreterimiz Çiğdem Serin'in katılımıyla kahvaltıda buluştuk.

18	Kasım	2024 Antalya Kadın Platformu ile 25 Kasım'da sokakta olacağımızı basın 
toplantısında duyurduk. Güllük PTT'den tutsak kadınlarla dayanışma için kartlarımızı 
postaladık.

18	Kasım	2024 Ankara’ da 25 Kasım’ a giderken Dikmen sokaklarındaydık. Geceyi geri 
alıyoruz!” diyerek gece eylemimizi gerçekleştirdik.



18	Kasım	2024 Ankara’ da Dikmen Halkevci Kadınlar olarak buluştuk. Sazımızla, sözümüzle bir 
araya geldik. Erkek şiddetine karşı mücadele yollarımızı konuştuk. Dikmen Halkevi Kadın 
Korosu buluşmamıza ezgileriyle katıldı.

20	Kasım	2024 Ankara’ da DEM Kadın Milletvekillerinin davetiyle TBMM'de kadın grup 
toplantısına katıldık.

20	Kasım	2024 Adana’ da Adana Kadın Platformu ile 25 Kasım bildirilerimizi dağıttık.

20	Kasım	2024	Ankara’ da Halkevci Kadınlar olarak Batıkent Halkevi Şubesi'nde şiddete karşı 
mücadele yollarımızı konuştuk.

20	Kasım	2024 Ankara’ da 20 Kasım Nefret Mağduru Transları Anma Günü nedeniyle 
düzenlenen eylemdeydik. LGBTIG+ ve kadın düşmanı politikalar karşısında yaşamak için feminist 
mücadeleye çağrı yaptık.

20	Kasım	2024 IGzmir IGşçi Filmleri Festivali kapsamında "Kadın kadına festival"de buluştuk. 
Dr.Lülüfer Körükmez ve yönetmen Sevin Yaman ile "Savaş, göç ve mülteci kadınlar" 
söyleşisindeyiz. "Kadın Kadına Festival" Grup Susika kadın grubu sahne aldı.

21	Kasım	2024 Mersin’ de 25 Kasım'a giderken Mersin Kadın Platformu çağrısıyla kadın 
katliamına, erkek-devlet şiddetine karşı, hayatlarımız için yaşam zinciri kurduk.

22	Kasım	2024 Hatay’ da  25 Kasım yaklaşırken; Haytenin Evi'nde “Bu alanda şiddete, tacize, 
eşitsizliğe yer yok!”, “Yalnız değilsin, buradayız hayte!”, “Kadınlar için güvenli alanlar istiyoruz.” 
yazılı hazırladığımız levhaları Antakya esnafına asmaya başladık

23	Kasım	2024 Hatay’ da 25 Kasım’ a giderken kadın Sekreterimiz Çiğdem Serin’ in katılımıyla 
kadın buluşmasında yan yana geldik.

23	Kasım	2024 Ankara’ da Sakarya Caddesi'nde bileşeni olduğumuz Ankara Kadın Platformu ile
birlikte yaşam nöbetimizi gerçekleştirdik. Platform adına Döndü Kurşunoğlu açılış konuşmasını 
gerçekleştirdi. Kayyum atanan Halfeti ve Batman Belediye Eş Başkanlarına canlı bağlantı 
gerçekleştirdik.

24	Kasım	2024 Kemalpaşa'da 25 Kasım öncesi kahvaltıda buluştuk.

24	Kasım	2024 Antalya’ da fırtınaya rağmen Erkek devlet şiddetine karşı tüm isyanımız, 
öckemiz, mücadelemiz ve umudumuz ile bir araya geldik.

24	Kasım	2024 Tarsus’ ta Tarsus Kadın Platformu ile birlikte 25 Kasım bildirilerimizi dağıttık.

24	Kasım	2024	Tarsus’ ta 25 Kasım öncesi Halkevinde buluştuk. Şarkı dinledik, şarkılarda saklı 
duygusal şiddeti, manipülasyonu konuştuk. 25 Kasım hazırlıklarımızı yapıp, 25 Kasım'a çağrı 
yaptık.

24	Kasım	2024 Ankara Batıkent’ te “Oa ckeliyiz, isyandayız, hesap soracağız! “ diyerek Batıkentli 
Kadınlar olarak kadına yönelik şiddete karşı yürüyüşte buluştuk. Tüm kadınları 25 Kasım günü 
19.00'da Kolej Metro Çıkışı'da buluşmaya çağırdık.

25	Kasım	2024  Sinop Gerze’ de Erkek şiddetine, cezasızlık politikalarına, kadın katliamına 
karşı 25 Kasım'da sokaktaydık!



25	Kasım	2024 Antalya’ da kadınlarla Antalya sokaklarından katlettiğiniz her kadının, 
koruduğunuz her failin hesabını sorana dek; istediğimiz özgür dünyayı birlikte kurana dek bir an
bile terk etmeyeceğiz sokakları…”diyerek haykırdık.

25	Kasım	2024 Hopa’ da erkek şiddetine, cezasızlık politikalarına kadın katliamlarına karşı 
yağan şiddetli yağmura rağmen Hopa sokaklarında isyanımızla sokaktaydık.

25	Kasım	2024 Hatay’ da Kadınlar Birikte Güçlü olarak bir aradaydık.yıkıntıların arasından 
“Deprem bölgelerinde "hizmet" kadınların omuzunda. Yoksullaştırmaya, şiddete, emek 
sömürüsüne karşı; Yaşamak için feminist mücadeleye. Yalnız değilsin, buradayız hayte! “ diyerek
haykırdık.

25	Kasım	2024 Trabzon’ da erkek şiddetine, yoksullaştırmaya, kadın katliamına karşı Maraş 
Caddesi'nden Meydan Park'a yürüdük. Meydan Park'ta katledilen kızkardeşlerimiz için 
gökyüzüne balonlar uçurduk.

25	Kasım	2024 Tarsus yoksullaştırmaya, aile politikalarına, erkek devlet şiddetine karşı 
sokaktaydık.

25	Kasım	2024 Ankara’ da öckemizle, isyanımızın ateşiyle Ankara ayazını deldik ve barikatları 
aştık Kolej Meydanı'ndan Sakarya Caddesi'ne yüzlerce kadın polis saldırısına rağmen direndik 
ve yürüdük.

25	Kasım	2024 IGstanbul Taksim/Tünel Meydanı'nın tamamen kapatılmasının ardından 
Karaköy'e sloganlarımızla yürüdük Polisin saldırısına rağmen Karaköy'deki iskele önüne 
sloganlarımızla ulaştık.

25	Kasım	2024	IGzmir’ de isyanımız ve öckemizle sokaklardan dolup taştık.

25	kasım	2024 Mersin’ de “Geceleri de sokakları da meydanları da terketmiyoruz!” Diyerek 
yürüdük.

25	Kasım	2025 Adana’ da "Erkek şiddetine, kayyumlara ve erkek devletin cezasızlık 
politikalarına karşı direnişimizi büyütüyoruz! " diyerek IGstasyon Meydanı'ndan Atatürk Parkına 
yürüdük.

25	Kasım	2024 Samsun’ da katledilen kadınların isyanıyla erkek-devlet şiddetine karşı 
sokaktaydık!

25	Kasım	2024 Zonguldak erkek devlet şiddetine karşı, haklarımız ve hayatlarımız için 
sokaktayız.

27	Kasım	2024	IGzBB gençlik birimi ile 25 kadının katılımı ile FOa S atölyesi gerçekleştirdik

29	Kasım	2024 Dina için feministlerin çağrısıyla, okumak için geldiği Karabük'te öldürülen 
üniversiteli göçmen Dina'nın Karabük’teki davasına katıldık.

12	Aralık	2024 Günlerdir açlık grevinde emeği için direnen Polonez işçilerini ziyaret ettik.

17	Aralık	2024 Ankara Dikmen Halkevi'nde kadınlarla birlikte öz savunma derslerimizi 
gerçekleştirdik.



25	Aralık	2024	IGzBB gençlik birimi ile 30 kadının katılımı ile 5 hafta sürecek FOa S atölyelerimiz 
başladı

27	Aralık	2024	IGzmir’de yeni yıl öncesi Halkevci Kadınlar olarak yeni yıl partisinde buluştuk

28	Aralık	2024 IGstanbul’ da Ua mraniye Halkevi'nde sohbetimizle, kahkahamızla bir araya geldik

28	Aralık	2024 Ankara’ da Yurttaş Birlikteliği'nin çağrısı ile "Haklarımızı Alacağız" diyerek 
Tandoğan Meydanı'nda buluştuk.

29	Aralık	2024 Hatay’ da yıl sona ererken yılbaşına özel kadın emeği pazarında buluştuk.

4	Ocak	2025	Halkevci Kadınlar olarak Hatay'da eylemdeydik. Kadının güçlenmesi için Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından hazırlanan bütçeden her kadına günlük 38 kuruş düşüyor. 
Hataylı kadınlar olarak bize düşen 38 kuruşları posta yolu ile bakanlığa geri gönderdik.

6	Ocak	2025 Halkevci Kadınlar olarak IGstanbul Okmeydanı'nda tencere, tavalarla 
sokaklardaydık. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'dan güçlenelim diye bize ayrılan 38 kuruşları 
bakanlığa geri gönderdik. Tüm kadınları yoksulluğa ve erkek şiddetine karşı mücadeleye 
çağırdık!

6	Ocak	2025  Halkevci Kadınlar Ankara’ da olarak Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı önünden 
seslendik. “Diyanet'e, saraya, savaşa ayrılan milyarlarca TL kadınların yaşaması için 
harcanabilirdi. 2025 bütçesi kadınlara erkek şiddeti ve yoksulluktan başka bir şey 
sağlamıyor.Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı kadının güçlenmesi için günlük 38 kuruş ayırdı. 
Halkevci Kadınlar olarak bakan Mahinur Oa zdemir Göktaş'a 38 kuruşunu iade ediyoruz. 38 
kuruşu alın başınıza çalın! Biz hayatı istiyoruz!” diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

6	Ocak	2025 Halkevci Kadınlar olarak Antalya Attalos Meydanı'nda "38 kuruş sizin olsun biz 
hayatı istiyoruz!" diyerek eylemimizi gerçekleştirdik. IGktidar, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
bütçesinde kadının güçlendirilmesi için 38 kuruş ayırıyor. Bizlere açlığı, erkek şiddetini reva 
gören bu iktidara"Yok öyle yağma! Biz hayatı istiyoruz!" diyerek seslendik.

6	Ocak	2025 IGzmir Aile ve Sosyal Hizmetler IGl Müdürlüğü önündeydik. 2025 yılı bütçesinden 
kendilerine milyonlar ayıranlar "Kadınların güçlenmesi" için günlük 38 kuruş ayırdı. “ Size 
milyarlar, bize 38 Kuruş yok öyle! Mahinur Oa zdemir Göktaş 38 Kuruşunuz sizin olsun, 
hayatlarımızdan elinizi çekin! diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

6	Ocak	2025 "38 kuruşunuz sizin olsun, biz hayatı istiyoruz" diyerek Tarsus Yarenlik Alanında 
buluştuk.”Sermayenin patronların çıkarları için emeğimizi, bedenimizi, hayatlarımızı 
yağmalayan iktidarınızdan alacaklıyız. Yok öyle 38 kuruş, hakkımız olanı, bizden çaldığınız 
hayatı alacağız!” diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

7	Ocak	2025	Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na ayırdığı bütçeden "kadının güçlendirilmesi" 
adı altında her kadın için günlük 38 kuruş ayrıldı. Halkevci Kadınlar Ankara, Antalya, Hatay, 
IGstanbul, IGzmir, Mersin illerinde eylemdeydik. IGktidar bu yılı Aile Yılı ilan etti. Bizler biliyoruz ki 
"kutsal aile" safsatası kadına yönelik şiddetin üzerini kapatmak ve şiddeti yeniden üretmek için 
kullanılıyor. Bizler ise bu yılı Kadın Yılı ilan ediyoruz! Bu sene yoksulluğa ve erkek şiddetine 
karşı kadınların direniş ve mücadele yılı olacak! Yaşamak için feminist mücadeleye!

10	Ocak	2025 Mersin Akdeniz Belediyesi Eş Başkanları'nın gözaltına alınmasının ardından 
Kadın Sekreterimiz Çiğdem Serin ile birlikte iradesine sahip çıkan kadınlarla “ Kadınların 



kazanımlarını gasp eden kayyumlara, hukuksuz gözaltına karşı yan yana mücadele edeceğiz! “ 
diyerek belediyenin önündeydik.

11	Ocak	2025	Mersin Akdeniz Belediyesi’nin eş başkanları Hoşyar Sarıyıldız ve Nuriye Aslan ile 
Belediye Meclis üyeleri Oa zgür Çağlar, Neslihan Oruç, Yakup Danış ve Hikmet Bakırhan’ın 
gözaltına alınmasına karşı belediye önündeki nöbetin ikinci gününde Barış Anneleri'yle 
beraberdik.

17	Ocak	2025	Antalya Attalos Meydanında biraraya geldik.”IGktidarın "Aile yılı" olarak ilan ettiği 
2025 yılı iktidarın tanımladığı ve maddi destek kılıfıyla süsleyip dayatmaya çalışmasına inat 
kutsal aile olarak tanımadığınız düzeni kabul etmiyoruz.” diyerek sokaklardaydık.

19	Ocak	2025	Kayyum gaspına karşı Akdeniz Belediyesi önündeki nöbetin 10. gününde Kadın 
Sekreterimiz Çiğdem Serin: "Kayyum kadın düşmanlığıdır. Kadın sığınaklarının, kadın 
merkezlerinin kapatılmasıdır. Kadınları şiddet karşısında savunmasız bırakmaktır" diyerek 
kadınları mücadeleyi büyütmeye çağırdı.

22	Ocak	2025 Mersin’ de Mersin Kadın Platformu çağrısıyla birlikte kayyum atanan Akdeniz 
Belediyesi önünde “Kayyumlar kadın düşmanıdır, kadınların kazanımlarına, iradesine darbedir. 
Kadın düşmanı kayyumlara karşı feminist mücadeleyi büyüterek kayyumları ve onların 
beslendiği bu düzeni bu ülkeden söküp atacağız!” diyerek nöbetteydik.

29	Ocak	2025 IGzmir Kemalpaşa'da sendikal hakları için üretimi durduran ve 51 gündür direnen 
Temel Conta işçileri ile “Grev halayında ellerimizi birleştiriyor, patronlara karşı hakkımız olanı 
almak için direnişi büyütüyoruz.” diyerek yan yanaydık.

31	Ocak	2025 Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Eş Başkanı Nazan Karacabey ile 
iktidarın "Aile Yılı ve Nüfus Politikaları" üzerine online etkinliğimizi gerçekleştirdik.

3	Şubat	2025 Yargıtay’ın Pınar Gültekin dosyasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını 
bozması üzerine Ankara’ da Ankara Kadın Platformu çağrısıyla Adalet Bakanlığı önündeydik.

4	Şubat	2025 Mersin’ de Yargıtay'ın Pınar Gültekin'i öldüren Cemal Metin Avcı'nın 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını bozma kararına karşı Halkevci Kadınlar olarak 
sokaktaydık.

6	Şubat	2025	 6 Şubat depremlerinin yıldönümünde IGzmir Kadın Platformu olarak sokaktaydık.

10	Şubat	2025 2025 yılının 'aile yılı' ilan edilmesine ve iktidarın kadın düşmanı aile 
politikalarına karşı DEM Kadın Meclisi'nin yaptığı basın toplantısına, kadın örgütleri ve feminist 
mücadele arkadaşlarımızla birlikte katılım sağladık

12	Şubat	2025 Adana’ da Kadın Sekreterimiz Çiğdem Serin'in katılımıyla kahvaltıda buluştuk. 
Aile ve nüfus politikalarını, yoksulaştırma politikalarını, artan erkek şiddetini ve mücadeleyi 
konuştuk. 8 Mart'ı planladık.

14	Şubat	2025  Tarsus’ ta 14 Şubat'ta hayatlarımızdaki eşitsizliğin, şiddetin üstünü örten "aşk" 
örtüsünü kaldırdık. istediğimiz aşkı özgürce yaşadığımız bir yaşamı istiyoruz. Oa ldüren sevgi 
istemiyoruz. “ diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

14	Şubat	2025  Mersin’ de 14 Şubat’ ta “Kırmızı güllerin, parıltılı hediyelerin yaşadığımız 
gerçekliğin üstünü örtmesine izin vermiyoruz. Erkeklerin aşkı her gün kadınları katlediyor. 
Erkek yargı tarafından sırtı sıvazlanan erkekler, ‘çok seviyordum öldürdüm’ diyor. ‘kıskandım 



öldürdüm’ diyor. ‘ayrılmak istedi öldürdüm’ diyor. ‘aşkıma karşılık vermedi öldürdüm’ diyor. 
Erkeklerin şiddete bahanesi çok, bizimse susmaya niyetimiz yok. Romantik kutlamalar yerine 
hayatlarımıza sahip çıkmak için sokaktayız. Oa ldüren sevgi istemiyoruz, kırmızı gülleriniz sizin 
olsun biz yaşamak istiyoruz.” diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

16	Şubat	2025  Mersin’ de Mersin Halkevi Müzik Topluluğundan kadınların dinletisi ile 
“Halkevleri eşitlik ve özgürlük mücadelesi veren kadınların örgütüdür. “ diyerek 93. Kuruluş 
yıldönümümüzü kutladık.

23	Şubat	2025 Ankara’ da Keçiören Halkevi'nde Dr. Ebrar Yazıcı ile kadın sağlığı üzerine sohbet 
ettik. Kadın sağlığını doğumdan ibaret gören cinsiyetçi ve sermayeci sağlık sistemine karşı sağlık
hakkımızı savunacağız! “ diyerek sohbetimizi tamamladık.

1	Mart	2025 Hopa, Kemalpaşa’ da 8 Mart’ a giderken Avukat Çağla Oa zgür'ün katılımıyla bir 
araya geldik. Haklarımıza yönelik saldırıları ve mücadeleyi konuştuk.

1	Mart	2025 Hatay’ da Soframıza dayanışmamızı, soframıza umudumuzu koyarak kahvaltıda 
yan yana geldik.

2	Mart	2025 Ankara’ da Halkevleri Genel Merkezi'nde kadınlarla 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü'ne giderken kahvaltıda buluştuk. 8 Mart eylem programımızı konuştuk.

2	Mart	2025 Mersin’ de 8 Mart’ a giderken kahvaltıda buluşup hazırlıklarımızı planladık.

3	Mart	2025	Antalya’ da Antalya Kadın Platformu olarak 8 Mart'ta tüm renklerimizle 
patriyarkaya karşı en güçlü sesimizle sokakta olacağımızı duyurduk.Güllük Ptt önünde 
yaptığımız basın açıklaması sonrası tutsak kadınlarla dayanışma için kartlarımızı postaladık.

4	Mart	2025 IGzmir’ de AKP ve suç ortakları 2025 yılını "Aile Yılı" ilan ederken kadın ve LGBTIG+ 
düşmanlığına karşı IGzmir Pride 'ın çağrısı ile yan yana geldik.

4	Mart	2025 Tarsus’ ta 8 Mart’ a giderken aile ve nüfus politikalarını konuşmak üzere yan yana 
geldik. Aile politikalarının gündelik hayatımıza yansımalarına baktık.

5	Mart	2025 Ankara, Batıkent’ te “Bu güneşli günler gelen 8 Mart'ın habercisi!” diyerek

8 Mart'a 3 kala mahallemizde acişlemelerimizi yaptık.

5	Mart	2025 Mersin’ de 8 Mart’ a giderken Mersin Kadın Platformu çağrısıyla kadın katliamına, 
aile politikalarına, nefret söylemlerine karşı Forum önünde yaşam zinciri kurduk.

6	Mart	2025 IGstanbul’ da 8 Mart Büyük Kadın Buluşması'na kırkyama pankartımızı kadınlarla 
birlikte hazırladık.

7	Mart	2025	Ua mraniye’ de ve IGstanbul’ un her yerinde 8 Mart acişlerimizi astık.

7	Mart	2025 Kartal’ da pazarda: “Yokulluğa ve erkek şiddetine karşı yaşamak için feminist 
mücadeleye!” diyerek kadınlara seslendik: Acişlerimiz ve bildirilerimizle IGstanbul'un dört bir 
yanından 8 Mart’ a çağrı yaptık.

8	Mart	2025 Hopa’ da Hopa'lı kadınlar olarak feminist isyanımızı haykırdık.

Hayatlarımız ve haklarımız için sokaklardaydık.



8	Mart	2025	Antalya’ da isyanımızı kuşandık, “Aile Yılı” ilan edenlere, kadınların emeğini daha 
fazla sömürmenin, kadınları aileye, erkek egemen düzene daha fazla mahkûm edenlere karşı 
yürüdük.

8	Mart	2025 IGstanbul’ da Büyük Kadın Buluşması'nda Kadıköy IGskele Meydanı'ndaydık!

8	Mart	20205  Trabzon’ da eşit, özgür, şiddetsiz bir yaşam için kadınlar Trabzon'da 
sokaktaydık. “Haklarımızdan, hayallerimizden vazgeçmeyecek; mücadeleyi büyüteceğiz! “ 
diyerek kadınları mücadeleye çağırdık.

8	Mart	2025 Hatay’ da Kadınlar Birlikte Güçlü olarak yan yanaydık. Oa ckemizle, isyanımızla, 
dayanışmamızla “Kutsal aileniz, yoksullaştırma polikalarınız, rantınız, şiddetiniz, savaşınız, 
iktidarınız batsın, kadınlar yaşasın! “ diyerek yürüdük.

8	Mart	2025 Ankara sokaklarında isyanın sesini büyüttük. Kadınlar olarak Kolej'den 
başlattığımız yürüyüş Ziya Gökalp Caddesi'ni traciğe kapatarak gerçekleştirdiğimiz basın 
açıklamamızla sonlandı.

8	Mart	2025  Tarsus’ ta hayatlarımız, emeğimiz, özgürlüğümüz için isyanımızla, coşkumuzla, 
renklerimizle sokaktaydık.

8	Mart	2025 Antalya’ da “Kadınlar, lubunyalar, isyanın ve dayanışmanın sesini yükseltenler! Bu 
gece bizim! Bu sokaklar bizim! IGsyanımız göğe yükselecek bu gece.” diyerek sokaklardaydık.

8	Mart	2025 Kemalpaşa’ da şiddete, yoksulluğa, kadın düşmanlığına karşı sokaklardaydık.

8	Mart	2025 Adana’ da 8 Mart mitinginde hayatlarımız, emeğimiz ve özgürlüğümüz için Uğur 
Mumcu Meydanında buluştuk.

8	Mart	2025  Mersin’ de 11. Feminist Gece Yürüyüşünde LGBTIG+'ların varoluşundan rahatsız 
olan polisin tüm engellerine, gözaltılarına rağmen arkadaşlarımızı aldık. ”Oa zgürlüğümüzden, 
birbirimizden, onurumuzdan, gökkuşağından vazgeçmiyoruz. IGzninizle varolmadık, 
yasaklarınızla yok olmayacağız! Yaşasın feminist mücadelemiz! diyerek yürüyüşümüzü 
tamamladık.

8	Mart	2025 Ankara’ da Feminist isyanımızla binler olup Ankara sokaklarını doldurduk. Yüksel 
Caddesi'nde başlayan feminist gece yürüyüşü Sakarya Meydanı'nda yapılan açıklama ile sona 
erdi. Bizleri aileden ibaret gören Erdoğan rejimine isyanın başkenti Ankara'dan “Aile değil 
kadınız! Geceleri de sokakları da meydanları da terketmiyoruz! “ diyerek seslendik.

8	Mart	2025 IGstanbul’ da 23. Feminist Gece Yürüyüşü için Sıraselviler Caddesi'nde büyük bir 
coşku ile buluştuk. Rengarenk dövizlerle caddeyi doldurduk. Feminist Gece Yürüyüşü için 
Sıraselviler Caddesi'ndeki buluşmamızda sloganlarımız polisin anonsunu bastırdı. Caddeye 
sığamadık, taştık.

8	Mart	2025 Adana’ da “Bizi en çok öldürüldüğümüz aileye, eve hapsetmeye çalışanlara 
cevabını: "Gecelerde bizim, sokaklarda!" diyerek Adana sokaklarından verdik.

8	Mart	2025 Gerze’ de Bedenimiz, emeğimiz ve kimliğimiz üzerinde tahakküm kurabileceklerini
düşünenlere karşı isyanımızla sokaktaydık.

8	Mart	2025 Zonguldak’ ta öldürülen kızkardeşlerimizin isyanıyla birbirimiz ve hayatlarımız 
için sokaktaydık.



8	Mart	2025 Samsun’ da erkek-erkek devlet şiddetine, yoksullaştırmaya karşı isyanda, 
özgürlüğümüz için sokaktaydık.

8	Mart	2025	Ankara Batıkentli Kadınlar olarak kadınların isyanı değiştirir dünyayı diyerek 
Gimsa önünden Murat Karayalçın Meydanı'na yürüyüşümüzü gerçekleştirdik.Yürüyüşün 
ardından Sinan Bengier Tiyatro Salonu'nda kadın koromuz sahne aldı.

8	Mart	2025	IGzmir Kadın Platformu ile yürüyüş ve ardından yapılan mitingin ardından  
8.Feminist Gece Yürüşü'nde heybesine neşesini, öckesini, coşkunu alan binlerce kadının feminist 
isyanı, yasaklamaya çalıştıkları gökkuşağının renkleri dalgalandı.

10	Mart	2025  Sivas’ ta Hacı Bektaş Veli Vakfı ile Halkevleri Sivas Şubemizin 8 Mart etkinlikleri 
kapsamında Kadın Sekreterimiz Çiğdem Serin'in katılımıyla 'Yoksullaştırma, aile politikaları, 
erkek şiddeti karşısında mücadele' konulu panel gerçekleştirildi.

22	Mart	2025	IGzmir Newroz’unda feministler imzası ile “Kadınlar barış istiyor” diyerek katıldık.

25	Mart	2025 Hatay’ da “Tek adama karşı çok kadınız! Halk saraydan büyüktür!

Kadınların isyanı saraydan büyüktür!” diyerek sokaklardaydık.

25	Mart	2025	Ankara’ da “Saray iktidarının bizden çaldığı hayatların hesabını soruyoruz!” 
diyerek özgürlüğümüz, irademiz, onurumuz için sokaktaydık.

26	Mart	2025 Tarsus’ ta “Oa zgürlüğümüzü, sokakları geri alacağız.

Bizden aldıkları ne varsa geri alana kadar isyandayız! “ diyerek sokaklardaydık.

26	Mart	2025  Samsun’ da “Tek adama karşı çok kadınız.

Halk saraydan büyüktür!” diyerek sokaktaydık.

26	Mart	2025 Ankara’ da Kadınlar ve LGBTIG+'lar olarak yıllardır olduğu gibi mücadelemizle 
feminalı, gökkuşaklı bayraklarımızla birlikte irademize, özgürlüğümüze ve yaşamlarımıza sahip 
çıktığımızı haykırmak için sokaklardaydık.

28	Mart	2025 IGzmir, Alsancak'ta irademiz, özgürlüğümüz ve hayatlarımız için sokaktaydık.

“Polis şiddetine, cinsel istismara, çıplak arama işkencesine sessiz kalmayacağız! IGtaat yok isyan 
var! Küfürle değil inatla diren! diyerek sokaklardaydık.

3	Nisan	2025 IGzmir’ de boykotta dayanışmamız ile sokaklardaydık. Feministlerin çağrısıyla 
IGzmirliler takas pazarında bir araya geldi.

5	Nisan	2025 Antalya’ da gözaltında cinsel şiddete, çıplak aramaya karşı sokaktaydık.

5	Nisan	2025 IGzmir’ de eylemlerde kadınlara, LGBTIG+'lara uygulanan cinsel tacize, gözaltında 
çıplak aramaya karşı sokaktaydık.

7	Nisan	2025 Mersin’ de “Konca Kuriş'in failleri Cumhurbaşkanlığı'nın özel affıyla dışarı 
salınırken kadınların ve LGBTIG+ların anayasal haklarını kullanırken işkence ve tacizle gözaltına 
alınmasını, tutuklanmasını kabul etmiyoruz! Sizin mesnetsiz açıklamalarınıza karşı sokakta 
feminist mücadelemizi ve dayanışmamızı yükseltiyoruz!” diyerek sokaktaydık.



8	Nisan	2025	Tarsus Halkevi'nde bir araya gelerek gündemi değerlendirdik, 1 Mayıs'ı ve bahar 
programımızı konuştuk.

10	Nisan	2025 Ankara’ da feministler olarak Kuğulu Park'ta forum gerçekleştirdik. Forumda 
kadınların gözaltında yaşadıkları çıplak arama ve cinsel şiddete yönelik mücadele yollarını 
konuştuk. “Gözaltında cinsel şiddete uğrayan kadınları her gün konuşmaya devam edeceğiz! “ 
diyerek forumumuzu tamamladık.

13	Nisan	2025 IGstanbul, Sarıgazi'de 1 Mayıs öncesi kadınlarla bir araya geldik.

“1 Mayıs'ta emeğimiz, bedenimiz, özgürlüğümüz için sokaklardayız!” diyerek çağrımızı yaptık.

14	Nisan	2025 Ankara’ da “Gözaltında cinsel şiddete uğrayan kadınları her gün konuşacağız!” 
diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

14	Nisan	2025 Ankara, Mamak'ta kadınlarla halı sahada buluştuk! “Beden bizim karar bizim! 
Her doğum normaldir! Anormal olan kadın bedenine dair karar vermeyi kendine hak gören 
erkek akıldır! Aklınız size kalsın! Bu hayat, bu beden bizim! “ diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

15	Nisan	2025 Mersin'de Kadın Platformu çağrısıyla Akdeniz’den Suriye’ye karancil bıraktık. 
Suriye'de Alevileri katleden HTŞ tarafından kaçırılan, tacize, tecavüze ve şiddete uğrayan Alevi 
kadınlar için yan yana geldik. “Yaşasın sınırları aşan kadın mücadelemiz!” diyerek eylemimizi 
gerçekleştirdik.

21	nisan	2025 Ankara, Mamak’ ta 1 Mayıs'a giderken, Sağlık Emekçisi Sosyolog Handan Aksoy 
ve Halkevci Kadınlar'dan Avukat Döndü Kurşunoğlu'nun katılımıyla kadın sağlığı, nüfus 
politikaları ve haklarımız üzerine konuştuk. “Bedenimiz, hayatımız, haklarımız için 1 Mayıs'ta 
sokaktayız!” diyerek tüm kadınları 1 Mayıs’ ta alanlara çağırdık.

22	Nisan	2025	Ankara, Yüksel Caddesi'nde Ankara Kadın Platformu ile birlikte Dr. Ayşe 
Uğurlu'ya açılan cumhurbaşkanına hakaret soruşturması ve meslekten ihracının istenmesine 
dair basın açıklamamızı gerçekleştirdik.

24	Nisan	2025 Suriye için Kadın IGnsiyatici'nin çağrısıyla Samandağ’a giderek Suriye’de 
soykırıma uğrayan kadınlarla dayanışma eylemine katıldık.

25	Nisan	2025 Artvin Kemalpaşa’ da, Kemalpaşa Halkevi Kadın Korosu'nu 1 Mayıs için 
hazırlandı.

25	Nisan	2025  Mersin’ de 1 Mayıs'a giderken hazırlıklarımız için “Bedenimize, emeğimize, 
hayatımıza, özgürlüğümüze yönelik saldırılara karşı itaatsizliğimizle geliyoruz.” diyerek bir 
araya geldik.

26	Nisan	2025 IGstanbul, Okmeydanı'nda "Haklarımız, emeğimiz, bedenimiz için 1 Mayıs'ta 
Taksim'deyiz! IGstanbul'da 1 Mayıs alanı Taksim Meydanı! diyerek 1 Mayıs’ a çağrımızı yaptık.

27	Nisan	2025	Ankara’ da Seyran Oa zgürlük Parkı'nda kadın buluşmasında bir araya geldik. 
Avukat arkadaşlarımızın katılımıyla gerçekleşen etkinlikte doğum politikalarını, şiddete karşı 
haklarımızı konuştuk. Sorunlarımıza birlikte çözüm bulmaya çalıştık.

27	Nisan	2025	IGzmir’de 19 Mart sürecinde kurduğumuz ve içerisinde yer aldığımız IGzmir 
Bağımsız IGnisiyatif çağrısı ile feminist Forum ve direniş decilesi Kültürpark’ta bir araya geldik.



27	Nisan	2025	Ankara, Dikmen'de kadınlarla Ahmet Arif Parkı'nda buluştuk!

“Emeğimiz, bedenimiz, haklarımız, özgürlüklerimiz için tüm kadınları 1 Mayıs'ta alanlara 
bekliyoruz!” diyerek 1 Mayıs’ ta sokaklara çağrımızı yaptık.

29	Nisan	2025 Mersin’ de 1 Mayıs çağrımız için sokaktaydık. “Hayatımız, bedenimiz, 
özgürlüğümüz ve emeğimiz için feminist isyandayız! 1 Mayıs'ta sokaktayız! “ diyerek çağrımızı 
gerçekleştirdik.

30	Nisan	2025 Tarsus’ ta Yarenlik Alanında 1 Mayıs bildirilerimizi dağıttık.

“Bizleri yoksullaştıranlara, emeğimizi yok sayanlara, bedenlerimize, hayatlarımıza yönelik 
saldırılara karşı 1 Mayıs'ta feminist isyanımızla geliyoruz.” diyerek sokaklardaydık.

1	Mayıs	2025	1 Mayıs'ta emeğimiz, bedenimiz ve hayatlarımız için dört bir yanda feminist 
isyanımızla sokaklardaydık.

7	Mayıs	2025 Katliam yasası AYM'de görüşülürken bir daha hatırlattık.

"Bu ülkede kadınlar, LGBTIG+'lar, çocuklar her gün katliama, istismara uğruyor. Devlet katilleri 
bulmak yerine, sokaktaki köpekleri topluyor! Buna izin vermeyeceğiz! Sokaktaki köpekleri değil,
kadınların katillerini toplayın!" diyerek sokaklardaydık.

13	Mayıs	2025	IGzmir'de feministler sokak ortasında katledilen Bahar Aksu için, her gün 
öldürülen çocuklar için, yoksayılan LGBTIG+ için, sokak hayvanları için seslendi: "Saray kadınlara, 
çocuklara, LGBTIG+, hayvanlara savaş açıyorsa kabülümüzdür. Buradayız, ellerimizi sıkıca 
tutuyor, birbirimizden mücadelemizden vazgeçmiyoruz!" diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

16	Mayıs	2025 Mersin’ de iradesine, özgürlüğüne sahip çıktığı için Mersin KYK yönetimi 
tarafından barınma hakkı gasp edilen üniversiteli kadınların yanında, KYK yurdu önündeydik.

“Kadınları soruşturmalarla, cezalarla, baskılarla susturamayacaksınız! Ua niversiteli kadınlar 
yalnız değildir!” diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

16	Mayıs	2025 Ankara , Güvenpark’ ta kadınlar, çocuklar her gün aile içi şiddet sebebi ile 
öldürülürken utanmadan kent meydanına "Aile Yılı Hatırası" panosu koyan iktidara cevabımız: 
MOR BOYA! oldu. "Daha geçenlerde Nagihan dayısı tarafından istismar edildi, öldürüldü. Daha 
dün bir baba çocuğuna mama alamadığı için intihar etti. Aile yılınız çocuk istismarı demek. Aile 
yılınız kadın katliamı demek. Aile yılınız yoksulluk demek! Kutsal olan aileniz değil kadınların 
yaşamıdır!" diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

20	Mayıs	2025 Kadın düşmanlarının, kutsal aile yalanlarıyla hayatımızı kuşatanların karşısında 
mor boyalarımızla feminist mücadelemizi büyütmek için Türkiye toplantımızı gerçekleştirdik.

21	Mayıs	2025 Ankara’ da Dr. Ayşe Uğurlu'yu Halkevci Kadınlar olarak ziyaret ettik.

27	Mayıs	2025 Ankara’ da “Ahmet Kural bir şiddet failidir! Kadın düşmanlarına cevabımız yine: 
MOR BOYA! oldu. “Kimse zamanla unutulur şiddet diye düşünmesin! Ne zaman mor boya 
yiyeceğiz diye uykularınız kaçsın!”

27	Mayıs	2025 Trakya Ua niversitesi'nde okuyan faşizme karşı eşitlik ve özgürlük mücadelesini 
yükselttiği için 25 Mart’tan beri tutuklu olan feminist mücadele yoldaşlarımız sevgili Azra, 



Zeynep ve Oa zgür’e; Edirne'de tutuklu bulunan feminist yol arkadaşlarımıza mektubumuzu 
BirGün gazetesi yayımladı.

12	Haziran	2025 Ankara’ da Yüksel IGnsan Hakları anıtı önünden Filistin halkı için düzenlenen 
eyleme polis saldırdı. Ablukayı direnişimizle yıktık. “Kadından kadına mirastır direniş! 
Madleen'e özgürlük! Vela'ya ambargo!” diyerek eylemimizi gerçekleştridik.

17	Haziran	2025 Oa ğretmen Sendikası'nın çağrısıyla Golden Fen Bilimleri Kursu’nun patronu 
Lokman Akkurt’un cinsel taciz ve şiddet failliğinden yargılandığı davaya katıldık.

18	Haziran	Ankara	Boşanma aşamasında olduğu eşi Emrah Ala tarafından öldürülen Mine Nur 
Ala'nın davasına katıldık.

22	Haziran	2025 11. IGstanbul Trans Onur Yürüyüşüne katıldık.

28	Haziran	2025 Polisin tüm engelleme çabalarına rağmen IGzmir Onur Yürüşü'nde sokakları 
renklere boyadık. “Aile yılınıza karşı direnişin yılını yasaklı sokaklarınızdan ilan ediyoruz.” 
diyerek eylemdeydik.

30	Haziran	2025 IGstanbul-Okmeydanı sokaklarına Kadın Yaz Kampımızın acişlerini astık.

2	Temmuz	2025 23. IGstanbul Onur Yürüyüşü'nde yaşanan polis şiddetine tepki gösterdik ve 
tutuklu 3 arkadaşımızın derhal serbest bırakılmasını istedik. "Lubunyanın onuru işkenceyi 
yenecek. Eşit, özgür, adil bir dünyada ısrarcıyız. Yaşamda ısrar ediyoruz ve tüm toplumsal 
muhalefetle birlikte aile ve nefret yılına karşı bu yılı Onur Yılı ilan ediyoruz. Sistematik, örgütlü, 
patriyarkal şiddetiniz karşısında bir kişi bile eksilmeyeceğiz. Birbirimizi geride bırakmayacağız.”
diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

6	Temmuz	2025 Ankara’ da Yaz kampımız için Ankara toplantımızı yaptık.

8	Temmuz	2025	Barışa IGhtiyacım Var IGnisiyatici'nin çağrısı ile bugün TBMM Oa nü'ndeydik. 
Kadınlar olarak barış taleplerimizi dile getirdik.

18	Temmuz	2025 Hatay Eski polis amiri Cemal Koç tarafından katledilen Ayşe Tokyaz için 
sokaktaydık! “Erkekleri cezasızlıkla ödüllendiren, kadın düşmanı politikalarla erkekleri 
cesaretlendiren Saray iktidarı yüzünden her gün kadınlar katlediliyor. Kadınları katleden 
düzeninizden hesap soracağız!” diyerek sokaklardaydık.

19	Temmuz	2025	Ankara, Yüksel Caddesi'nde Suriye'de yaşanan Alevi soykırımına karşı 
eylemdeydik! “Suriye’de HTŞ ve yönlendirdiği cihatçı çetelerin sürdürdüğü Alevi soykırımına 
karşı kadınların yanındayız!” diyerek sokaklardaydık.

20	Temmuz	2025 IGzmir Barışa IGhtiyacım Var Kadın IGnsiyatici ve Feminist Gece Yürüyüşü ile 
cihatçı HTŞ'nin Alevi ve Dürzi kadınlara yönelik saldırılara karşı sınırları aşan dayanışmamız ile 
ses çıkardık. “Selam olsun; Suriye'de direnen kadınlara,

Selam olsun; Filistin'de IGsrail'in işgaline karşı direnen kadınlara,

Selam olsun; Rojava'da direnen kadınlara,

Selam olsun dünyanın her yerinde faşizme, emperyalist savaş ve işgallere karşı direnen tüm 
kadınlara” diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.



20	Temmuz	2025 Hatay’ da “Suriye'de katledilen, kaçırılan, tecavüze uğrayan Alevi kadınlar 
için sokaktaydık.”HTŞ öncülüğünde çeteler Alevi kadınlara yönelik saldırılarını sürdürüyor. 
Hataylı kadınlar olarak Suriye'de tehdit altındaki Alevi, Dürzi, Ezidi kadınların yanındayız.

Soykırıma karşı kadın dayanışmasını büyüteceğiz.” diyerek eylemimizi sonlandırdık.

20	Temmuz	2025 Mersin’ de “Soykırımcı Colani'ye ve onun suç ortaklarına karşı Alevi 
kadınların yanındayız! 11 yıl önce IŞIGD’in Ezidi kadınları, "kadın pazarlarında" satıldığını örtbas 
eden Saray rejimi, bugün cihatçıların kaçırdığı Alevi kadınlar için Türkiye üzerinden yapılan 
cidye para transferini izliyor!” diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

20	Temmuz	2025 DEM Parti Kadın Meclisi Barış ve Demokratik Toplum Süreci çalışmaları 
kapsamında bizleri ziyaret etti. Karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk.

28	Temmuz	2025 Mersin'de 24 saatte 3 kadının katledilmesi üzerine Mersin Kadın Platformu 
çağrısıyla isyanımızla, öckemizle sokaktaydık.

6	Ağustos	2025	Ankara’da	artan kadın cinayetlerine karşı “ADALET BAKANLIG~ I'NA 
KADINLARDAN MOR BOYA!” eylemini gerçekleştirdik.”

11	Ağustos	2025 Ankara’ da erkek şiddeti sonucu öldürülen, kaybedilen kadınlar için yaşam 
zincirimizi kurduk. Aile yılı diyerek kadınları aile içine hapseden, şiddeti meşrulaştıran Erdoğan 
rejimine bir kez daha hatırlattık: “Bu sene hatta bu on sene "Aile Yılı" değil; direniş yılı olacak!” 
diyerek seslendik.

12	Ağustos	2025  14-17 Ağustos tarihleri arasında Assos-Çanakkale’de yapacağımız Halkevci 
Kadınlar Yaz Kampı’mızı Çanakkale’deki yangından dolayı, birlikte gideceğimiz kadın ve 
çocukların güvenliğini göz önüne alarak erteledik.

19	Ağustos	2025 IGstanbul'da Kadıköy Müftülüğü önünden seslendik. “Kazandığımız 
haklarımızdan vazgeçmiyoruz! Kadınlar katledilirken kulaklarını tıkayanlar haklarımıza göz 
dikti. Medeni Kanun'dan sana ne Diyanet! Sokaklarda olmaya devam edeceğiz!” diyerek 
eylemdeydik.

20	Ağustos	2025	IGstanbul’ da Kadınlar Birlikte Güçlü çağrısıyla Diyanet’in Medeni Kanun ve 
Anayasa’yı ihlal etmesine, kadın düşmanlığını camilerde perçinlemesine karşı sokaklardan: 
“Kadın hareketinin mücadelesi sonucunda yasalarla güvence altına alınan eşit miras hakkımızı 
tartıştırmayı aklınızdan bile geçirmeyin! “ diyerek sesimiz sokaklarda yankılandı.

20	Ağustos	2025 Antalya’ da “Haklarımızı biz yazarız, fetvalar değil! Kadın düşmanı Diyanet 
kapatılsın! “ diyerek Antalya Kadın Platformu ile eylemdeydik.

22	Ağustos	2025 Trabzon’da Trabzon Demokratik Kadın Platformu çağrısıyla hayatlarımıza, 
haklarımıza, son olarak da miras hakkımıza göz diken Diyanet'in hutbelerine karşı Trabzon 
Müftülüğü önündeydik.

28	Ağustos	2025	IGzmir’de Barışa IGhtiyacım Var Kadın IGnsiyatici’nin çağrısı ile 1 Eylül öncesinde 
“Kadınlar Barış IGstiyor” diyerek gerçekleştirdiğimiz eylemimiz polisin LGBTIG+ hayranlarına 
yönelik saldırılarına rağmen gerçekleştirdi



29	Ağustos	2025 Ankara’ da Ankara Kadın Platformu ile birlikte "Medeni haklarımızdan 
vazgeçmiyoruz. Eşit Miras Hakkımızı Tartıştırmıyoruz!” diyerek Ankara Sıhhiye Adliyesi önünde 
basın açıklaması gerçekleştirdik. Açıklama sonrası Diyanet hakkında suç duyurusunda 
bulunduk!

31	Ağustos	2025 Topağacı Barınma Hakkı Bürosu'nda “ Evime, komşuma, mahalleme 
dokunma!” diyen kadınlarla buluştuk.

1	Eylül	2025 Ankara’ da 1 Eylül Dünya Barış Günü'nde Kolej Metro'da buluşarak yürüyüşümüzü
gerçekleştirdik. Ankara Kadın Platformu ile birlikte en önde yürüyerek kadınların barış sözünü 
meydanlara taşıdık.

3	Eylül	2025 Mersin’ de 31 Ağustos'ta öldürülen Hiranur Nilgün Aygar için ailesi ve mahalle 
halkı tarafından yapılan yürüyüşte Akbelen Mahallesi'ndeydik.

3	Eylül	2025	Mersin’ de “AIGLE VE SOSYAL HIGZMETLER IGL MUa DUa RLUa G~ Ua 'NE MOR BOYA!” 
eylemimizi gerçekleştirdik. “Mersin'de 3 gün önce erkek şiddeti ile katledilen Hiranur Aygar'ın 
ve katledilen kadınların hesabını soruyoruz. Bu ülkede bir kadın katiamı yaşanıyor! Bu katliamın
sorumlusu kadın düşmanı politikaları ile hayatlarımızı değersizleştiren, eşitsizlği derinleştiren 
AKP iktidarı ve başta Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olmak üzere tüm kurumlarıdır. Kadın 
cinayetleri, çocuk cinayetleri son bulana kadar kadın düşmanlarını mor boyalarımızla teşhir 
etmeye devam edeceğiz.” diyerek eylemimizi sonlandırdık.

4	Eylül	2025 Mersin’ de Hiranur Nilgün Aygar ve katledilen kadınlar için Forum AVM'de bir 
araya geldik. “Bu ülkede her gün kadınlar, çocuklar öldürülürken aileyi güçlendirmek için 
devletin tüm olanaklarını seferber edenler kadınları ve çocukları şiddetten koruyan 
mekanizmaları hayata geçirmiyor. Katledilen kadınların isyanını büyütüyoruz! “ diyerek 
eylemdeydik.

6	Eylül	2025 Mersin’ de “Soykırıma ve işgale karşı Filistin halkının yanındayız.” diyerek Filistinli
kadınlarla dayanışmayı büyütmek için buluştuk.

6	Eylül	2025 Antalya’ da insani yardım ve tıbbi malzeme geçişinin dahi engellendiği koşullarda 
yaşam mücadelesi veren, soykırım koşullarında direnen Filistin halkı için Attalos Meydan'ından 
seslerimiz yükseldi.

6	Eylül	2025 Ankara’ da Filistin'de işgale son verilmesi, IGsrail'e ambargo uygulanması talepleri 
ile Kolej Meydanı'ndan Sakarya Caddesi'ne yürüyüşümüzü gerçekleştirdik.

6	Eylül	2025 Hatay’ da Antakya Kadınlar Birlikte Güçlü ve Barışa IGhtiyacım Var Kadın IGnisiyatici 
birlikteliği ile yapılan eylemdeydik.

6	Eylül	2025	Adana’ da, Adana Kadın Platformu çağrısı ile bugün Filistinli kadınların sesine ses 
olmak için bir araya geldik.

10	Eylül	2025	Ankara, Batıkent’ te Boşanma aşamasında olduğu erkeğin babası Kudret Arslan 
tarafından öldürülen kız kardeşimiz Başak Gürkan için sokaklardaydık! “Saray iktidarının "Aile 
Yılı" dediği kadınların boşanmasının engellenmesi, katillerin cezalandırılmaması anlamına 
geliyor. Hiçbir kadın yalnız ve çaresiz değil! Oa rgütlü mücadelemiz var. Birbirimize söz veriyoruz:
"Katledilen kadınların hesabını soracağız!"  diyerek sokaklardardaydık.



10	Eylül	2025	IGzmir’de Barışa IGhtiyacım Var Kadın IGnsiyatici’nin çağrısı ile Filistinli kadınlar ile 
dayanışma eylemi yapıldı

14	Eylül	2025 IGzmir'de Diyanet'in hutbelerine, kadınlar şiddet faillerini ifşa ederken erkeklere 
dokunmayan ama kadınları kıyafetleri ve dansları yüzünden gözaltına alan, medeni yasaya 
saldıran AKP ve suç ortaklarına karşı sokaktaydık. “Hapsetmeye çalıştığınız evlerinize, kutsal 
ailelerinize sığmadık, sığmayacağız.” diyerek eylemimizi sonlandırdık.

16	Eylül	2025	Akbelen'de mücadele ile kesimi durduran IGkizköylülerin sesini duyurmak için 
IGzmir'de vapurda ses çıkarma eylemi yaptık.

16	Eylül	2025	Mersin’ de Mahsa Amini'nin ölüm yıldönümünde erkek devlet şiddetine, dinci 
gericiliğe karşı sokaktaydık. “Mahsa Amini'nin yaktığı isyan ateşi gerici faşist iktidarlar 
karşısında direnen kadınların mücadelesiyle sürüyor. Hayatlarımızı kuşatan dinci gericiliğe karşı
feminist laiklik mücadelesini ve sınırları aşan kadın dayanışmasını büyüteceğiz.” diyerek 
eylemimizi sonlandırdık.

16	Eylül	2025 Ankara sokaklarında IGran'da Molla Rejimi'nin ahlak polisleri tarafından 
katledilen Mahsa Jina Amini'nin ölümünün 3. yılında bir aradaydık. “Dinci gericiliğe karşı, erkek 
devlet şiddetine karşı isyanımız tüm dünyada ortak. Kadınların isyanı sarsın dünyayı! diyerek 
eylemdeydik.

16	Eylül	2025 Mücadelemiz kazandı. Urla Dam'da 17 Eylül'de gerçekleşecek olan şiddet faili  
Fırat Tanış etkinliği mücadelemiz sonucu iptal edildi

27	Eylül-28	Eylül		2025 Ertelemek zorunda olduğumuz Yaz Kampımızın tartışmalarını yapmak 
üzere Ankara’da çalıştayda buluştuk.

2	Ekim	2025 Halkevci Kadınlar olarak bir kez daha Ankara sokaklarından kadınlar olarak 
haykırdık:

"Filistin Halkı yalnız değildir. Sumud Filosu'na özgürlük demek için sokaklardaydık. Bizleri 
engellemek isteyen AKP'nin polisinin ellerinde Filistin Halkı'nın kanı vardır!" diyerek eylemimizi
gerçekleştirdik.

17	Ekim	2025 Rojin Kabaiş için IGzmir'de sokaktaydık.” IGntihar diyerek üstü örtülmeye çalışılan 
hiçbir kadın cinayetinin peşini bırakmayacağız. Sözümüz söz; Rojin'in katillerini bulacak 
Gülistan Doku'ya, Nadira Kadirova'ya ne oldu diye sormaktan vazgeçmeyeceğiz. Direnişimiz de, 
mücadelemiz de birbirimize mirastır!” diyerek eylemdeydik.

19	Ekim	2025 Mersin’ de kahkahamızla, halaylarımızla, dayanışmamızla 68'liler Barış 
Ormanında piknikte buluştuk.

20	Ekim	2025 Ankara Kadın Platformu ile birlikte Rojin Kabaiş için Adalet Bakanlığı önünde 
basın açıklaması gerçekleştirdik."Buradan soruyoruz: önünde bulunduğumuz bu bakanlık ne işe 
yarıyor? Adalet nerede? Rojin Kabaiş'in katilleri bulunana kadar mücadelemiz sürecek!” diyerek 
eylemimizi gerçekleştirdik.

22	Ekim	2025 Mersin’de Mersin Kadın Platformunun çağrısıyla "Rojin için adalet" diyerek 
sokaktaydık.

23	Ekim	2025 Tarsus’ ta 25 Kasım'a giderken emeğimiz, bedenimiz ve hayatlarımız için 
mücadele yöntemlerini konuşmak üzere Halkevinde buluştuk.



24	Ekim	2025 Hopa, Kemalpaşa’ da 25 Kasım'a giderken programımızı planlamak üzere 
buluştuk.

26	Ekim	2025 Okmeydanı'nda Kadın Sekreterimiz Çiğdem Serin'in katılımıyla kahvaltıda bir 
araya geldik. 25 Kasım'a giderken aile politikaları ve erkek şiddetine karşı mücadele 
programımızı konuştuk.

26	Ekim	2025 Ua mraniye'de Kadın Sekreterimiz Çiğdem Serin'in katılımıyla buluştuk. 25 
Kasım'a giderken eylemlerimizi, buluşmalarımızı planladık.

26	Ekim	2025 Ankara Kadın Platformunun çağrısıyla 11. Yargı Paketi'ne karşı yürüdük. Polis 
barikatlarını omuz omuza aştık.” Kadınların ve LGBTIG+ların varoluşuna saldıran, çocuk yaşını 
tartışmaya açan, eylem ve gösteri yürüyüşü haklarımıza saldıran bu yargı paketine karşı 
sokakları terketmeyeceğiz.”diyerek sokaklardaydık.

27	Ekim	2025 IGzmir Karşıyaka’ da nefreti örgütleyen 11.Yargı Paketi'nin Meclis'e getirmeye 
çalışanlara karşı kadınların ve LGBTIG+ların sesini yükselttik. “Hayatlarımız, kimliğimiz, 
özgürlüğümüz sizin yargı paketlerinize de yasalarınıza da sığmaz! Uyarıyoruz; 11.Yargı Paketi'ni 
Meclis'e getirmeyi aklınızdan bile geçirmeyin!” diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

28	Ekim	2025 Trabzon Demokratik Kadın Platformunun çağrısıyla Rojin ve katledilen kadınlar 
için sokaktaydık.

28	Ekim	2025	Antalya’ da kadın, çocuk, LGBTIG+ düşmanı 11. Yargı Paketi'ne karşı Antalya Kadın
Platformu’nun çağrısıylasokaktaydık.

28	Ekim	2025	Mersin Kadın Platformu çağrısıyla 11. Yargı Paketi'ne karşı yaptığımız eylem 
çanta arama bahanesiyle polis tarafından engellenmeye çalışıldı. Aradıkları "suç unsuru" 
gökkuşağını ve arkadaşlarımızı darp ederek gözaltına almaya çalıştılar. Arkadaşlarımızı da 
gökkuşağını da vermeyerek eylemimizi tamamladık.

31	Ekim	2025	IGstanbul'da 25 Kasım'a giderken kutsal aile örtüsünü kaldırdık!

“Bu örtünün altında yoksulluk, güvencesizlik, bakım emeği, şiddet var. Bu örtünün altında boş 
tencere, ödenemeyen faturalar, yıkanmayı bekleyen çorap var!” diyerek eylemimizi 
gerçekleştirdik.

31	Ekim	2025 Hopa'da 25 Kasım'a giderken kutsal aile örtüsünü kaldırdık!

31	Ekim	2025 Tarsus'ta 25 Kasım'a giderken kutsal aile örtüsünü kaldırdık!

“Bu örtünün altında erkek şiddeti var. Eteğin boyu, yemeğin tuzu. Erkeklerin şiddete bahanesi 
çok. Bizim susmaya niyetimiz yok!” diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

31	Ekim	2025 Antalya’ ya Halkevci Kadınlar olarak Attalos meydanında "kutsal aile" masalını 
gelin bir de kadınlara sorun demek için biraraya geldik. Kutsal aile örtüsünü kaldırdık.

31	Ekim	2025	Antalya'da 25 Kasım'a giderken kutsal aile örtüsünü kaldırdık!

31	Ekim	2025	Ankara 25 Kasım'a giderken kutsal aile örtüsünü kaldırdık!

Halkevci Kadınlar olarak meydanlardan seslendik: "Kutsal aileniz yalan! Eşitsizlik, güvencesizlik,
yoksulluk, erkek şiddeti gerçek! Kutsal aile örtüsünü kaldırıyoruz!" diyerek eylemimizi 
gerçekleştirdik.



31	Ekim	2025 IGzmir’ de 25 Kasım'a giderken kutsal aile örtüsünü kaldırdık!

“Bu örtünün altında cebinde uzaklaştırma kararı varken katledilen kadınlar, ödenemeyen 
faturalar, kaynamayan tencereler, erkek şiddeti, güvencesizlik, haklarımıza saldıran fetvalar 
var.” diyerek eylemdeydik.

31	Ekim	2025 Mersin’ de görünmeyen emeğin, şiddetin, yoksulluğun ve dinci gericiliğin üstünü 
örten 'kutsal aile' örtüsünü kaldırdık.

31	Ekim	2025 Sokak sokak, meydan meydan "Kutsal Aile" örtüsünü kaldırdık.

"Kutsal aile yalan! Erkek şiddeti, güvencesizlik, yoksulluk gerçek!" diyerek Ankara'da, 
IGstanbul'da, IGzmir'de, Antalya'da, Artvin'de, Mersin'de, Tarsus'ta Halkevci Kadınlar olarak 
eylemdeydik!

4	Kasım	2025 IGzmir’ de özgürlüğümüzden, emeğimizden, kimliğimizden, varoluşlarımızdan 
vazgeçmemek için 11.Yargı Paketi'ne karşı IGzmir Kadın Platformu’nun çağrısıyla sokaktaydık.

6	Kasım	2025	Antalya'da “11. Yargı Paketi'ni Meclis'e getirmeyi aklınızdan bile geçirmeyin. 
Mücadele ile kazandığımız haklarımızdan vazgeçmiyoruz.” Diyerek Antalya Kadın Platformu’nun
çağrısıyla eylemdeydik.

9	Kasım	2025 IGstanbul'da 25 Kasım Kadın Platformu ile şüpheli kadın ölümleri aydınlatılsın 
diyerek Kadıköy Rıhtım'da bir araya geldik.

9	Kasım	2025	IGzmir’de güvenli çalışma ve sendikal hakları için direnen Temel Conta işçilerini 
ziyaret ettik.

11	Kasım	2025	IGstanbul'da Dilovası'nda iş cinayetinde öldürülen kadınlar, kız çocukları için 
Kadınlar Birlikte Güçlü ile eylemdeydik. “Ucuz ve güvencesiz çalıştırılmaya, iş güvenliği 
önlemleri alınmaksızın hayatlarımızın hiçe sayılmasına isyandayız!” diyerek haykırdık.

12	Kasım	2025 Ankara’ da Ankara Kadın Platformu çağrısı ile bir araya gelerek sokakta basın 
açıklamamız ile 25 Kasım eylem takvimini açıkladık.

13	Kasım	2025	Dilovası’nda yaşanan katliamın ardından IGzmir Kadın Platformu olarak eylem 
gerçekleştirdik

15	Kasım	2025 Tarsus’ta Yarenlik Alanında halkın kürsüsünden aile yılı politikaları ile 
emeğimizi nasıl sömürdüklerini anlattık.

16	Kasım	2025 Ankara / Dikmen’ de Dikmen Halkevci Kadınlar olarak 25 Kasım'a giderken 
kadın kahvaltımızda buluştuk. Halkevleri Kadın Sekreteri Çiğdem Serin'in katılımıyla 
gerçekleşen sohbetimizin ardından Dikmen Halkevi Kadın Korosu ezgileriyle bizlere eşlik etti.

16	Kasım	2025 Batıkent Halkevinde Halkevleri Kadın Sekreteri Çiğdem Serin ve Av. Döndü 
Kurşunoğlu ile ile yoksullaştırma ve kadın cinayetleri bağlamında aile yılını tartıştık. Geçtiğimiz 
aylarda boşanma aşamasındayken erkek şiddeti ile katledilen kız kardeşimiz Başak Gürkan’ ın 
sesi olmak ve bir kişi daha eksilmemek için yapılması gerekenleri konuştuk.

16	Kasım	2025 IGstanbul'da 25 Kasım'a giderken bildirilerimizi dağıttık, katledilen kadınların 
isimleriyle pankartımızı yazdık!



18	Kasım	2025	Ankara, Dikmen’ de Dikmen Halkevci Kadınlar olarak 25 Kasım'a giderken 
bildirilerimizi dağıttık. Şiddete karşı haklarımız broşürlerini kadınlara ulaştırdık.

18	Kasım	2025 IGzmir'de 25 Kasım'a giderken eşit, özgür, güvenli bir yaşamı kurmak için bir 
araya geldik.

19	Kasım	2025 Avcılar Kadın Platformu ile pazar yerinde kadınlara seslendik: “Erkek, devlet 
şiddetine, kadın cinayetlerine, yoksullaştırmaya karşı sokaklara!” diyerek 25 Kasım’ a çağrı 
yaptık.

20	Kasım	2025 Ankara’ da “Eşit, özgür ve güvenceli bir yaşam için 25 Kasım'da sokaklardayız! 
Aile yılı ilan edenlere Ankara sokaklarından sesleniyoruz:

"Aile yılı değil, direniş yılı!" diyerek 25 Kasım’ a çağrımızı yaptık.

21	Kasım	2025 Avcılar Kadın Platformu ile birlikte 25 Kasım'a giderken katledilen kadınların 
isyanıyla eylemdeydik! Eylemimiz yere bıraktığımız ayakkabıların önünde elimizde erbaneler 
yanımızda bisikletimizle yaptığımız basın açıklamasıyla sona erdi

21	Kasım	2025 IGstanbul'da 25 Kasım Kadın Platformu ile Mecidiyeköy'de bildirilerimizi 
dağıttık.

21	Kasım	2025 25 Kasım'a giderken, katledilen kadınların fotoğracları ile anıt ağaç oluşturduk.

22	Kasım	2025 IGstanbul’ da 25 Kasım’ a giderken Parseller Halkevinde Mukadderat cilminin 
gösteriminde buluştuk.

23	Kasım	2025	Mersin’ de Kadın sekreterimiz Çiğdem Serin ve Mersin Tabip Odası Kadın 
Hekimlik ve Kadın Komisyonu üyesi Dr. Aybüke T. Mustan'ın katılımıyla ve IGnsan Hakları 
Derneği Mersin Şubesi Eşbaşkanı Zeynep Kaya'nın moderatörlüğünde, 'Aile ve NüfusPolitikaları 
Kıskacında Kadın Emeği, Kadın Bedeni' panelimizi gerçekleştirdik.

23	Kasım	2025 IGstanbul’ da 30 Kasım Halkın Manifestosu Konferansı’ na giderken kurduğumuz 
halk kürsüsünde bir kez daha kutsal aile örtüsünü kaldırdık.”Kadınların aile içinde yaşadığı 
şiddeti, sömürüyü, yoksulluğu örtmenize izin vermiyoruz. Hayatlarımız, emeğimiz ve 
özgürlüğümüz için 25 Kasım'da Taksim'de, 30 Kasım'da Halkın Manifestosu Konferansında 
buluşuyoruz.” diyerek halkın kürsüsünden çağrımızı yaptık.

23	Kasım	2025 Mersin’ de 25 Kasım bildirilerimizi dağıtarak, aile yılı politikalarına, 
güvencesizliğe, erkek şiddetine karşı kadınları örgütlenmeye çağırdık.

24	Kasım	2025 Hopa ve Kemalpaşa'dan videolu çağrılarımızla 25 Kasım’ da tüm kadınları 
sokaklara çağırdık.

24	Kasım	2025 Mersin'de uydurma para cezalarına dair itiraz dilekçelerimizi vererek, Mersin 
Adliyesi önünde açıklama gerçekleştirdik.

24	Kasım	2025 Ankara’ da Batıkentli kadınlar olarak Başak Gürkan ve öldürülen tüm 
kızkardeşlerimiz için yürüdük.



24	Kasım	2025	Ankara’ da Dikmen Halkevci Kadınlar olarak videolu çağrımızla 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü'nde tüm kadınları isyanı büyütmeye 
çağırdık.

25	Kasım	2025 Sinop,Gerze’ de aile yılı politikalarına, erkek şiddetine susmuyoruz, 
korkmuyoruz, itaat etmiyoruz! 25 Kasım'da isyanımızla sokaktaydık.

25	Kasım	2025	Sivas’ ta kadın cinayetlerine, erkek şiddetine, aile politikalarına karşı 25 
Kasım'da sokaktaydık.

25	Kasım	2025 Hopa ve Kemalpaşa'lı kadınlar olarak isyanımızla,öckemizle sokaklardaydık.

25	Kasım	2025 Trabzon’ da erkek şiddetine, eşitsizliğe, özgürlüklerimizin gaspına karşı 
yürüdük.

25	Kasım	2025 Tarsus’ ta eşit, özgür, güvenceli yaşamak için sokaktaydık.

25	Kasım	2025	Antakya’ da erkek şiddetine, yoksulluğa, eşitsizliğe karşı bedenimiz, 
özgürlüğümüz, birbirimiz için sokaktaydık.

25	Kasım	2025 Antalya’ da haklarımızı, özgürlüklerimizi gasp edenlere; kocalara, babalara, 
patronlara, tek adamlara karşı sokaktaydık.

25	Kasım	2025 Samsun’ da "Şiddet gördüğümüz evlere dönmeye niyetimiz yok! Haklarımızdan 
vazgeçmeye, hayatlarımızdan vazgeçmeye niyetimiz yok!" diyerek

hayatlarımız için yürüdük.

25	Kasım	2025 Ankara’ da kadın cinayetlerine, yoksulluğa, güvencesizliğe karşı Ankara 
sokaklarına binler olduk, aktık!

25	Kasım	2025 Adana’ da hayatlarımız, bedenimiz ve özgürlüğümüz için sokaktaydık.

25	Kasım	2025 Mersin’de kadın cinayetlerine, LGBTIG+fobiye, bizleri baskı ile susturacağını 
sanan erkek devlet şiddetine karşı yürüdük.

25	Kasım	2025 IGstanbul’da kadınlar olarak eşit, özgür ve güvenceli bir yaşam için isyandaydık. 
IGstanbul sokaklarında kadınların isyan sesi dört bir yanda yükseldi!

25	Kasım	2025 IGstanbul’ da yasaklı IGstiklal Caddesi'nde katledilen kadınların isyanı ile eşit, 
özgür, güvenceli bir yaşam için polis barikatlarını aşarak yürüdük.

26	Kasım		2025 IGzmir’ de hikayesi yarım kalan her kadın için,  şüpheli ölüm diyerek failleri 
koruyan Saray iktidarına karşı gecenin karanlığını öckemizle aydınlattık.

28	Kasım	2025 Tarsus'ta evinin önünde daha önce uzaklaştırma kararı aldığı eşi tarafından 
öldürülen Emine için 25 Kasım öncesinde oluşturduğumuz anıt ağacın önündeydik.

30	Kasım	2025 Saraya Karşı Halkın Manifestosu Buluşmasında kadınların manifestosunu 
açıkladık:

“...Oa rgütümüz direnişlerden halkın hakları hareketine doğru bu büyük adımı atarken, eşit, özgür 
ve güvenceli bir yaşam için kendi kaderini eline alan Halkevci Kadınlar kurucu bir özne olarak 



halkın hakları bayrağını en ileriye taşıyacaktır. Yeni bir toplumsal düzeni hemen bugünden 
feminist ilkelerle kurmak için kadınları mücadeleye çağırıyoruz...” diyerek tüm kadınları isyanım
bayrağını yükseltmeye çağırdık.

30	Kasım	2025 Saraya Karşı Halkın Manifestosu Buluşmasında kadınlar sahnedeydi. Kadınlar 
IGzmir'de ev hapsinde olan feminist yoldaşları Emine Akbaba'ya selam gönderdi.

11	Aralık	2025 Meclis lokantasında staj adı altında emeği sömürülen, meclis personeli bir grup 
erkek tarafından sistematik olarak cinsel istismara uğrayan kız çocukları için Ankara Kadın 
Platformu çağrısıyla meclis önünde basın açıklamamızı gerçekleştirdik. “MESEM'lerde çocukları 
öldüren, bir bardak temiz su bile vermeyen, aç bırakan, cinsel istismara göz yuman kadın ve 
çocuk düşmanı iktidarınızı başınıza yıkacağız! “ diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

17	Aralık	2025 Mersin’ de sahilde stant kurarak yeni yılda mücadele ve dayanışmayı büyütme 
çağrısıyla broşürlerimizi dağıttık.

18	Aralık	2025	IGzmir’de 2015 yılında cumhurbaşkanlığına hakaret ettiği gerekçesiyle ağır 
denetimli serbestlik koşullarına maruz kalan Halkevci Kadınlardan Emine Akbaba için IGzmir 
Kadın Platformu, Feminist Gece Yürüyüşü Ekibi, IGzmir Yaşam Hakkı Savucuları dayanışma metni 
yayınladı.

19	Aralık	2025 Mersin’de yeniden Feminist Oa z Savunma Atölyelerine başladık.

20	Aralık	2025 Mersin’ de saray'a, sermayeye değil halka bütçe talebimizle kurduğumuz halk 
kürsüsünden: ”Biz birbirleri, hayatları ve hakları için eşitlik, özgürlük ve yaşam mücadelesi 
veren kadınlar olarak emeğimizin düşmanı sermaye ve Saray rejiminin karşısındayız. Eşit, özgür 
ve güvenceli bir yaşamı feminist mücadelemizle biz kadınlar kuracağız. Tüm kadınları 
yaşamlarımız ve haklarımız için mücadeleye çağırıyoruz!” diyerek seslendik.

22	Aralık	2025 Hopa'da 20. Uluslararası IGşçi Filmleri Festivali kapsamında dördüncü gününü 
kadın kadına geçirdik. Mükemmel cilminin yazarı ve yönetmeni Ece Dizdar bizimleydi. Keyicli bir 
söyleşi düzenledik.

23	Aralık	2025 Hopa'da 20. Uluslararası IGşçi Filmleri Festivali kapsamında kadın kadına 
Mükemmel cilmini izledikten sonra Ece Dizdar ile söyleştik.

25	Aralık	2025 Mersin’ de feminist özsavunma atölyemizin ilk oturumunda kişisel 
deneyimlerimizden yola çıkarak şiddetin kaynağını konuştuk. Patriyarkaya, toplumsal cinsiyete, 
cinsiyetçi sömürü ilişkilerine ve bu ilişkilerin diğer sömürü ilişkileri ile bağlarına bir kez daha 
yakından baktık.

26	Aralık	2025 Mersin’ de feminist özsavunma atölyemizin 2. oturumunu gerçekleştiik.

Deneyimlerimizi ortaklaştırarak, şiddet karşısında bizi kısıtlayan kurallar ve yaklaşımlar yerine 
özgürleştirici araçları kolektif olarak ürettik.

27	Aralık	2025	IGsrail’in işgal hapishanelerinde yaşanan cinsel şiddeti teşhir eden Anna ve tüm 
Filistinli tutsaklarla dayanışmak için Taksim Tünel'deydik!

27	Aralık	2025 Ua mraniye'de Halkevci Kadınlar olarak Kürecikliler Dayanışma ve Kültür 
Derneği'ndeki kadın buluşmasına katıldık.



27	Aralık	2025 Ankara’ da IGsrail’in işgal hapishanelerinde yaşanan cinsel şiddeti teşhir eden 
Anna ve tüm Filistinli tutsaklarla dayanışmak; sömürgeci "Trump Planı"na karşı çıkmak için 
eylemdeydik!

6	Ocak	2026	IGzmir’de 10 Ocak’ta Ankara’da gerçekleşecek kadın mitingine çağrı eylemi yapıldı

7	Ocak	2026 Ankara, Yüksel Caddesi’ nde Kadın Mitingi çağrısı için gerçekleştirilen basın 
açıklamasına katılım sağladık.“Türkiye'nin dört bir yanından kadınlarla Halkevci Kadınlar 
Korteji'nde 10 Ocak Cumartesi Ankara'da buluşuyoruz!” diyerek tüm kadınları kadın mitingine 
çağırdık.

8	Ocak	2026 25 Kasım 2024'te Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Günü'nde IGstanbul'da 
düzenlenen eylemde gözaltına alınanlar hakkında açılan davanın ilk duruşması Çağlayan 
Adliyesi'nde görüldü. "Kadınları değil katilleri yargıla!” diyerek Duruşma öncesinde adliye 
önünden seslendik.

8	Ocak	2026	Mersin’ de Feminist Oa zsavunma atölyemizi 4. son oturumla tamamladık.

9	Ocak	2026 10 Ocak Kadın Mitingi öncesi kadınlarla buluşup pankartımızı hazırladık.

10	Ocak	2026 Halkevci Kadınlar olarak 10 Ocak Kadın Mitingi’ ndeydik. AKM önünden 
Tandoğan Meydanı'na doğru Türkiye'nin dört bir yanından gelen kadınlar ile erkek şiddetine, 
tacize, tecavüze, cinsel istismara, çocuk istismarına, homofobiye, transfobiye, emek sömürüsüne 
karşı yürüdük.

12	Ocak	2026 Ankara Feminist Oa zsavunma Atölyelerine başladık.

13	Ocak	2026	Mersin'de Feminist Oa zsavunma atölyelerine yeni kayıtlarla devam ettik.

16	Ocak	2026 Ankara, Sıhhiye Adliyesi önünde TBMM lokantasında stajyerlik yaparken meclis 
personeli erkekler tarafından istismara uğrayan kız çocuklarının davasındaydık.

Davalara kadınların katılımını engellemeye çalışanlar karşısında dayanışmamızla barikatları 
yıktık.

20	Ocak	2026 Ankara’ da Barışa IGhtiyacım Var Kadın IGnisiyatici tarafından Rojava'da ve 
Suriye'nin kuzeyinde yaşayan Kürtleri, Alevileri, Süryanileri ve Dürzileri HTŞ çetelerinin 
katletmesine karşı düzenlenen basın açıklamasına katılım sağladık.

20	Ocak	2026 Barışa IGhtiyacım Var Kadın IGnisiyatici ile IGstanbul'da bulunan Suriye 
Başkonsolosluğu önünde eylemdeydik.

22	Ocak	2026 Direnişçi Kürt kadınların saçını keserek teşhir eden Katil HTŞ çetelerinin şiddeti 
ve soykırımına karşı saçlarını ören Kürt kadınlarla dayanışmayı büyütmek için “Kadın 
dayanışması ve mücadelesi sınır tanımaz.” diyerek bizler de saçlarımızı ördük.

23	Ocak	2026	IGzmir’ de katil HTŞ çetelerinin Suriye'de gerçekleştirdiği katliama karşı IGzmir'de 
eylemdeydik!

23	Ocak	2026 Mersin’ de katil HTŞ çetelerinin Suriye'de gerçekleştirdiği katliama karşı 
Mersin'de eylemdeydik!

24	Ocak	2026	Tarsus’ ta Emek Demokrasi Güçleri'nin Rojova halkı ile dayanışma eylemi sonrası
saçlarımızı örerek cihatçı çetelere karşı direnen kadınlara selam gönderdik.



25	Ocak	2026 Osmanbey’den Durdona Khokimova’nın parçalanmış bedeninin bulunduğu 
Kuyulubağ Sokağa yürüdük. “Göçmen kadınlar yalnız değildir! Durdona Khokimova 
isyanımızdır! “ diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

30	Ocak	2026 Ankara’ da Rojin Kabaiş için Adalet Komisyonları tarafından düzenlenen 
buluşmada şüpheli kadın ölümleri aydınlatılana kadar dayanışmayı ve mücadeleyi büyütmek 
üzere bir araya geldik.

30	Ocak	2026	Rojin Kabaiş için Adalet Komisyonları tarafından Adalet Bakanlığı önünde 
gerçekleşen eylemdeydik.

31	Ocak	2026 Ankara’ da eski damadı Erkan Baltacı tarafından katledilen Ua lker Koçak için 
bugün sokaklardaydık. “6284 sayılı kanunu etkin uygulamayan, kadın düşmanı Saray iktidarı bu 
katliamın da ortağıdır! “ diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

5	Şubat	2026 Ankara’ da 6 Şubat Depremi'nin 3. yılına giderken Ankaralı kadınlarla 
sokaklardaydık! 6 Şubat Depremi'ni unutmadık, unutturmayacağız!

7	Şubat	2026	Ankara'da 6 Şubat Depremi anmasında Halkevci kadın arkadaşımıza şiddet 
uygulayan polisi teşhir ettik!

9	Şubat	2026 Ankara’ da Ankara Kadın Platformu ile TBMM'de stajyer olarak çalıştırılan kız 
çocuklarına yönelik istismar davasındaydık.

10	Şubat	2026	Ankara’ da Ankara Kadın Platformu ile birlikte 6 Şubat Depremi anması 
sırasında şiddete uğrayan kadınlar için suç duyurusunda bulunmak için adliye önündeydik.

Şiddet faili olduğu tekrar teşhir edilen Ankara Emniyeti bizleri engellemeye, basına saldırmaya 
çalıştı. Ancak başarılı olamadı. “Biz hiçbir yere gitmiyoruz ama siz gideceksiniz! Erkek değil 
gerçek adalet karşısında yargılanacaksınız! “ diyerek eylemimizi sürdürdük.

13	Şubat	2026 Hopa/Kemalpaşa’ da Feminist özsavunma atölyemizin ilk iki oturumunu 
tamamladık.

14	Şubat	2026 Hopa/Kemalpaşa’ da Feminist özsavunma atölyemizi tamamladık.

15	Şubat	2026 Hopa ve Kemalpaşa Halkevci Kadınlar olarak Kadın Sekreterimiz Çiğdem 
Serin'in katılımıyla kahvaltıda buluştuk. 8 Mart'ı ve önümüzdeki dönem programını konuştuk.

17	Şubat	2026 Ankara, Keçiören’ de 1 ay içinde Keçiören'de  erkek şiddeti nedeniyle aramızdan 
koparılan üç kadın ve katledilen tüm kadınlar için Keçiören Halkevci Kadınlar olarak pazarda 
şiddete karşı haklarımız broşürü dağıttık. Kadın cinayetlerine karşı Keçiören halkını ses 
çıkarmaya davet ettik.

20	Şubat	2026 IGstanbul'da 8 Mart Kadın Platformu ile birlikte 1 günde 6 kadının öldürülmesine 
karşı isyanımızla eylemdeydik!

22	Şubat	2026  Antalya’ da Antalya Kadın Platformu  ile birlikte 1 günde 6 kadının 
öldürülmesine karşı isyanımızla eylemdeydik!

22	Şubat	2026 Trabzon Demokratik Kadın Platformu ile birlikte 1 günde 6 kadının 
öldürülmesine karşı isyanımızla eylemdeydik!



23	Şubat	2026 Antalya'da 8 Mart'a giderken aile, nüfus ve beden politikalarının kadınların ruh 
sağlığı üzerindeki etkilerini konuştuk.

24	Şubat	2026 Ankara’ da Ankara Kadın Platformu ile birlikte bugün kadın cinayetlerine karşı 
eylemdeydik. Yüksel Caddesi'nde buluşarak basın açıklamamızı gerçekleştirdik.

27	Şubat	2026 Artvin/Kemalpaşa’ da 8 Mart'a giderken, Kemalpaşa Halkevinde döviz ve taç 
atölyesinde buluştuk.

27	Şubat	2026 Ankara, Dikmen’ de 8 Mart'a giderken Dikmen Halkevci Kadınlar olarak Av. 
Irmak Bakır'ın katılımıyla şiddete karşı haklarımızı konuştuğumuz bir söyleşi gerçekleştirdik.

28	Şubat	2026 Ankara’ da “Eşit, özgür ve güvenli bir yaşam için 8 Mart'ta sokaklarda 
olacağız.”diyerek Ankara Kadın Platformu olarak Kuğulu'da buluşarak 8 Mart çağrı 
bildirilerimizi dağıttık. Yüksel Caddesi'nde eylem takvimimizi açıkladık.

28	Şubat	2026	Okmeydanı Halkevi'nde 8 Mart'a giderken kadınlar olarak hikayelerimizi 
biribirimizin hikayelerine ekledik. Atasözü değil Kadın sözü diyerek kendi panomuzu 
oluşturduk. Buluşmamız müzik ile sona erdi.

1	Mart	2026 Hopa'da 8 Mart'a giderken döviz ve taç yapma atölyesinde buluştuk.

2	Mart	2026 Ankara’ da 8 Mart'a giderken çiçekli taçlarımızı hazırladık, dövizlerimizi boyadık.

3	Mart	2026 IGzmir Halkevi'nde 8 Mart’a giderken cilm gecesinde buluştuk.

4	Mart	2026 Ankara’ da Adalet Bakanlığı’ nın önünde isyanımızla, öckemizle eylemdeydik. 
Tarikat, devlet ve çocuk istismarcıları el ele vererek Fatmanur Çelik ve kızı Hifa IGkra Şengüler'i 
katletti. Adalet Bakanlığı önünde Fatmanur Çelik'in mücadelesi mücadelemizdir diyerek bir kez 
daha birbirimize söz verdik. “Bizi yalnız, çaresiz ve savunmasız bırakmak isteyen Saray 
iktidarından hesap soracağız! Tarikatların ve gerici tüm yapıların ensesindeyiz!

Birbirimizin elini daha da sıkı tutacağız!” diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

4	Mart	2026 IGstanbul, Zeytinburnu’ nda 8 Mart Kadın Platformu ile Fatma Nur'un "peşine 
düşülmesini" istediği tarikatın, "vakıf" maskeli suç ağının, onları koruyan kamu görevlilerinin 
peşindeyiz! Hesap vereceksiniz! “ diyerek eylemdeydik

4	Mart	2026 IGstanbul’ da Avcılar Kadın Platformu ile birlikte yoksulluğa, şiddete, sömürüye ve 
savaşa karşı isyanımızla eylemdeydik. Eylemden sonra IGstanbul'da düzenlenecek 8 Mart 
eylemlerine çağrı bildirilerimizi dağıttık.

4	Mart	2026 Ankara ‘ da Batıkentli kadınlar olarak eşit, özgür ve laik bir yaşam için 8 Mart'ta 
sokaklardaydık.

4	Mart	2026 Antalya Kadın Platformu ile birlikte 8 Mart'ta tüm renklerimiz ile patriyarkaya 
karşı en güçlü sesimizle sokakta olacağız. 8 Mart'a giderken PTT önünde yaptığımız açıklama 
sonrası tutsak kadınlarla dayanışma için kartlarımızı postaladık.

6	Mart	2026	Ankara, Batıkent’ te şiddete karşı haklarımız broşürünü yaptığımız bilekliklerle 
birlikte işyerlerinde dağıttık. “8 Mart'ta kadın dayanışmasını büyütmek için sokaklarda olacağız. 
“ diyerek 8 Mart çağrımızı yaptık.



6	Mart	2026 Mersin sahilinde standımızı kurarak 8 Mart çağrımızı gerçekleştirdik.

6	Mart	2026 Antalya’ da Halkevinde 8 Mart hazırlıklarımız için buluştuk.

6	Mart	2026 Hopa, Kemalpaşa’ da 8 Mart öncesi son hazırlıklar için bir araya geldik.

7	Mart	2026 Tarsus Halkevinde 8 Mart hazırlıklarımız için bir araya geldik .

7	Mart	2026	Ankara, Dikmen’ de Dikmen Halkevci Kadınlar olarak bir kadın buluşması 
gerçekleştirdik. Sazımızla, sözümüzle, derdimizle neşemizle bir araya geldik.

7	Mart	2026 Batıkentli Kadınlar olarak savaşa, sömürüye, erkek şiddetine karşı Başak Gürkan 
için, Fatmanur Çelik için, eşitliğimiz ve özgürlüğümüz için yürüdük.

7	Mart	2026	Didim sokaklarında kadınlar olarak isyanımızı, neşemizi, sesimizi birlikte 
yükselttik. Tüm kadınları 8 Mart'ta sokaklara çağırdık!

7	Mart	2026 IGstanbul'da 8 Mart öncesi son hazırlıklar için bir araya geldik. Taçlarımızı, 
pankartımızı, dövizlerimizi hazırladık.

7	Mart	2026 Tarsus, Yarenlik Alanında bildirilerimizi dağıtarak, 8 Mart'a çağrı yaptık.

8	Mart	2026  Sivas’ ta eşit, özgür ve güvenceli bir yaşam için sokaktaydık.

8	Mart	2026 Antalya’ da yaşamlarımız için sokaktaydık.

8	Mart	2026 IGstanbul'da Büyük Kadın Buluşması'ndan: “Kadın düşmanlarının peşindeyiz!” 
diyerek seslendik.

8	Mart	2026 Tarsus’ ta hayatlarımız, emeğimiz, özgürlüğümüz için isyanımızla sokaktaydık.

8	Mart	2026 Ankara’ da patriyarkaya, emperyalizmin yıkımına, Saray'ın kadın düşmanı 
politikalarına karşı isyanımızla sokaktaydık!

8	Mart	2026  Antakya’ da şiddete, yoksulluğa, güvencesizliğe, kentimizi 3 yıldır enkaz altında 
bırakan Saray iktidarının kadın düşmanı politikalarına karşı “Buradayız Hayte!” diyerek 
sokaktaydık.

8	Mart	2026 Zonguldak, Kilimli’ de elimizden alınan haklarımız için sokaklarda isyandaydık!

8	Mart	2026 IGstanbul'da coşkumuzla neşemizle öckemizle ve heyecanımızla sokaklarda, 
Feminist Gece Yürüyüşü'ndeydik..

8	Mart	2026 Ankara’ da Feminist Gece Yürüyüşü'nde eşit, özgür ve güvenceli bir yaşam 
talebiyle sokaklarda isyanımızı haykırdık! Binler olduk sokaklara aktık. “Umutsuzluğa kapılırsan 
bu kalabalığı hatırla!” diyerek isyanımızla sokaklardaydık.

8	Mart	2026 Mersin’ de gökkuşağını elimizden almak için kurulan polis barikatını aştık, 12. 
Feminist Gece Yürüyüşünü tüm renklerimizle tamamladık.

8	Mart	2026 Artvin’ de Hopalı ve Kemalpaşalı kadınlar olarak yoksulluğa ve gericiliğe karşı 
sokaktaydık.

8	Mart	2026 Trabzon’ da erkek şiddetine, yoksullaştırmaya, güvencesizliğe karşı 8 Mart'ta 
sokaktaydık.



8	Mart	2026 Samsun’ da katledilen kızkardeşlerimizin isyanıyla erkek şiddetine, kadın 
düşmanlarına karşı 8 Mart'ta sokaktaydık.

8	Mart	2026 Adana’ da 8 Mart Mitinginde ve Feminist GeceYürüşünde eşit, özgür ve güvenceli 
br yaşam için sokaktaydık.

8	Mart	2026	Bolu’ da şiddete, yoksulluğa, sömürüye karşı sokaktaydık.

8	Mart	2026 Sinop/Gerze'de eşit ve özgür bir yaşam için sokaktaydık.

8	Mart	2026 IGzmir’ de “Kırıntıları değil hayatı alacağız.” diyerek sokaktaydık.

8	Mart	2026	Batıkent'ten 8 Mart eylemlerine neşemizle coşkumuzla heyecanımızla gittik.

Oa nce metroyu sonra sokakları ritimlerimizle isyanımızla doldurduk!

8	Mart	2026 Mersin’ de “Kadın düşmanlarına, LGBTIG+ düşmanlarına, yasaklarınıza hodri 
meydan!” diyerek sokaklardaydık.

11	Mart	2026 Mersin’ de boşanma aşamasında olduğu erkek tarafından öldürülen Songül Figan 
için sokaktaydık!

12	Mart	2026	Mersin’ de boşanma aşamasında olduğu erkek tarafından öldürülen Songül Figan 
için sokaktaydık. “8 Mart'ta önümüze barikatıyla çıkan polis 9 ayrı suç kaydı olan katil Selami 
Aktekin'i hala yakalayamadı!” diyerek öckemizle, isyanımızla eylemimizi gerçekleştirdik.

15	Mart	2026 IGstanbul, Ankara, IGzmir ve Mersin'de kadın örgütleri, LGBTIG+ örgütleri hormon 
hakkı için bir araya geldik. “Transların sağlık ve yaşam hakkının nefret politikalarıyla gasp 
edilmesine izin vermeyeceğiz. Hormon haktır. Trans düşmanlarının, sağlık hakkını gasp 
edenlerin peşindeyiz.” diyerek yan yanaydık.

17	Mart	2026 Tarsus’ ta Halkevinde kadın kadına yan yana geldik, 8 Mart'ı ve gündemi 
değerlendirdik.

28	Mart	2026 Rojin Kabaiş için IGzmir'de eylemdeydik.

4	Nisan	2026 IGncirlik Ua ssü'ndeydik! NATO'ya ve işgale karşı yürüdük!Hayatlarımızı ve 
emeğimizi yağmalayan emperyalistlere ve işbirlikçilerine ülkemizden defolun dedik. “IGşgale 
direnen kadınlara bin selam!” diyerek NATO’ ya karşı yürüdük.

4	Nisan	2026 Okmeydanı'nda 1 Mayıs kadın komiteleri ev buluşmalarını gerçekleştirdik.

4	Nisan	2026  IGzmir’ de 94. Yılımızda Halkevci Kadınlar olarak: “ Bu yüzden 94. yılımızda 
sözümüz nettir: Yoksulluğa karşı dayanışmayı büyüteceğiz. Erkek şiddetine karşı örgütlü 
mücadeleyi yükselteceğiz. Mahalle mahalle, atölye atölye, meclis meclis örgütleneceğiz. “ diyerek
kuruluş yıl dönümü etkinliğimizden seslendik.

5	Nisan	2026 IGstanbul'da Gültepe Halkevi'nde çay sohbetinde bir araya geldik. 1 Mayıs'ı ve 
önümüzdeki dönem programını konuştuk.

5	Nisan	2026 IGzmir’ de clört şiddeti atölyelerimize başladık. “Şiddet karşısında birlikte 
güçlenmeye devam ediyoruz. Duygusal ilişkilerdeki farklı şiddet biçimlerini tanımlama, özsaygı 



ve sağlıklı sınır koyma yetenekleri geliştirme üzerine yapacağımız etkinliğe tüm kadınları 
bekliyoruz.” diyerek çağrımızı yaptık.

6	Nisan	2026 Ankara Dikmen’ de Feminist Oa zsavunma Atölyelerine başladık!

11	Nisan	2026 Ankara, Dikmen Halkevi’ nde okuma grubumuz başladı. “Birlikte 
oluşturacağımız kitap okuma grubunun ilk toplantısına tüm kadınlar davetlidir.” diyerek 
çağrımızı yaptık.

9	Nisan	2026	 Trabzon’ da “Erkek şiddeti karşısında yalnız, çaresiz değiliz. IGl il feminist 
özsavunma atölyelerinde buluşmaya devam ediyoruz.” diyerek feminist özsavunma atölyelerine 
başladık.

11	Nisan	2026	 Dikmen'de Feminist Oa zsavunma Atölyemizin ilk oturumunu tamamladık!

12	Nisan	2026	Trabzon’ da Feminist özsavunma atölyemizin ilk üç oturumunu tamamladık.

14	Nisan	2026 Okmeydanı Halkevi'nde sağlık öğrencileri ile bir araya geldik.Kadın sağlık 
hareketinin tarihsel süreçlerini ve sağlığın toplumsallaşması üzerine konuştuk.  “Sağlık 
hakkımızın peşindeyiz!”

16	Nisan	2026 Mersin Adliyesi önünden failleri koruyanlara seslendik! “Hesap verin! Gülistan'a 
ne oldu? Kadınları kaybeden, katleden düzeniniz yıkılacak!” eylemdeydik.

16	Nisan	2026 Adana’ da “Hiçbir kadının şüpheli olarak kaybolmasına, ölümünün örtbas 
edilmesine izin vermeyeceğiz! Gülistan Doku'nun kaybolmasının ardından delilleri karartan, 
failleri koruyan tüm sorumlulardan hesap soracağız!”diyerek sokaktaydık.

17	Nisan	2026	Ankara’ da Adalet Bakanlığı önünde eylemdeydik! Gülistan Doku için adalet 
talebiyle, “Gülistan'a ne oldu demeye ve gerçek sorumlu olan Saray iktidarından hesap sormaya 
devam edeceğiz!” diyerek Adalet Bakanlığı önünde basın açıklaması gerçekleştirdik.

19	Nisan	2026 Ua niversiteli Kadın Kolektici'nden devletin marifetiyle aile evinde katledilen 
IGlayda Zorlu için öckemizle, isyanımızla sokaklardaydık. “IGntihar diyerek üstünün kapatmanıza 
izin vermeyeceğiz! IGlayda erkek devlet-aile sarmalında katledildi!” diyerek sokaklardan 
haykırdık.

19	Nisan	2026 IGzmir’ de Erkek devlet, aile suç ortaklığı sonucu katledilen IGlayda'nın hesabını 
sormak için buluştuk.

19	Nisan	2026  IGstanbul’ da devlet marifetiyle katledilen IGlayda Zorlu için sokaklardaydık. Aile-
devlet suç ortaklığıyla IGlayda'nın ölümüne sebep olanlar bir kez daha barikatlarıyla karşımıza 
dikildi! Polis barikatına karşı mor boyamızla cevabımızı verdik. “ IGntihar deyip üstünü 
örtemeyeceksiniz!” diyerek eylemimizi gerçekleştirdik.

19	Nisan	2026	Ankara'da	IGlayda Zorlu için eylemdeydik.

19	Nisan	2026 IGzmir’ de aile-polis-devlet şiddeti üçgeninde katledilen IGlayda için sokaktaydık.

21	Nisan	2026 Devletin ailesini araması nedeniyle polis babası tarafından kapatıldığı evde 
babasının silahından çıkan kurşunla katledilen IGlayda için Ankara'da eylemdeydik! “ IGlayda 
Zorlu'nun Katillerine Mor Boya!” ile cevap verdik. Sonrasında emniyetin suçlarını teşhir ettik!



“IGlayda Zorlu'nun ailesini aradıkları gibi bir çok genç kadının ailelerini arayarak iftiralar atan, 
kadınlara şiddet uygulamak için ailelerini kışkırtan emniyet suçludur!” diyerek öckemizle 
sokaklardaydık.

22	Nisan	2026	Adana’ da  “Mücadelemizi kriminalize etmenize, IGlayda'nın ölümüne intihar 
diyerek üstünü kapatmanıza izin vermeyeceğiz! Sözümüz söz mücadelemizden de birbirimizden 
de vazgeçmiyoruz!” diyerek sokakardaydık.

23	Nisan	2026 IGzmir'de polis-aile-erkek devlet şiddeti ile katledilen IGlayda için yürüdük.

“Gençler ve kadınlar üzerindeki sistematik devlet baskısı bir kadını aramızdan aldı!” diyerek 
isyanımızla sokaklardaydık.

26	Nisan	2026 IGstanbul’ da Şişli Tiyatrosu'nda 1 Mayıs'a giderken düzenlediğimiz etkinlikte 
Anadolu Kadınları dans topluluğu sahne aldı.

5	Mayıs	2026 Kadın Sekreterimiz Çiğdem Serin aile-polis-devlet üçgeninde katledilen IGlayda 
Zorlu ile ilgili Jinnews'e konuştu: "Saray iktidarının aile 10 yılında polisin kışkırtmasıyla bir 
kadın aile içinde katledildi. Adını koyalım. Bu bir erkek devlet şiddetidir." diyerek failleri teşhir 
etti.

16	Mayıs	2026 IGstanbul'da Gültepe Halkevi'nde kadın sağlığı üzerine konuştuğumuz etkinlikte 
bir araya geldik.

17	Mayıs	2026 Hopa ve Kemalpaşalı kadınlar olarak yaklaşan Halkevleri Genel Kurulu ve yaz 
sürecini değerlendirmek, yaz programı çıkarmak üzere kahvaltıda buluştuk.

19	Mayıs	2026 Antalya’ da Halkevleri Genel Kurulu'na giderken Kadın Sekreterimiz Çiğdem 
Serin ile kahvaltıda buluştuk. Genel kurul hazırlıkları ve önümüzdeki dönem programını 
konuştuk. Yaz programımızı yaptık.


